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Födelsehoroskop för Eva Adamsson 
Född söndagen den 16 maj 1971, klockan 03:52 i Stockholm 

Lite förenklat kan man säga att ditt horoskop är en 
ögonblicksbild av solsystemet som det ser ut i det 
ögonblick du föds och i förhållande till den plats 
på jorden du är född på. Föreställ dig att just detta 
ögonblick inrymmer en speciell tidskvalité som du 
blir bärare av och att din mest betydelsefulla upp-
gift i livet blir att levandegöra det som ligger latent 
inom denna ögonblickskvalitet. Betrakta detta 
ögonblick som om det var ett litet frö till en vacker 
blomma. Planen finns redan inskriven i fröet. Det 
bästa den blivande blomman kan göra för att sti-
mulera sin egen tillväxt är att längta efter sig själv 
och sin egen blomning. Likadant är det med vår 
utveckling och tillväxt som människor. När vi talar 
om att vilja förverkliga oss själva menar vi egentli-
gen vår egen längtan efter att någon gång i livet få 
uppleva vår egen ”blomning” och därigenom le-
vandegöra det högsta syftet med våra liv.  
 
Horoskopet är en symbolisk bild av din personliga 
levnadsplan, anstiftad redan i födelseögonblicket. 
Ditt levnadsöde handlar sedan om vad du gör utav 
dessa, dina inneboende möjligheter. Himlakrop-
parna i vårt solsystem uppträder i rollen som dina 
symboliska delpersonligheter. Det vill säga, varje 
himlakropp återspeglar en alldeles speciell sida av 
din personlighet. I det här sammanhanget är det 
också viktigt att påminna om hur oerhört motsä-
gelsefulla vi människor faktiskt är. Jag känner inte 
till någonting annat som på ett så övertydligt sätt 
speglar detta faktum, som just ett födelsehoro-
skop. Vi är ett sådant hopkok av komplexa mot-
satser att vi sällan eller aldrig får någon riktig rätsi-
da på vem vi innerst inne är. 
 

Du är inte ditt födelsehoroskop 

Lika lite som en skådespelare är den rollfigur han 
eller hon gestaltar, så är inte heller du att förväxla 
med ditt födelsehoroskop. Precis som skådespela-
ren som förlorar sig in i sin rollkaraktär, gömmer 
sig ditt autentiska själv bakom, eller inuti det roll-
spel som horoskopet tillkännager. Horoskopet är 
således att likna vid ett manuskript som du får i 
handen i samma ögonblick som pjäsen om ditt liv 
startar.  

Hela syftet med detta skådespel om vårt liv på 
Jorden tycks vara att vi behöver leva vårt drama 
för att successivt kunna vakna upp och bli med-
vetna om att vi inte alls är detta drama. Vi föds 
nakna och oskuldsfulla, men inte alls medvetna. 
Nakenheten illustrerar vår absoluta äkthet som 
barn, samtidigt som den också är betecknande för 
vår sårbarhet.   
 
I en jämförbar bild av vårt levnadsdrama kan vi 
föreställa oss vårt gudomliga ljus likt lampan i en 
filmprojektor, medan den förbiflimrande filmen får 
symbolisera vår föreställningsvärld och hur den 
kommer att projiceras på den bioduk vi upplever 
som vår omvärld. Och eftersom alla människor i 
vår omvärld är överens om att allt detta är på rik-
tigt, att vi medverkar i en dokumentärfilm, och inte 
en spelfilm, blir vi så hypnotiserade av den här 
filmen att vi tappar bort oss själva, eller snarare 
förväxlar oss själva med skuggorna i filmen. I kar-
misk mening är det säkert också på det viset att 
det finns ett förtätat ödesspår i filmen som går 
tillbaka till tidigare inkarnationers olösta problem. 
Karma är ju kopplat till det vi ännu inte är försona-
de med, eller ännu inte har lyckats genomskåda. 
Och så länge våra skuggor inte är genomlysta 
återkommer de i alla tänkbara skepnader för att 
hjälpa oss att finna en lösning.  
 
På ett liknande sätt kan du föreställa dig detta 
kompendium likt en ask med pusselbitar som du 
fått i uppgift att försöka lösa Bitarna i pusslet är 
noga utvalda utifrån den kosmiska, universella 
energi som var verksam i det ögonblick du gjorde 
entré på livets scen. Horoskopet är ditt levnads-
manuskript, eller den kosmiska planen för ditt liv. 
Himlakropparna symboliserar dina delpersonlighe-
ter, likt ett teatersällskap på din inre scen. Var och 
en av dessa kosmiska aktörer lånar sitt uttryck och 
sina egenskaper utifrån det stjärntecken och det 
hus de uppträder i.   
 
Syftet med de astrologiska tolkningarna är att ge 
dig en känsla för vilka slags karaktärsuttryck som 
kommer att gestalta sig i just din psykodramatiska 
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föreställning om dig själv och ditt liv. Sedan är det 
din uppgift att finna din egen personliga motsva-
righet inom dig själv till de egenskaper jag tolkar 
in i ditt födelsehoroskop. Det är nämligen bara du, 
och endast du i hela världen som sitter inne med 
de verkliga svaren på hur hela denna symbolvärld 
kommer till uttryck.  
 
Tolkningarna i detta kompendium är således att 
betrakta endast vägvisare som pekar mot någon-
ting som redan finns närvarande i dig själv. De kan 
endast ge dig en fingervisning till den kosmiska 
kemi som är ett uttryck för din personlighet och 
ditt levnadsöde. De tolkningsavsnitt där jag inte 
lyckas leda dig fram till någonting som väcker upp 
något slag av igenkännande blir därför helt me-
ningslösa. Av den anledningen bör du heller inte 
fästa något avseende vid sådant som du inte alls 
känner igen hos dig själv. Du kan även betrakta 
ditt födelsehoroskop likt en vägkarta där du söker 
hitta vägen hem. Den enda försäkring du kan få 
om att du är på rätt väg eller inte, är ditt eget igen-
kännande inom dig själv. Därför bör du helt enkelt 
strunta i all information som inte väcker någon 
respons, det som känns ”kallt” och där ingen pol-
lett har trillar ner. Försök därför så långt som möj-
ligt söka reda på din egen personligt upplevda 
motsvarighet till det som de olika textavsnitten 
beskriver. 
   
Den välkände psykologen och psykiatrikern C. G. 
Jung myntade ett uttryck för det här fenomenet 
med våra delpersonligheter som sedan kom att bli 
allmänt vedertaget inom psykiatrin som våra Arke-
typer, ett slags uppsättning av undermedvetna 
urtyper, gemensamma för alla människor. I det här 
avseendet är ditt födelsehoroskop en presenta-
tion av ditt eget personliga ”psykodrama”, vilket i 
bästa fall ger dig tillgång till de huvudnycklar du 
behöver för att låsa upp dörrarna till din egen 
personliga komplexitet. Så här gäller det verkligen 
att lästa mellan raderna och sila bort allt sådan 
som inte matchar din egen personliga upplevelse 
av tolkningen. Läs avsnittet om astrologins symbo-
ler och deras betydelse på sidan 51, i slutet av 
kompendiet, så får du en klarare bild av astrolo-
gins symbolvärld. Där beskriver jag även symboli-
ken för de astrologiska husen, stjärntecknen och 
de fyra elementen.   
 
Ditt födelsehoroskop är upplagt så att det består 
av olika textavsnitt där vart och ett beskriver ett 
visst område av din personlighet och ditt levnads-
öde. Inledningsvis går jag igenom de mest tongi-
vande placeringarna i ditt födelsehoroskop. Jag 
berättar om den astrologiska symboliken för him-
lakropparna i vårt solsystem, samt hur dessa 
kommer att färgas av de stjärntecken och de hus 
där de befinner sig. Stjärntecknen är du säkert 

redan bekant med, men du saknar kanske känne-
dom om vad de astrologiska husen står för. Varje 
hus beskriver ett symboliskt livsområde, eller en 
”spelplan” som visar var någonstans i livet en viss 
typ av energi kommer till uttryck. I det här avsnittet 
beskriver jag även egenskaperna för det tecken 
som stiger över horisonten (Ascendenten) samt 
det tecken som befinner sig högst upp på himlen 
(Medium Coeli) i det ögonblick föddes. Efter denna 
inledande presentation går jag sedan igenom de 
viktigaste aspekterna (vinkelförhållandena) som 
uppstår mellan himlakropparna i ditt födelsehoro-
skop.  
 
Nästa avsnitt har rubriken ”Planetsviter”. Detta är 
min egen benämning på en mycket spännande 
metod att studera horoskopet som har urgamla 
rötter tillbaka till den Vediska traditionen. Jag 
upptäckte den här kunskapen i början av 80-talet 
och den är praktiskt taget helt okänd inom den 
traditionella astrologin. Min egen förklaring till 
varför den här metoden aldrig slagit igenom fullt ut 
är att den innehåller en hel del märkliga och för-
åldrade synsätt i sin ursprungliga form. Samtidigt 
insåg jag vilken oerhörd potential som låg i denna 
kunskap.  
 
Sedan dess har jag kommit att ägna den mesta 
tiden av mitt intresse för astrologin åt att vidareut-
veckla den här metoden. Själva metodiken går ut 
på att jag tolkar ditt horoskop enbart utifrån den 
turordning som planeterna ligger efter varandra i 
det ögonblick du föds. Den här informationen är 
så pass viktigt så jag skulle nog vilja framhålla den 
som själv grundbulten till alla övriga delar av ditt 
horoskop. Läs mer fördjupad läsning om vad me-
toden handlar om i den inledande texten på sidan 
15. Efter genomgången av dina planetsviter följer 
en beskrivning av ”Månens noder”. Hela denna 
del hör samman med föreställningen om karma 
och inkarnation, d v s att vi lever flera livstider och 
att varje livstid är som en länk i en längre kedja av 
konsekvenser och lärdomar som vi behöver kon-
fronteras med för att växa och vidareutvecklas 
som människor. Läs mer i inledningen av detta 
avsnitt på sidan 33 så får du en närmare förklaring 
till hur allt detta hänger samman. 
 
Avslutningsvis, från sidan 38 och framåt, går jag 
igenom de nuvarande tendenserna i ditt liv genom 
att titta på vilka aspekter de långsamma planeter-
na bildar till dina födelseplaneter, samt vilka astro-
logiska hus dessa planeter färdas genom under 
innevarande tidsperiod av ditt liv. 
 
Jag önskar dig en spännande och givande läs-
ning! Du är även välkommen att ringa eller skriva 
om du har några frågor eller synpunkter på inne-
hållet i detta kompendium. 
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Födelsehoroskopet 
Om du betraktar ditt horoskop så upptäcker du att 
himlakropparna är ganska jämt fördelade mellan 
den övre och den undre halvan av horoskopcir-
keln, möjligen med en något starkare betoning på 
den övre halvan. Den övre halvan av horoskopet 
domineras dessutom av just de himlakroppar som 
har den starkaste anknytningen till din personlig-
het. Sammantaget vittnar den här fördelningen om 
en sund balans mellan den extroverta och den 
introverta sidan av din personlighet. Rent symbo-
liskt beskriver den övre halvan dagsidan, det 
medvetna, yttre, eller det extroverta livet, medan 
den undre halvan av horoskopet symboliserar 
nattsidan, det undermedvetna, eller det inre själv-
reflekterande livet. Du kommer således att med 
lätthet kunna växla mellan ett aktivt, utåtriktat liv 
och samtidigt vara en självreflekterande person 
som lever starkt på insidan, inom dig själv. 
 
Förutom stjärnbilder och planeter indelas horo-
skopet i tolv olika s.k. hus. Och som jag nämnde 
inledningsvis symboliserar varje hus ett livsområ-
de, eller en spelplan som visar var någonstans i 
livet en viss typ av energi kommer till uttryck. De 
tolv husen korresponderar i sin tur med de tolv 
stjärntecknen på så sätt att det första tecknet 
Väduren, hör ihop med det första huset. Stjärn-
tecknet Väduren ger färg och kvalitet åt allt som 
kännetecknar Vädurens jagorienterade natur, 
medan det första huset, som symboliserar Vädu-
rens livsområde, beskriver alla de sätt på vilka vi 
försöker ”erövra” och befästa vår egen jagidentitet 
i världen.  
 
Samma förhållanden gäller sedan för den fortsatta 
cykeln. De kvalitéer som kännetecknar Oxens 
tecken levandegörs i det andra huset osv. Som 
framgår av din horoskopcirkel så är många av 
husen helt tomma. Det kan man likna vid spelpla-
ner utan spelare, eller som teaterkulisser utan 
skådespelare. Det händer inte så mycket i just 
dessa utrymmen. Däremot kommer dessa livsom-
råden att aktiveras varje gång någon himlakropp 
befinner sig på genomresa i dessa hus, vilket sker 
under upprepade tidsperioder under livets gång. 
Men då handlar det främst om inflytanden som 
kommer att påverka din yttre scen, eller snarare 
hur du tar intryck av vad som sker i din omvärld. 
Rent generellt kan man säga att ju fler himlakrop-
par du har i ett visst hus, desto större betydelse 
kommer detta livsområde att ha i ditt levnadsöde.  
 

Solen i Oxen i tolfte huset  

Solen i horoskopet symboliserar själva hjärtat i 
livet – den du bara är. Den står också som symbol 

för din skaparkraft, och din mest spontana, själv-
klara närvaro i centrum av ditt eget liv. Med Solen i 
Oxens tecken är du en envis och viljestark person. 
Du låter dig inte rubbas i första taget, och det finns 
ingen som kan hålla fast vid något med samma 
tysta beslutsamhet som du. Att försöka tvinga en 
Oxe till något är som att köra huvudet i väggen. 
Det går heller inte att skynda på dig. Du går din 
väg, fast och stadigt och tycker inte om snabba 
förändringar.  
 
På många sätt är du att likna vid ett tåg: Det tar lite 
tid innan du kommit igång och fått upp farten, men 
när du väl är inne i något tuffar du på med stor 
kraft och går då varken att hejda eller distrahera. 
Du är mycket godmodig, men har en tyngd och 
beslutsamhet i ditt väsen som tydligt visar att det 
är du själv som bestämmer vart du ska gå och vart 
du inte ska gå. Du kan vara både tjurig och bufflig 
om någon försöker pressa dig i en riktning du inte 
önskar. Som född i detta tecken äger du ett stort 
mått av tålamod. Det finns inte många som kan 
mäta sig med dig i fråga om uthållighet och för-
måga att inte ge tappt. Det finns heller ingen som 
är så skicklig som du i att göra mycket av litet.  
 
Du är ofta mycket förståndig i praktiska och eko-
nomiska ting. Dessutom förstår du att inte slösa 
bort din begåvning på att drömma om storslagna 
ting, utan du tar tillvara och gör bruk av varje liten 
resurs du har – resultatet kan låta vänta på sig 
men blir ofta förbluffande stort och gediget till sist. 
Över huvud taget har du förmågan att hålla fast vid 
och vårda det du har. Du är mycket pålitlig och 
trofast till din natur.  
 
Du kan ofta vara lite misstänksam mot nya förslag 
och väljer då att behärska din entusiasm. ”Det är ju 
rätt bra som det är”, tänker du (för du vet verkligen 
att uppskatta och njuta av de små tingen i livet), 
”så varför riskera något?" Jag vet vad jag har, men 
jag vet inte vad jag får.” Du är väldigt beroende av 
trygghet, och du skapar också trygghet för dem 
du har omkring dig. Du vill gärna äga allt sådant du 
värderar högt, och helst också kunna placera det 
bakom en säker inhägnad. Risken att plötsligt 
kunna stå utan är för dig lika med en katastrof. För 
det mesta trivs du med ditt liv och vill att allt i evig-
het ska förbli som det är. När du väl en gång bun-
dit dig till någon eller något så är din tillgivenhet 
mycket slitstark. Risken som många Oxar löper är 
att bli alltför inrotade och fastkörda i ett visst sätt 
att leva. Du kan ha svårt att bryta upp och påbörja 
något nytt. På samma sätt kan du även ha svårt att 
bryta upp från dina invanda värderingar, och du är 
inte särskilt mottaglig för argument. Den positiva 
sidan av detta är att du har styrka nog att hålla fast 
vid din övertygelse. Den negativa sidan är att du 
kan bli rigid och trångsynt.  
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Man brukar kalla Oxen för det jordbundna tecknet. 
Det är sant på många sätt. Din livsinställning är 
kanske vardaglig men samtidigt mycket fysisk och 
sinnlig. Du tycker om att se, smaka, lukta och röra 
vid. Du älskar skönhet och njutning och en lugn 
och behaglig tillvaro är det du sätter allra högst 
värde på. Många Oxar har en vacker röst, och 
detta är också sångens tecken. Många bland 
världens främsta sångröster har Solen i detta 
tecken. En Oxe är praktiskt, realistisk och står med 
båda fötterna på jorden. Naturens skönhet och 
prakt betyder mycket för detta soltecken.  
 
Du är vanligtvis välvillig i din inställning till allt och 
alla, och försöker i det längsta se till de goda si-
dorna hos dina vänner. För många är du en stabil 
punkt. Fridsam och fördragsam som du är, låter du 
för det mesta udda vara jämnt. Men man ska för 
den skull inte förledas att tro att man kan driva dig 
hur långt som helst, för du har faktiskt mycket 
bestämda gränser för vad du tolererar. Har din 
vrede en gång väckts, så har den väckts med 
besked. Du är inte den som glömmer någonting. 
Så småningom kan du kanske förlåta, men aldrig 
glömma. Lika försonlig som du är mot dina vänner, 
lika oförsonlig kan du vara mot dina ovänner. Ka-
raktäristiskt för Oxen är att du verkligen förmår 
sätta värde på saker och ting. Kanske är det inte 
så konstigt att många Oxar blir värderings- eller 
försäkringsmän. Andra yrken som tilltalar är jord-
brukare, trädgårdsmästare eller något arbete som 
går ut på att med tålamod hjälpa andra att utveckla 
och förvalta sina resurser. 
 
Här befinner sig Solen i ditt extremt stora tolfte 
hus. Det vittnar att du tillsammans med Oxens 
stabila värdegrund samtidigt äger en ovanligt 
inlevelsefull förmåga att kunna ta på dig många 
olika slags roller under ditt liv. Du har näsa för ett 
finstämt slag av inkännande rollspel genom vilket 
du ser till att försöka leva upp till de gällande atti-
tyder du uppfattar som omvärldens sociala spel-
regler i olika situationer. En stor del av ditt liv an-
vänder du säkerligen till ett sökande efter att åter-
finna och definiera din verkliga identitet, ditt auten-
tiska själv. Som barn upplevde du förmodligen en 
känsla av utanförskap och kanske upplevde du 
din far som en ganska avlägsen, obestämbar per-
son som det var svårt för dig att få en riktigt nära 
och tillförlitlig kontakt med. Senare i livet har du 
säkert också upplevt en personlig känsla av av-
lägsenhet och kanske funnit att de mål du jagar 
oftast leder till besvikelse eller en känsla av me-
ningslöshet. Detta tillstånd av inre missnöje moti-
verar dig allt starkare att göra en inre resa för att 
försöka förstå den sanna naturen hos dig själv.  
 
Du kan finna en djupare, rikare mening med tillva-
ron när du drar dig undan från världen för en tids-

period - för mycket kontakt med andra människor 
under lång tid kan vara väldigt distraherande för 
dig. Du har mycket gott att hämta genom kon-
templation och meditation, eftersom en andlig 
utövning eller ett kreativt inre arbete förmår dig att 
nå in i själva källan av ditt väsen. För att du verkli-
gen ska finna dig själv, behöver du först våga 
förlora dig själv. Under livets gång upptäcker du 
alltmer av det ömsesidiga samspel som pågår 
mellan oss människor och vårt omgivande univer-
sum. 
 

Månen i Vattumannen i tionde huset 

Om Solen är din lyskraft är Månen den inre spegel 
som reflekterar livets ljus. Månen symboliserar din 
själ och ditt känsloliv och din upplevelse av trygg-
het och välbefinnande i din tillvaro. Månen i Vat-
tumannen berättar att du är en människa med stort 
behov av känslomässig frihet. Du vill inte känna 
som man ”ska” känna, eller som det förväntas av 
dig att du ska känna i en viss situation, utan du vill 
känna på ditt eget sätt. Om någon kräver känslor 
av dig blir det oftast tvärstopp. Du har ett inre 
motstånd mot att leva upp till andras förväntningar 
på hur du bör reagera, eftersom du är smått aller-
gisk mot allt du uppfattar som känslomässiga krav 
och förväntningar. Då detta är en så känslig punkt 
för dig har du lätt att uppfatta sådana krav både 
här och där, och uppfyller dem kanske med en 
inre ilska över att, som du tror, vara tvungen att 
göra det. Det mår du inte alls bra av, särskilt som 
hycklade känslor är något av det värsta du vet och 
dessutom passar dig så utomordentligt dåligt. 
 
I grunden är du nämligen en mycket äkta och 
naturlig människa, enkel och direkt. Ofta har du 
också en mycket markerad individualitet och per-
sonlig egenart. Det finns något originellt och ur-
sprungligt över dig. Förmodligen har du aldrig fått 
någon riktig kläm på vad som är ”allmänt veder-
tagna” beteenden, och det kan vara både till för-
del och till nackdel för dig. Fördelen är att du har 
förutsättningar att vara väldigt mycket dig själv, 
nackdelen är att du kan känna dig förvirrad och 
udda ibland. I vilket fall som helst är du inte lik 
någon annan och du har mycket friskt och fräscht 
att tillföra den allmänna slätstrukna ordningen.  
 
Du är en rak människa, stark men ändå på ett sätt 
skör - liksom den styva stjälken är mer bräcklig än 
den böjliga. Du är viljestark men inte slitstark – fast 
men inte särskilt tålig och uthållig. Din viljestyrka 
bottnar mycket i den inre egensinnighet som du 
har, vare sig du ger den direkt uttryck eller inte. Du 
kan vara mycket bestämd i fråga om att vilja ha 
vissa saker på vissa sätt, och ser direkt varje annat 
önskemål som ett försök att inskränka din person-
liga frihet. Du är egentligen ytterst osentimental. 
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På många sätt är du som en frisk och sval fläkt. Du 
kan se saker och ting som de är utan att dra in så 
förfärligt många ovidkommande känslor i det hela. 
Du har en förmåga att hålla dig oberörd och du är 
bra på att lyssna till vad andra säger utan att ta det 
personligt. Därför är det många gånger lätt och 
skönt att tala med dig.  
 
Din förmåga att hålla distans kan dock gå till över-
drift, så att den försvårar dina möjligheter till intim 
närhet och känslomässigt engagemang. Inom dig 
kan du dra dig undan så fort något börjar bli allt för 
personligt. Säkert hänger detta ihop med ditt be-
hov av inre frihet och din motvilja mot att, som du 
upplever det, kletas ihop med någon. Du vågar 
ofta inte riktigt lita på andra känslomässigt. Det 
finns hos dig en rädsla för att bli sviken, vilket gör 
att du många gånger drar dig för att fästa dig så 
djupt vid någon att du blir beroende. Men din 
frihetslängtan har även en mer ”naturlig” orsak, 
nämligen den att du i din grund är självständig och 
sunt beroende. På ett sätt kan det alltså vara lite 
svårt att få kontakt med dig, men på ett annat sätt 
inte. Så länge det inte är fråga om en alltför när-
gången kontakt, är du en av de allra mest öppna 
och vänliga. Du har ett äkta intresse för andra och 
vill dem uppriktigt väl. Du kan vara mycket hjälp-
sam och osjälvisk. På det neutrala planet är du 
både förbindlig och lättillgänglig. Det finns något 
mänskligt, generöst och fördomsfritt över dig. Du 
har också en stark gruppkänsla och har alltid det 
gemensammas bästa i tankarna. Förmodligen har 
du också mycket starka livsideal. 
 
Du ser ofta på saker och ting ur nya vinklar och 
med klara ögon. Du är påhittig och intuitiv, får 
plötsliga uppslag och idéer, eller ser som genom 
ett magiskt ögonblick av klarsynthet lösningen på 
ett problem. Du har förmåga att lösa knepiga pro-
blem på enkla sätt. Du ser ofta de annorlunda 
möjligheterna, eftersom du inte är fast i några 
”självskrivna konventioner”. Du förnyar mycket 
omkring dig och har verkligen stort behov av för-
nyelse och omväxling. Så snart något, inte minst 
på det känslomässiga området, stagnerat mår du 
dåligt av det. Det finns ett visst mått av galenskap i 
dig, bakom din tillsynes korrekta yta. Du njuter av 
att chocka människor och störa du den rådande 
ordningen bara för att få något att hända. På ytan 
kan du som sagt förefalla ganska lugn - kanske - 
men ditt temperament är egentligen häftigt.  
 
Du är mycket dynamisk, ibland ”laddad”, spänd 
och splittrad. Du pendlar mellan att vara en orolig 
ande eller en livgivande gnista. Ibland upplever du 
att tillvaron är alldeles upp och ned. Ditt humör 
och sinnesstämningar karaktäriseras av snabba 
kast. Inom dig är du ofta lite rastlös och otålig. Det 
finns något oberäkneligt, överraskande och 

stundom absurt över ditt känsloliv. Men det är just 
dina nyckfulla sidor som gör dig till en så spän-
nande och annorlunda person.  
 
Månen befinner sig samtidigt i ditt tionde hus och 
det berättar att ditt känsloliv intar en ovanligt cen-
tral ställning även i ditt offentliga liv, och även som 
utgångspunkt för din förmåga att kunna leva dig in 
i andra människors känslor och behov av stöd och 
växt på olika plan. Troligen ser du en stor och 
viktig del av din livsuppgift i att på något sätt få 
fungera som en ”coach”, en stödjande person, 
kanske i en yrkesroll med någon form av omhän-
dertagande funktion. Det är viktigt för dig att göra 
karriär yrkesmässigt för att känna dig trygg och 
behövd. Det kan vara som om du har svårt att tro 
att du kan bli omtyckt om du inte spelar en viktig 
roll för andra på det känslomässiga planet. Du 
känner förmodligen en stark dragning till yrkesom-
råden som; psykologi, socialt arbete, sjukvård, 
terapi, livsmedelsbranschen, eller något annat 
näringsinriktat eller omhändertagande yrke. Det är 
också väldigt viktigt för dig att ha en respektabel 
roll, där du ses som kompetent och ansvarsfull i 
andras ögon. 
 

Ascendenten i Tvillingarna  

Ascendenten i horoskopet symboliserar din per-
sonliga identitetskänsla gentemot omvärlden. Du 
kan betrakta den som själva sceningången i ditt 
liv. Det är härifrån du skapar dina personliga kon-
taktytor och exponerar din personlighet mot om-
världen. I det ögonblick du föds stiger Tvillingar-
nas stjärnbild upp över den östra horisonten. Den 
här placeringen vittnar om att du är en ovanligt 
kontaktsökande och lättillgänglig person. Du har 
lätt för att börja prata med folk, och du cirkulerar 
gärna omkring och byter några ord och verkar 
alltid lika intresserad av vad andra har att säga. 
Vardagspratet ligger dig väl i munnen. Över huvud 
taget är du förtjust i att prata, också om dig själv 
och om allt mellan himmel och jord. 
 
Det första intrycket av dig kan vara att du är lite 
ytlig och fladdrig och ovillig att fördjupa dig i något 
eller ta något på fullt allvar. Om detta intryck 
stämmer med ditt inre vet man aldrig så noga. 
Men nog fladdrar du lite i vardagslag så där. Du 
kan vara en smula orolig och nervös och ha svårt 
att ta saker med lugn och ro. Du är ofta snabb, 
lättfotad, kanske lite jäktad men sprudlande kvick 
på något sätt. Du sysselsätter dig säkert mycket 
med dina händer, gestikulerar med dem eller 
tycker om att arbeta med dem. Du har ett lätt 
handlag och ofta mycket god finmotorik. Allt små-
pyssel passar dig. Du ser pigg, vaken och nyfiken 
ut, med något alert, vesslelikt i din uppsyn. Ofta 
har du något spensligt men samtidigt graciöst över 
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dig, långa, smidiga armar och ben. Du har vanligt-
vis ett lättsamt och lekfullt sinnelag. För det mesta 
verkar du yngre än du är, och blir aldrig riktigt 
gammal. Du är charmig, flirtig, naiv med glimten i 
ögat. Du är på en gång smidig och småtrotsigt 
illfundig. 
 
Du verkar skärpt och smart och det du säger låter 
för det mesta väldigt bra. Lättflytande och ledigt 
går det. Du kan ha en svada av guds nåde och få 
allt att låta övertygande, vare sig det ligger något i 
det eller inte. Säkert passar du väl som försäljare. 
Du kan vara hal som en ål när du sätter den sidan 
till. Och faktiskt väldigt envis - tills du plötsligt får 
lust att byta åsikt. Du gillar att slänga käft, och har 
dessutom en naturlig fallenhet för att tas med folk. 
Du smälter med lätthet in i vilka sällskap som helst, 
åtminstone så länge det är fråga om en mer ytlig 
bekantskap. Ofta har du en stor bekantskapskrets 
och känner till det mesta om alla. Då och då råkar 
du lägga näsan i blöt. Men genom ditt trevliga sätt 
förlåter man dig gärna. Ditt intresse för andra kan 
också vara uppiggande och värmande. Det är lätt 
att stå på god fot med dig redan från början. 
 

Mc i Stenbocken  

Mc är den högsta punkten i ditt horoskop. Den 
symboliserar ditt personliga kall. Vad du upplever 
som din livsuppgift. Detta associerar först och 
främst till din yrkesmässiga karriär, den du repre-
senterar i din offentliga livsroll och de sociala 
kontakter som detta omfattar. Här befinner sig Mc i 
Stenbockens tecken och det berättar att du ser 
dig själv som en seriös person, som känner att du 
måste ta ansvar, planera och organisera din tillva-
ro på ett realistiskt sätt. Det betyder att du säkert 
lägger ner mycket energi på att lära dig hur den 
praktiska sidan av världen fungerar, för att lära dig 
dess spelregler så att du kan handskas med den 
på ett bra sätt. 
 
Det är oerhört viktigt för dig att se att du uppnår 
ett påtagligt resultat av det du uträttar. Du vill kun-
na se att du så att säga har byggt sten på sten till 
någonting som blir betydelsefullt på lite längre 
sikt. Det är mycket troligt att du har valt att ha 
någon form av ledande och organiserande roll. 
Detta är en vanlig placering för många egna före-
tagare, chefer, ingenjörer, politiker, och som en 
lite märklig kontrast till detta hittar vi även gruvar-
betare och människor som jobbar inom åldrings-
vården inom den här kategorin. Den gemensam-
ma nämnaren för dessa olika yrkesgrupper är en 
strävan efter att lära sig bemästra den fysiska 
verkligheten, och att kunna hantera den och orga-
nisera den på ett logiskt, systematiskt sätt, så att 
den ständigt utvecklas och förbättras i sina bäran-
de strukturer. 

Merkurius i Väduren i tolfte huset  

Merkurius i horoskopet symboliserar ditt intellekt 
och din förmåga att kommunicera med omvärlden. 
Med Merkurius i Väduren är du snabb att bilda dig 
en uppfattning om saker och ting och sedan fatta 
snabba beslut. Ditt intellekt arbetar på högvarv så 
snart du får något att bita i och du gillar att komma 
med nya idéer och vinklingar på saker och ting. 
Det finns även ett otåligt drag över ditt intellekt 
som ger dig en benägenhet att dra alltför förhas-
tade slutsatser, ofta på grund av att du inte tagit 
dig tillräckligt med tid att samla all nödvändigt 
information om läget. Du har stort behov av att 
vara ärlig och rättfram gentemot andra människor. 
Ibland till och med mer rättfram än vad människor 
ber dig om. Det gör också att du ibland riskerar att 
såra andra. Du är en stor entusiast och beredd att 
slåss för det du tror på. Du ger också intryck av att 
vara en stor optimist, med mycket spontan livs-
glädje och lekfullhet i ditt sinne. 
 
Merkurius placering i ditt tolfte hus ger dig samti-
digt ett gränslöst utrymme för andligt sökande. 
Med Merkurius i detta område behöver du förlita 
dig väldigt mycket på din inspiration och din intui-
tiva vägledning när du söker utvärdera sakernas 
tillstånd, eller när du kommunicerar och planerar. 
Trots dina snabba reflektioner och ditt hyperaktiva 
tankeliv kan du ändå känna en viss tvekan inför att 
dela med dig av dina tankar och idéer till andra 
människor, som om du förväntade dig att de ändå 
inte skulle förstå dig.  
 
Du känner en stor dragning till lite mystiska och 
fördolda områden och säkert fascineras du av det 
undermedvetna och sådant som har med överna-
turliga och andliga ting att göra. Jag anar att du 
växlar väldigt mycket mellan ditt sociala engage-
mang och stunder av ensamhet. Du behöver näm-
ligen avskild tid med dina egna tankar, så att du 
kan bearbeta intryck och upplevelser, i synnerhet 
sådan information som kommer till dig på en intui-
tiv väg. Att ha Merkurius i tolfte huset kan ha en 
karmatisk återkoppling från tidigare liv, vilket i så 
fall yttrar sig på så sätt att du under detta livet 
behöver träna på att fungera utan att känna att du 
nödvändigtvis blir förstådd av andra på ett intellek-
tuellt plan. 
 

Venus i Väduren i tolfte huset  

Venus är kärleken och skönhetens symbol vilket 
återspeglas i allt som väcker din kärlek och ditt 
skönhetssinne. Den visar hur du stämmer av och 
harmonierar ditt sätt att relatera till andra männi-
skor. Venus i Väduren berättar att du kan vara 
ganska impulsiv och otålig när det gäller kärlek 
och vänskap. Du blir plötsligt förälskad och har 
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förmodligen ganska lätt för att visa att du tycker 
om en person. Förmodligen har du också ovanligt 
lätt för att visa dina känslor på ett impulsivt och 
direkt sätt, med gester och handlingar, där andra 
kanske hellre väljer att göra det mer diskret eller 
med mer indirekta åtbörder. Du har ofta en själv-
ständig och idealistisk syn på kärlek och relatio-
ner. Du vill ogärna känna dig bunden av någon 
och har ett stort behov av att få vara öppen och 
ärlig med allt och alla. Du kan ha lite svårt att kom-
promissa. Du är en stor idealist med egna friska 
värderingar.  
 
Venus placering i ditt tolfte hus lägger en viss 
sordin på Vädurens annars så friska frimodighet 
när det gäller ditt sätt att gå ut med dig själv. Från 
tidiga barnaår, eller kanske rent av från tidigare liv 
har du fått en rädsla för att ge uttryck för att du 
verkligen tycker om en person och att du önskar 
dig något ömsint eller kärleksfullt från honom eller 
henne. Det gör att du kan vara lite blygsam och 
tveksam med att visa dina känslor. Trots att det är 
så viktigt för dig att knyta starka vänskapsband 
undviker du helst att vara den som tar första ste-
get. Du bör således utmana din försiktighet genom 
att våga vara lite mer Vädursaktigt utagerande. 
Det gör också att du själv kan välja vänner som du 
tycker om och inte bara låter dig bli vald av andra.  
 
Du är mycket osjälvisk och generös mot andra 
människor. Har du en gång bestämt dig för att du 
tycker om och litar på en person, så är du nästan 
beredd att ge vad som helst till honom eller hen-
ne. Du har en stark längtan till att finna kärlek inom 
dig själv och känner kanske ibland en tvekan inför 
om du har tillräckligt mycket att ge. Det är långt 
ifrån sant. Känner du någon sådan rädsla så bott-
nar den i så fall i vanföreställningar från din upp-
växt om att du inte skulle ha varit tillräckligt kär-
leksfull eller uppskattande. Med den här placer-
ingen kommer din kärlek att utvecklas alltmer, i 
takt med att du utvecklar din andliga tillgivenhet. 
 

Mars i Vattumannen i tionde huset 

Om Venus symboliserar kärlek och attraktionskraft 
symboliserar Mars istället din aktiva, utåtriktade 
drivkraft, så som den kommer till uttryck genom 
din förmåga att våga gå ut med dig själv och få 
saker och ting uträttade. Mars hör även ihop med 
din sexuella drivkraft. Mars i detta tecken berättar 
att du hävdar dig på ett okonventionellt och 
nyskapande sätt. Du är uppfinningsrik och tycker 
om att prova på nya och annorlunda saker. Troli-
gen har du ganska svårt för auktoriteter och går 
helst dina egna vägar. Du arbetar gärna i grupp 
och fungerar där som en nyskapande kreativ 
resurs. Du ser det som väldigt angeläget att försö-
ka förena dina egna mål med samhällets behov 

och ser det som en styrka att vara en samhällsför-
bättrare. Sexuellt är du troligtvis en frigjord person, 
öppen och nyfiken att vilja experimentera.   
 
Mars placering i ditt tionde huset vittnar samtidigt 
om att du har ett uttalat behov av att vilja hävda 
dig yrkesmässigt. Det blir väldigt viktigt för dig att 
känna att du är duktig och komptent i ditt arbete. 
Men det är också viktigt för dig att känna att du 
kan vara på ditt eget självständiga sätt, att andra 
inte försöker likrikta dig eller tvingar dig att arbeta 
på ett visst sätt. Antagligen är det så att du har 
befunnit dig i någon form av motsättning till dina 
föräldrar under din uppväxt och att du har fått 
kämpa mycket för att få din vilja igenom och visa 
din individualitet. Din rädsla för att inte bli accepte-
rad som den du är, med dina egna idéer, gör att 
du även som vuxen ser till att forma din yrkesroll 
så att du kommer i åtnjutande av största möjliga 
frihet yrkesmässigt. Förmodligen väljer du att bli 
din egen lyckas smed. Det är också troligt att du 
vill ha ett arbete där du får utlopp för mycket av 
din fysiska energi. 
 

Jupiter i Skytten, retrograd i sjätte huset  

Jupiter symboliserar din helhetssyn utifrån ditt 
behov av att finna mening och sammanhang i 
tillvaron. Genom Jupiter väcks din entusiasm för 
att vilja växa och omfatta mer av allt som ligger i 
linje med dina övertygelser. Jupiter i Skytten ger 
dig ett uttalat behov av att vilja utforska dig själv 
och hur du fungerar i relation till de sociala och 
kulturella normer som råder i vår värld. I din entu-
siasm kan du ha svårt att stanna upp ibland och får 
kanske därför ofta brottas med känslor av rastlös-
het. Du har antagligen utvecklat en uppsättning 
etiska och moraliska grundprinciper som med 
tiden blivit till självklara övertygelser för dig själv, 
men som inte nödvändigtvis stämmer överens 
med andras människors uppfattning. Du är en 
sann idealist och lägger stor vikt vid andlig utveck-
ling. Du har stort behov av frihet och du vill gärna 
prova på olika livsstilar innan du binder dig för 
något. Som ung behöver du mycket frihet och 
svängrum för att söka sanningen och finna din 
egen livsväg. Med Jupiter i Skytten blir det extra 
viktigt för dig att få leva din egen sanning 
 
Jupiter beskriver samtidigt en så kallad retrograd 
rörelse vid tidpunkten för din födelse. I förhållande 
till Jorden förefaller den att röra sig baklänges. Det 
ger en något mer restriktiv och introvert effekt åt 
den sidan av dig själv som hör ihop med din hel-
hetssyn och din personliga utveckling.  Du kan 
säkert ofta känna en överväldigande oro inför dina 
möjligheter att kunna få din beskärda del av allt 
det goda som världen har att erbjuda. Det här gör 
det också svårt för dig att bara koppla av och 



 
 
 
 

8

känna tillit till att du är i goda händer och att du 
kommer att få tillgång till allt du någonsin kan 
behöva. Genom ditt ”högre sinne” är du attraherad 
av tusentals olika saker på en gång och du försö-
ker nå fram till någon slags förståelse av vart och 
ett av dem, utan att för den skull förlora uppmärk-
samheten på alla andra, minst lika intressanta 
företeelser som pågår under tiden. Även när du 
utåt sett verkar ta saker och ting ganska lättvindigt, 
kan du vara djupt profetisk, med förmåga att om-
fatta den mest väsentliga innebörden av någon-
ting utan att behöva fundera särskilt länge över 
vad det handlar om. 
 
När den här placeringen kommer bäst till sin rätt, 
får du tillgång till en hel del universell kunskap 
ifrån erfarenheter under tidigare inkarnation. Van-
ligtvis lever du på en hög energinivå och din men-
tala rastlöshet driver dig till att gärna dela med dig 
av dina kunskaper överallt där du befinner dig. 
Samtidigt har du en vana att ständigt vilja rättfärdi-
ga dina egna övertygelser och det är således 
svårt för dig att ta emot goda råd från andra. Du lär 
dig inte heller särskilt mycket genom att fånga upp 
andras idéer, utan först och främst blir du vägledd 
genom dina egna upplevelser.  
 
I alla avseenden är du en person som tycker om 
att tänka självständigt och inte vara bunden av 
konventionella tankegångar. Dina idéer beträffan-
de religion kan vara oerhört djupsinniga. Det be-
tyder inte alls att du ansluter dig till någon etable-
rad religion, sekt, eller kyrka. Din karma under 
denna livstid handlar om att utveckla din förmåga 
att leva efter din egen personliga visdom. Du be-
höver lära dig att värdera den kunskap och livser-
farenhet du finner inom dig själv, snarare än att 
hålla på och pröva och jämföra andras värderingar 
mot dina egna ideal och övertygelser. I takt med 
att du utvecklar den här sidan hos dig själv blir du 
en ovärderlig vägvisare åt alla de som uppriktigt 
söker den högre sanningen och meningen med 
livet.   
 
Jupiter befinner sig samtidigt i ditt sjätte hus vilket 
antyder att du förmodligen upplever ditt arbete 
både som trivsamt och personlighetsutvecklande. 
Du känner att du får många givande kontakter 
med medarbetare och att du lär dig väldigt mycket 
genom ditt arbete. Med den här placeringen blir 
det också extra viktigt för dig att finna ett arbete 
som verkligen är meningsfullt för dig.  
 
Arbetsrutiner, samt människor i arbete och liknan-
de frågor intresserar dig mycket. Och du lär dig 
samtidigt mycket genom att förstå hur arbete kan 
motivera människor till att leva och utvecklas på 
olika sätt. Av den anledningen lockas du också 
mest av arbete som ger dig egna utvecklingsmöj-

ligheter, samt utbyte med många olika slags kon-
takter med andra människor. Du väljer kanske ett 
arbete där du reser mycket eller där du möter 
människor i olika slag av undervisningssituationer. 
 

Saturnus i Oxen i tolfte huset  

Saturnus i horoskopet symboliserar ditt verklig-
hetssinne, genom vilket du definierar, utformar 
och strukturerar din verklighet. Den är också ett 
uttryck för vilka krav du ställer på dig själv och din 
omvärld samt din reservation och misstänksamhet 
mot allt som inte lever upp till dina verklighets-
normer. Saturnus symboliserar även den visdom 
och mognad vi utvecklar genom våra livserfaren-
heter.  
 
Symboliken för Saturnus i Oxen kan illustreras som 
det påtagliga och konkreta arbete som en skulptör 
utför i sitt långsamma och tålmodiga arbete med 
att mejsla fram en verklighetstrogen form ur ett 
massivt stenblock. Det går inte att ha bråttom! Din 
verklighetsuppfattning stödjer sig på genuina och 
hållbara levnadsprinciper, sådana som kan stå pall 
för en kritisk prövning. Under livets gång lär du dig 
se och uppskatta dina egna inneboende kvalitéer 
och resurser, mycket tack vare att du genom livets 
prövningar tvingas inse att de faktiskt finns där.  
 
Successivt utvecklar du din förmåga att tåla kritik 
och att bli din egen måttstock när det gäller att 
uppskatta och bedöma värdet av saker och ting. 
Din attityd är förtänksam, tålmodig, ändamålsinrik-
tad och du kan visa prov på en hårdnackad envis-
het om någonting hotar att rubba dina cirklar. Du 
forcerar hinder och motstånd i ditt liv genom sträv-
samt, outtröttligt och idogt arbete. Du är i grunden 
en mycket pålitlig, uthållig och trofast natur, eller 
kanske snarare naturkraft. 
 
Saturnus är samtidigt placerad i ditt tolfte hus, 
vilket skingrar en del av det fokus som annars är 
så utmärkande för Saturnus i Oxen. Troligtvis brot-
tas du ofta med en känsla av att vara otillräcklig, 
inkompetent och utan någon verklig självrespekt. 
Planeter i det tolfte huset, sägs ha svårare att 
komma till uttryck i en människas liv än i andra 
husplaceringar. Du drabbas ofta av missmod, utan 
att se någon egentlig orsak och känner dig ofta 
mindre värd och mindre kunnig än andra. Det här 
gör naturligtvis att du genom ditt liv kommer att 
kämpa ännu mera än andra för att visa eller bevisa 
din kompetens. Ofta känner du en tvekan inför om 
din livssituation är tillförlitlig. På grund av din svik-
tande självkänsla har du ofta svårt att handla på ett 
beslutsamt och målmedvetet sätt. Speciellt när det 
gäller att ta dig själv och dina behov på allvar, för 
att bygga upp en trygg värld och en egen identi-
tet. Med den här placeringen av Saturnus blir det 
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oerhört viktigt för dig att inse att de flesta av dina 
rädslor för att du skulle var mindre värd än andra 
egentligen bara existerar i din fantasi, vilket van-
ligtvis har sitt ursprung i mycket tidiga barndoms-
upplevelser. Kanske det till och med beror på 
prenatala upplevelser. Upplevelser som varit så 
starka att de även i ditt vuxenliv påverkar din 
självkänsla.  
 
Saturnus energi har mycket att göra med att ge-
nom självrespekt och en förmåga att ta sig själv på 
allvar, se till att skydda sig själv och bygga upp sig 
själv. När du har Saturnus i ditt tolfte hus innebär 
det att du har svårare för detta än andra männi-
skor och kanske därför måste göra en medveten 
ansträngning för att lyckas. Det kan också hända 
att du ofta brottas med skuldkänslor, när du försö-
ker att tillfredsställa dina egna behov av näring, 
skydd och stabilitet. Du upplever att du kommer i 
kläm på grund av din bristande självkänsla, din 
svårighet att ta dig själv på allvar. Alltför ofta upp-
lever du att dina problem inte är riktigt verkliga.  
 
Det enda som verkligen kan hjälpa dig är att mer 
och mer utveckla din egen måttstock för vad som 
är rätt och riktigt i ditt liv, oavsett hur du tror att 
andra ser på dig. Du har annars mycket lätt att falla 
för resonemang som; man borde ju göra så; det är 
nödvändigt att man. . . osv. Det är nödvändigt att 
"man" inte är någon levande varelse, utan någon 
vi pratar om som skapar normer för oss att leva 
efter. "Man" är något utanför oss människor, mått-
stocken och normen för ditt liv kan bara utvecklas 
i relation till vad som är bra och rätt för dig. 
 

Retrograda planeter 

I likhet med Jupiter har du även de tre yttre plane-
terna, Uranus, Neptunus och Pluto i retrograd 
position. De tre yttre himlakropparna i vårt solsy-
stem betecknas som transpersonella och tillskrivs 
därför en mer allmän, kollektiv innebörd. Dessa 
planeter hamnar således utanför det strikt person-
liga fältet, vilket sträcker sig fram till och med Sa-
turnus. Av den anledningen väljer jag därför att 
inte ge någon närmare tolkning av dessa inflytan-
den i den här presentationen. 
 

Uranus i Vågen i sjätte huset 

Uranus i horoskopet symboliserar din frihetskänsla 
och din personliga egenart som individ, genom de 
sätt på vilka du söker en ”fristad” åt din individuali-
tet och hur du värjer dig mot att bli insnärjd i kon-
ventioner och inskränkningar av olika slag. Uranus 
i Vågen berättar att du tillhör en generation indivi-
der som utvecklar en mycket egenartad uppfatt-
ning när det gäller relationer och socialt samspel 
mellan människor. Här sker ett uppbrott och ett 
nytänkande när det gäller både kärleksrelationer 

och vänskapsförhållanden. Det verkar som om 
dessa individer drivs av en vision om vad relatio-
ner skulle kunna vara, bortom vett och etikett och 
den sociala kosmetika som de flesta väluppfostra-
de människor lärt sig leva med. Denna vision ger 
naturligtvis upphov till ett friskt experimenterande 
på detta område. Trots att dessa personer fram-
står som mycket udda och rent av asociala i vissa 
sammanhang, finns det något charmerande och 
omedelbart i deras sätt att uttrycka sig. Bland 
dessa individer finns även många med en speciell 
känsla för design och formgivning. 
 
Uranus placering i ditt sjätte hus ger dig ett särskilt 
behov av att få visa din originalitet och din intui-
tion, liksom att få leva ut ditt frihetsbehov när det 
gäller ditt sätt att arbeta och att hitta på bra ar-
betsmetoder och rutiner. Likaså kan denna placer-
ing av Uranus komma till uttryck när det gäller ditt 
förhållande till sjukdom och hälsa. Det är mycket 
troligt att du som barn hade väldigt svårt att sitta 
stilla och att utföra arbetsuppgifter som var mono-
tona, något som säkert också påverkade din skol-
gång. Du arbetar mycket och gärna – bara du får 
göra det på ditt eget sätt. Du har ett utpräglat 
behov av att hitta på nya lösningar och nya ar-
betsmetoder. Och i det här avseendet kan du vara 
häpnadsväckande fyndig och uppfinningsrik. 
 

Neptunus i Skytten i sjätte huset  

Neptunus speglar din intuitiva kanal till föreställ-
ningsvärlden. Allt som tillhör dina drömmar, fanta-
sier och höga förhoppningar associerar till den här 
planeten. Den står även i förbund med dina högre 
ideal, din inspirationskraft och din förmåga att 
kunna varsebli kosmiska och gudomliga förnim-
melser. I negativ mening hör Neptunus även ihop 
med krossade drömmar och besvikelser som en 
följd av orealistiska förväntningar.  
 
Du tillhör den generation som föds med Neptunus 
i Skyttens tecken. Genom denna position kombi-
neras fantasi och inlevelse med expansion och 
helhetssyn. Detta frammanar en ovanligt förhopp-
ningsfull religiös eller filosofisk idealism hos dessa 
individer. Du äger en väldigt rikhaltig fantasi och 
föreställningsförmåga. Tillsammans med dina 
jämnåriga delar du en gränslös förhoppning om en 
bättre och mer rättvis värld för människorna att 
leva i. Skytten är ett rörligt och expansivt tecken 
och när du tillåter detta inflytande att få svepa iväg 
med dina drömmar finns det egentligen inga grän-
ser för vad som är möjligt. Det här gör också att du 
ofta kan känna dig mentalt och fysiskt rastlös, som 
om du ständigt var på resande fot i din egen före-
ställningsvärld. Din syn på världen och på livet kan 
beskrivas som utopisk. I den här generationen 
finner man även många personer som är hängivna 
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moralister och världsförbättrare och som reagerar 
våldsamt starkt mot alla former av korruption, ex-
ploatering av naturresurser, miljöförstöring och 
allehanda slag av bedrägerier som pågår runt om i 
världen. Det här betyder också att du tillhör just 
den generation som kan väcka nya positiva för-
hoppningar hos människor som känner sig upp-
givna och förbittrade över hur situationen i världen 
ser ut idag. 
 
Neptunus befinner sig samtidigt i ditt sjätte hus. 
Det vittnar om att du äger en ovanligt känslig 
kropp och att du antagligen är överkänsligt för 
vissa födoämningen, samt en del mediciner. An-
tagligen har du lätt för att få allergiska reaktioner 
mot sådant du inte tål. Den här positionen ger dig 
också ett stort behov av att få serva och hjälpa 
andra människor, ett behov som kommer ur en 
äkta hängiven kärlek för allt levande. Det här är en 
tämligen vanlig position för Neptunus bland män-
niskor som väljer ett jobb inom sjukvården eller 
inom något liknande område där de får jobba med 
omsorg om andra människor. Det här kan även 
gälla omsorg om djur och natur. Du ovanligt krea-
tiv och fantasifull när det gäller att närma dig en 
arbetsuppgift och finna goda lösningar på den. 
 

Pluto i Jungfrun i sjätte huset  

Pluto i horoskopet symboliserar livets innersta, 
dolda förvandlingsprocesser, såsom de manifeste-
rar sig i de avgörande, kritiska skeden i livet när 
ohållbara omständigheter tvingar dig till djupgå-
ende personliga omställningar. Den speglar de 
undermedvetna sidor av psyket som vi försöker 
kontrollera utifrån vår egen självbevarelsedrift. 
Ofta klamrar vi oss fast vid säkerhetsgarantier av 
olika slag som vi inte längre behöver. Pluto speg-
lar just de skeden i livet när vi kapitulerar och ger 
upp det gamla för att istället ge plats åt något nytt.  
 
Du tillhör den generation som föds med Pluto i 
Jungfrun. Det gör dig intensivt medveten om de 
logiska strukturer som samverkar i tillvarons inre, 
osynliga förändringsprocesser. Här äger metamor-
foser rum i mindre skala, på ett mer anspråkslöst 
och tystlåtet sätt, men också som en följd av att de 
mentala processarbete som utmärker detta tecken 
inte gör så mycket väsen av sig. Här finns en ex-
tremt kritisk, analytisk och metodisk begåvning, 
tillsammans med ett nära nog fanatiskt behov att 
vilja upptäcka och förstå problemens djupaste 
orsakssammanhang. Den här positionen finner 
man ofta bland skickliga strateger, kirurger, psyki-
atriker och analytiker. Här finner vi även många av 
miljörörelsens främsta förespråkare. 
 
Här uppträder Pluto på Jungfruns egen spelplan. 
Det förstärker den symbolik som hör ihop med 

tecknets egenskaper. Du närmar dig dina förplik-
telser i tillvaron med stor intensitet. När du är in-
volverad i en arbetsuppgift, så är du det med hela 
din person. Just av det skälet kan du också ha lite 
svårt med att jobba ihop med andra, i synnerhet 
om någon lägger sig i eller vill ändra på ditt sätt att 
arbeta.  
 
Du har nog all anledning att vara lite försiktig med 
din hälsa, eftersom du har en tendens att gå så 
helt upp i en uppgift att du inte ens märker hur du 
själv mår. Den här placeringen berättar också att 
du har en förmåga att förändra och förbättra sättet 
att angripa en arbetsuppgift, att finna nya arbets-
metoder. Det är mycket troligt att du jobbar med 
någon form av forskning på ett eller annat plan. Du 
har säkert något utforskande, manipulerande, 
kontrollerande jobb eller kanske har du dragning 
till t ex psykologi. 
 

Aspektmönster 
Med aspekter menar man vinkelförhållanden mel-
lan planeterna i födelseögonblicket. Dessa säger 
något om hur du kommer att relatera de olika 
sidor inom dig själv som planeterna symboliserar. I 
astrologin skiljer man ut två huvudgrupper av 
aspekter, mjuka och hårda. Till de mjuka aspek-
terna räknas sextiler (60 graders vinkel) och trigo-
ner (120 graders vinkel). 
 
De hårda aspekterna bildas av kvadraturer (90 
grader) och oppositioner (180 grader). Generellt 
betraktar man de mjuka vinklarna som harmoniska 
och följsamma, men även som ganska stillaståen-
de och händelselösa. Den allra bästa kombinatio-
nen verkar vara när horoskopet består av en jämt 
fördelning mellan mjuka och hårda vinklar. Då 
uppstår ett vidsträckt spektrum av beröringspunk-
ter där relationerna inom dig själv tillåts pendla 
mellan djupaste dramatik, dynamik och spänning 
för att sedan avlösas av frid, harmoni och avspän-
ning. Slutligen har vi konjunktionen, som är en 
mycket starkt integrerande aspekt. Den uppkom-
mer när två eller flera planeter i horoskopet ham-
nar på samma ställe, tätt intill varandra.  
 

Solen i konjunktion med Saturnus  

Den dagen du föds befinner sig Solen i nära kon-
takt med planeten Saturnus. Det vittnar om en 
seriös och ansvarsmedveten läggning. Redan som 
barn hade du säkert en känsla av att du måste 
göra sådant som är ”viktigt”, ”moget” och ”vuxet”. 
Du utrustade dig med en sammanbiten förmåga 
att försöka leva upp till de krav du upplevde att 
livet ställde på dig och antagligen uppfattades du 
som om du var lite äldre än dina jämnåriga och 
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kanske också mer ansvarstagande. Du har en 
tendens att hålla dig själv tillbaka och att uppbåda 
mycket självdisciplin och koncentration. Du är 
beredd på att arbeta hårt för att nå dina mål i livet 
och till din hjälp är du dessutom utrustad med en 
bra stryktålighet när det gäller att klara av jobbiga 
perioder i ditt liv.  
 
Den här aspekten berättar att du har kapacitet att 
nå väldigt långt och få en position eller en roll i 
samhället som någon form av auktoritet. Det här 
grundar sig främst på din förmåga att kunna pres-
sa dig själv att förverkliga de höga krav du sätter 
upp som din målsättning. Men den här aspekten 
kan också betyda att du håller dig själv tillbaka på 
grund av att du ställer orimligt höga krav på dig 
själv. Det är förmodligen först när du kommer i 
medelåldern som du börjar kunna se på dina styr-
kor på ett mer avspänt och realistiskt sätt, och som 
ett led i detta kunna känna dig mer fri att glädjas åt 
olika saker i ditt liv på ett mer lekfullt sätt. 
 
Du agerar sällan spontant och har förmodligen 
tagit starka intryck av din pappas sätt att uppträda, 
i synnerhet när det gäller att fatta beslut och visa 
ett moget vuxet uppträdande. Åren kring sju, fjor-
ton, tjugoett och tjugoåtta-trettio års ålder och så 
vidare, med sju års mellanrum, kan säkert innebä-
ra jobbiga, prövande perioder, men som samtidigt 
kommer att betyda mycket för din mognad och 
utveckling, speciellt då när det gäller din frigörelse 
från föräldrar och auktoriteter av olika slag. 
 

Solen i trioktil till Uranus  

Solen bildar samtidigt en utmanande aspekt till 
planeten Uranus. Det symboliserar en konflikt 
mellan den personlighet du upplever att du är i 
hjärtat (Solen) och de sätt på vilka du söker finna 
en självständig fristad för din personlighet i förhål-
lande till andra människor, samt ditt behov av att få 
levandegöra allt som är speciellt och egenartat i 
din personlighet. Med den här aspekten finns det 
alltid en tendens till att du agerar väldigt impulsivt 
och oöverlagt. Detta gör dig till en människa som 
är full av överraskningar och plötsliga ingivelser.  
 
Du har ett uttalat behov av att få göra saker och 
ting på ditt eget vis. Uranus provocerar fram en 
ständig lust till förändring, i synnerhet gentemot 
stelnade former och regler. Troligtvis är du något 
av en rebell mot auktoritetspersoner av olika slag, 
t ex mot lärarna när du gick i skolan och sedan 
som vuxen mot chefer och arbetsledare. Men först 
och främst riktade du säkerligen dina upproriska 
känslor mot dina föräldrar. Kanske var det så att 
du lärde dig detta mönster genom att se hur din 
far uppträdde när du var ett litet barn. För att få sin 
vilja igenom uppträdde han antagligen på ett an-

norlunda eller okonventionellt sätt. Troligtvis hade 
din pappa en hel del av detta mönster under dina 
allra första levnadsår, eventuellt också senare. Det 
gör att du kanske även nu som vuxen har den 
föreställningen att du måste uppträda på ett så-
dant sätt att du alltid ser till att ha ryggen fri att 
handla på ditt eget vis.  
 
Ibland kan denna strävan gå så långt att du försät-
ter dig själv i konfliktfyllda situationer, t.ex. genom 
att du går ut så starkt för att få din vilja igenom att 
andra uppfattar det som en provokation eller ett 
hot, och reagerar mot dig därefter. Du kan också 
reagera på ett överspänt och avvikande sätt om 
du upplever att andra människor befinner sig i 
någon motsatsställning till dig, ungefär som om du 
upplevde att din frihet var hotad av dessa perso-
ner. Och för att värna om din frihet markerar du din 
egen hållning genom att säga eller göra tvärtemot. 
I det här avseendet bör du dock vara uppmärk-
sam, så att ditt trots inte leder till att du även hand-
lar mot dig själv och faller på eget grepp. 
 

Solen i trigon med Pluto  

Planeten Pluto symboliserar din självbevarelsedrift 
och ditt mod att våga dyka djupt in i dig själv och 
ditt eget undermedvetna. Här befinner den sig i 
ett harmoniskt samspel med Solen. Detta inflytan-
de vittnar om en ständigt pågående förvandling av 
din identitet. Tidiga personliga erfarenheter i ditt 
liv har gjort dig intensivt medveten om din identi-
tet, och därför mycket mån om din självaktning. Du 
är en ovanligt kraftfull och karismatisk personlighet 
med en intensiv andlig och fysiska styrka. Aspek-
ten pekar på naturliga ledaregenskaper, varför du 
förmodligen väljer en livsinriktning där du får makt 
och inflytande över andra. Du bör vara särskilt 
uppmärksam på dig själv så att du inte blir alltför 
dominant eller utvecklar ett alltför starkt kontroll-
behov.  
 
Du äger en enorm viljestyrka och har god kapaci-
tet att åstadkomma förändringar, såväl inom dig 
själv som i din omgivning. Det betyder att du san-
nolikt kommer att växa extremt mycket som män-
niska under ditt liv och troligtvis även fungera som 
kraft- och inspirationskälla för andra i deras ut-
veckling. Den här aspekten ger upphov till många 
genomgripande positiva förändringar i livet. Du 
behöver en partner som inte är ytlig och som delar 
ditt intensiva sätt att närma dig livet. För att uppnå 
harmoni här behöver du lära dig att bara slappna 
av och lita på livet istället för att kämpa för att 
hävda dig själv i olika sammanhang. Annars kan 
dina förhållanden bli väldigt krävande. Du uppnår 
stor intimitet och fördjupning i en relation genom 
att våga kapitulera och visa din äkta, nakna sår-
barhet. 
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Solen i trigon med Mc  

Slutligen bildar Solen ett harmoniskt förhållande till 
zenitpunkten (Mc), som symboliserar din målsätt-
ning, din självbild och vad du upplever som din 
främsta livsuppgift. Den här aspekten antyder att 
ditt förhållande till din far har spelat en viktig roll 
under din uppväxt när det gäller ditt behov att 
kunna uttrycka dig själv och uppleva dig själv som 
en duktig och framgångsrik person.  
 
Den här aspekten kan tyda på att du är förutbe-
stämd att uppnå någon grad av ryktbarhet, eller att 
du i alla fall kommer att uträtta mycket betydelse-
fulla saker i din professionella karriär. Antingen 
kan du komma att förverkliga dina mål i livet ge-
nom att skapa din egen verksamhet, eller genom 
att uppnå erkännande i någon form av ledarroll. 
Du ingjuter mycket av din identitet i din karriär 
genom ett stark personligt engagemang. Din 
känsla av självaktning och personlig framgång är 
således intimt förbundna med de intryck du gör i 
ditt yrkesliv.   
 

Månen kvadratur Merkurius  

Månen, som hör ihop med själen och ditt känsloliv 
bildar en utmanande aspekt till Merkurius, som 
symboliserar ditt tankeliv. Det innebär att du kan 
uppleva svårigheter med att integrera ditt behov 
av att uttrycka dig känslomässigt, med ditt sätt att 
uttrycka dig intellektuellt. Detta kan tydligast be-
skrivas som att du tar in information, bearbetar 
den och drar slutsatser på ett annorlunda sätt, än 
du känner och uppfattar tillvaron rent emotionellt. 
 
Därför är det viktigt för dig att lära dig att se att du 
tar in information på två olika nivåer. Ingendera 
delen behöver vara fel, men det är viktigt för dig 
att se vad som är vad. Sammanblandningen av 
intellektuell information med känslomässiga reak-
tioner kan trassla till det för dig, speciellt när det 
gäller nära förhållanden. Framförallt tror jag det är 
viktigt för dig i valsituationer i ditt liv, nämligen att 
kunna hålla isär vad du tänker ifrån vad du känner 
och vice versa. Du måste givetvis kunna tillåta dig 
att fatta beslut på grundval av båda delarna, men 
det är ändå en fördel att du själv vet på vilka grun-
der du fattar dina beslut. Dina tankar och känslor 
påverkar varandra så starkt att du ibland kan ha 
svårt att hålla isär dem. Troligen diskuterar du 
hellre utifrån ditt känslomässiga engagemang än 
utifrån kalla fakta. 
 
Det är viktigt för dig att förstå att människor kan ha 
andra åsikter än du har och ändå tycka om dig. Du 
är en rastlös person som ständigt söker förståelse 
för dina känslor hos andra människor. Här finns 
tendenser till mental rastlöshet och oroliga tankar. 

Du försöker ständigt förstå dina känslor på djupet 
och i denna hantering riskerar du samtidigt att 
köra över dina känslor rent mentalt. 
 

Månen i konjunktion med Mars 

Månen befinner sig samtidigt in nära kontakt med 
planeten Mars. Det vittnar om att du reagerar oer-
hört snabbt på känslomässiga impulser. Det bety-
der också att du är en ovanligt känslig och tempe-
ramentsfull person. Troligtvis har du lättare att 
visar din ilska, eller din entusiasm än andra käns-
lor.  
 
Den här aspekten vittnar om att du är en fighter 
som gärna slåss för det du tror på. Det kan hända 
att du bara reagerar känslomässigt när du är sårad 
på ett eller annat sätt. Förmodligen var detta ock-
så ett mönster som din mamma hade. Kanske 
visar du din besvikelse genom att vara arg snarare 
än att visa att du är ledsen. Om du trots allt hör till 
dem som inte så lätt visar sin ilska, så har du sä-
kert samlat på dig en hel del irritation, besvikelse, 
bitterhet och avundsjuka, som gör att du stundtals 
kan ha lite svårt att se klart i dina nära förhållanden 
till andra människor. 
 
Här befinner sig Månen lite före Mars i turordning. 
Det ger dig en tendens att köra över dina egna 
känslor när du hamnar i ett tillstånd av otålighet, 
iver eller frustration. Samtidigt är det viktigt att du 
vågar leva ut dina närvarande känslor i stunden, 
genom att rensa luften och på ett tydligt och tvek-
löst sätt visa exakt vad du känner. När du hamnar i 
långtråkiga rutiner blir du lätt frustrerad och vill så 
fort som möjligt slå dig fri.  
 
För ditt eget känslomässiga välbefinnande bör du 
alltså se till att så långt som möjligt tillåta dig att ge 
uttryck och ventilera dina känslor och samtidigt 
göra detta på ett rättframt och konstruktivt sätt. I 
allt du företar dig har du en förmåga att kunna 
angripa saker och ting med stor passion. Föreställ 
dig Mars i egenskap av din aktiva, utåtriktade 
spjutspets, laddad med friska, offensiva känslor 
hämtade direkt från din själsliga närvaro i stunden. 
För att undvika att köra över dina känslor med 
forcerad kraft bör du ta för vana att alltid vänta in 
dina känslor innan du skrider till handling. 
 

Månen i sextil med Jupiter  

Månen bildar samtidigt en harmonisk förbindelse 
med Jupiter. Det betyder ofta att främmande mil-
jöer har spelat en viktig och positiv roll under din 
uppväxt. Rent allmänt känner du dig berikad av 
kulturella upplevelser, vanligtvis genom resor och 
kontakter med främmande kulturer. Du är begåvad 
med en stark empati och genom ditt emotionella 



 
 
 
 

13

liv utövar du ett mycket positivt inflytande på din 
omgivning. Du känner saker på ett starkt och över-
tygande sätt, särskilt angående vad som är rätt 
och vad som är fel.  
 
Du reagerar starkt mot svek och orättvisor och blir 
upprörd när du tycker något är moraliskt orättfär-
digt. Framför allt ogillar du inskränkningar av din 
personliga frihet och du kan visa prov på en stark 
suveränitet om du känner dig kränkt av företeelser 
i din omvärld. Du kan ha en tendens att överrea-
gera inför andra människors förväntningar på dig, i 
synnerhet när det gäller vad andra anser att du 
bör göra och inte göra. Men, i största allmänt 
skänker din optimistiska och sorglösa natur glädje 
och lycka till både dig själv och andra. 
 

Månen i sextil med Neptunus 

Slutligen bildar din Måne en harmonisk förbindel-
se med planeten Neptunus, som associerar till 
föreställningsvärlden, det vill säga allt som tillhör 
dina drömmar, fantasier och höga förhoppningar. 
Detta inflytande vittnar om att du är en ovanligt 
mottaglig och intuitiv människa. I positiv mening 
har du ett minst sagt förunderligt känsloliv, fyllt av 
sublimeringar och undertryckta önskningar och 
behov, eller att de åtminstone blir utlevda på ett 
ovanligt sätt. I dina drömmar och fantasier syssel-
sätter du dig allra mest med ditt emotionella lev 
och håller dig gärna till det.  
 
Du är oerhört påverkad av stämningar och atmo-
sfärer och mestadels befinner du dig i ett harmo-
niskt samspel med ett tillstånd av högre, gudomlig 
inspiration. Här kan skiljelinjen mellan dröm och 
verklighet vara så pass diffus att du stundtals har 
behov av att leva livet lite på låtsas. Aspekten talar 
även för att din mor finns starkt närvarande i dina 
drömmar och ni i så fall har en inspirerande inver-
kan på varandra, även på avstånd. 
 
Den här aspekten ger dig en sökande läggning 
och antyder att du även har ovanligt finstämda 
andliga kvalitéer. Du är öppen och receptiv och 
begåvad med en god inlevelseförmåga i andra 
människor känsloliv. Sympati och engagemang för 
de svaga grupperna i samhället är också utmär-
kande drag. Du hyser stor medkänsla och öd-
mjukhet inför människor som har det svårt och 
sträcker gärna ut en hjälpande hand. Du bör sam-
tidigt se upp med att inte ta på dig en martyrroll 
och blir alltför självuppoffrande. Du äger stora 
fonder av kreativ fantasi och inspiration. Kanske 
har du någon kreativ skapande talang. Din excep-
tionella lyhördhet ger dig ett rikt inre liv och allde-
les säkert får du vara med om en hel del upplevel-
ser utöver det vanliga – inre aningar, sanndröm-
mar och liknande gränsöverskridande fenomen.  

Merkurius i konjunktion med Venus 

Merkurius, som hör ihop med ditt tankeliv, befinner 
sig i tät kontakt med Venus, som symboliserar ditt 
kärleks- och skönhetssinne. Det ger dig ett ele-
gant, sofistikerat sätt, fullt av grace och finess och 
med ett mycket behagligt sätt att uttrycka dig på. 
Du är vänlig och diplomatisk med en finstämd 
begåvning för språk, tal och skrift. Du har även lätt 
för att lära och för att minnas. Det är mycket troligt 
att du har en fin sångröst, eller i alla fall en behag-
lig röst när du talar. Du äger en kreativ förmåga 
när det gäller konsten att kunna samordna och 
förmedla information på ett smidigt och tilltalande 
sätt. Din kreativa begåvning ger dig även en drag-
ning till konst och poesi som du upplever som ett 
talande och uttrycksfullt språk. På det hela taget 
ger den här aspekten en ganska tillfällig och lätt-
sam ”touch” åt de intryck som spelar på ditt skön-
hetssinne – likt en lustfylld dans av flyktiga intryck 
och reflektioner. 
 

Venus i kvinkuns till Pluto  

Kärlekens och skönhetens planet Venus, bildar en 
spänningsfylld aspekt till planeten Pluto. Genom 
detta inflytande tvingas du ständigt ompröva 
grunden för dina värderingar på olika sätt, och i 
synnerhet gäller detta din förmåga att kunna älska 
och uppskatta dig själv för den du är. Här finns ett 
avgörande samband mellan din egen osäkerhet 
och hur detta kan komma att påverka dina vän-
skapsband och ditt förhållande till livets kärleksful-
la och lustfyllda inslag. Du kan känna ett nästan 
tvingande behov inom dig av att vilja få bekräftel-
se på ditt egenvärde från andra, eftersom det 
hjälper dig att trygga din känsla av att ha saker 
och ting under kontroll. Du kan ge ett intryck av att 
vara ovanligt rättfram och forcerad. Samtidigt är du 
skicklig på att dölja dina innersta känslor, eftersom 
du är rädd att förlora greppet om situationen om 
du skulle avslöja dina verkliga känslor och begär.  
 
Troligtvis upprätthåller du ett slags opersonlig, 
hemlig mask, bakom vilken du mobiliserar en 
ständig beredskap att vara vänlig, tillmötesgående 
och villig att kompromissa. Men genom denna 
avvaktande, kontrollerande attityd, utlöser du ofta 
en spänning hos andra som sedan leder till att du 
själv känner dig förbryllad och osäker på hur du 
skall hantera situationen. Du kan även ha en ten-
dens att dra till dig komplicerade eller svårtillgäng-
liga personer, som du sedan hamnar i en under-
medveten maktkamp med.  
 
Samtidigt som du är medveten om att du kämpar 
för att försöka få fram det bästa hos dig själv, är du 
troligtvis inte lika medveten om att du faktiskt vill 
locka fram det bästa även hos andra människor. 
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Du kan till och med ge ett taktiskt välmenande 
sken av att vilja liera dig med en annan människas 
vilja, om du samtidigt har koll på vilka värden som 
egentligen står på spel och att du vet exakt när du 
kommer att kunna spela ut ditt hemliga trumkort. 
Det finns även en risk för att du själv faller offer för 
någon annan som spelar med dolda motiv. Den 
här aspekten hör ofta ihop med komplicerade 
relationer i vilka undermedvetna processer spelar 
en vital roll. På grund av detta skulle du kunna 
fungera som en fantastisk äktenskapsrådgivare, 
eller liknande, men då under förutsättning att du 
själv penetrerat kärnproblematiken i dina egna 
relationer. Dina djupa insikter om vad som föror-
sakar konflikter i människors relationer gör dig 
över huvudtaget till en utmärkt rådgivare åt andra.  
 

Mars i trigon med Uranus 

Planeten Mars, som symboliserar din självhävdel-
seförmåga och ditt mod att stå upp för dig själv, 
bildar ett harmoniskt förhållande till Uranus, som 
markerar din egenart som individ. Det gör dig till 
en person med blixtsnabba impulser. Du kan ock-
så vara extremt oförutsägbar. Din rädsla för att bli 
begränsad av förhållanden gör att du gärna upp-
rättar olika flyktvägar när du hamnar i trängda 
förhållanden. Kvinnor med denna aspekt attrahe-
ras ofta av ovanliga män, särskilt från utlandet eller 
från någon speciell miljö - män som kan utlova 
spänning och frihet. Den här aspekten framkallar 
ett pockande begär att vilja tillfredsställa ett stän-
digt närvarande behov av spänning. För att finna 
frid och harmoni i ett förhållande är det viktigt att 
ha några ovanliga intressen eller ett arbete som 
erbjuder en stimulerande utmaning. Ett kärleksför-
hållande kanske inte bjuder på denna spänning i 
längden. Du är en fascinerande person att vara 
med, alltid villig att ta nya risker eller att pröva 
något nytt. 
 

Mars i trigon med Ascendenten  

Mars bildar även en harmonisk aspekt tillsammans 
med Ascendenten. Det ger en ovanligt distinkt 
och laddad framtoning åt hela din personlighet. 
Med den här aspekten ingjuter du en mycket frisk 
och omedelbar energi i din omgivning, och vissa 
människor kan säkert reagera med att känna sig 
nervösa och påpassade i din närhet. De som kän-
ner dig väl uppskattar din rättframhet.  
 
Du är i grunden ärlig och uppriktig, så människor 
vet var de har dig. De som däremot är känsliga för 
den sortens ”brutala uppriktighet” som du kan visa 
prov på, kommer säkerligen att undvika ditt säll-
skap. Du uppvisar en impulsiv och energisk per-
sonlighet och ingjuter energi och entusiasm i allt 
du gör. Du är alltid redo att ta upp kampen och 

kämpa för det du tror på och du blir alltid som 
mest effektiv i dina ageranden så länge du har 
friheten att själv få besluta om saker och ting. 
 

Jupiter i konjunktion med Neptunus  

Planeten Jupiter, som hör ihop med din helhets-
syn, befinner sig i nära kontakt med Neptunus. 
Detta inflytande gör dig ovanligt uppfylld av dina 
egna drömmar och visioner. Under någon del av 
ditt liv kommer du säkerligen att beröras av nå-
gonting magiskt, övernaturligt som fullkomligt 
överskrider gränserna för din vardagliga tillvaro. 
Det kan skänka dig gränslös glädje och välbefin-
nande att odla ditt sökande efter större andlig 
förståelse genom kreativa, konstnärliga eller medi-
tativa intressen.  
 
Under vissa tidsperioder av ditt liv kan du sakna 
fotfäste i din tillvaro, med en tendens att vara helt 
absorberad av vidlyftiga och orealistiska idéer. Här 
finns vanligtvis två olika slag av förhållningssätt. 
Dels finns det drömmare av drömmar som inte 
åstadkommer någonting, och sedan finns det 
vävare av drömmar, som kan dra ner visioner av 
de mest fantastiska slag och på ett nästan magiskt 
sätt återskapa dessa i verkligheten. Om du känner 
dig mer bekant med det första förhållningssättet är 
du troligtvis ganska besviken på dig själv, för in-
nerst inne vet du säkert redan att du har begåvats 
med förmågan att kunna göra din tro och dina 
högsta ideal till de vägledande ljusen för dina 
handlingar och din personliga utveckling.  
 

Saturnus i trioktil till Uranus  

Den här aspekten vittnar vanligtvis om ett dilemma 
när det gäller din egen frihetssträvan. Här finns 
ofta en konflikt mellan den sidan av dig själv som 
vill finna en tydligt avgränsad verklighet (Saturnus) 
och en annan sida av dig själv som vill trotsa och 
överskrida gränserna för den traditionella verklig-
hetsordningen (Uranus). Du kan uppleva detta 
som en personlig dragkamp där du ständigt tving-
as testa och ompröva gränserna för din verklighet. 
Utmaningen ligger här i ditt mod att våga bryta 
upp från hämmande mönster från ditt förflutna och 
öppna dig själv inför nya möjligheter att åstad-
komma positiva förändringar. 
 
Du kanske håller dig fast vid begränsande livs-
mönster alldeles för länge, och när plötsliga för-
ändringar kommer - vilket de förr eller senare alltid 
gör - kan de strukturer du byggt upp i din tillvaro 
plötsligt raseras. Det kan också vara så att du själv 
plötsligt lägger om kursen och påbörjar ett helt 
nytt företag. Du balanserar på skiljelinjen mellan 
två olika generationsuttryck och har förmågan att 
överbrygga gapet mellan det som är gammalt och 
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traditionsbundet och det som är ungt och nytän-
kande. Ibland identifierar du dig med etablisse-
manget, bara för att upptäcka att du snart känner 
dig inlåst i gamla värderingar. Då kan du plötsligt 
göra ett tvärkast och gripas av en våldsam kamp-
lust och istället vilja anpassa dig till förändringens 
spirande krafter. Du kommer troligtvis att söka dig 
någon roll i samhället där du får möjligheter att ge 
uttryck för din reformsträvan. 
 

Saturnus i trigon med Pluto  

Saturnus bildar samtidigt en harmonisk aspekt 
tillsammans med Pluto, som står i förbund med din 
självbevarelsedrift. Detta inflytande antyder att du 
har en ovanligt djupsinnig kontakt med livets och 
dödens gränstrakter, tanken på återfödelse och 
den dolda mystiken i tillvaron. Vårt liv är fyllt av 
inre, dold dramatik som är långt ifrån uppenbar för 
oss. Men till skillnad från många andra som kan 
uppleva den här mystiken som både hotfull och 
skrämmande, har du istället en djup känsla av att 
du verkligen befinner dig mitt i allt det magiska 
som tillvaron består av.  
 
Tidiga personliga erfarenheter i livet har troligtvis 
gjort dig ovanligt medveten om din egen identitet, 
något som även fått dig stabilt förankrad på djupet 
när det gäller din självbevarelsedrift. Du äger en 
inre styrka med vilken du ofta gör ett djupt intryck 
på andra med din närvaro. Det betyder inte nöd-
vändigtvis att du är en dominerande person till det 
yttre. Det är snarare genom din inre närvaro i dig 
själv som du främst påverkar din omgivning.  
 
Du behöver en partner som är beredd att gå på 
djupet och som delar ditt tysta, obevekliga sätt att 
närma dig livet. Den här aspekten ger i vissa fall 
upphov till ett slags fördold maktkamp inom förhål-
landen. Här är det viktigt att inse att maktkamper 
alltid är förbundna med inre rädslor utifrån var och 
ens självbevarelsedrift. Det är vanligt att kvinnor 
med detta inflytande attraheras av en domineran-
de man, bara för att i ett senare skede upptäcka 
att han inte matchar hennes egen inre styrka. Tänk 
på att du uppnår en allt djupare intimitet ju mer du 
vågar visa din egen sårbarhet. 
 

Saturnus trigon Mc 

Slutligen befinner sig Saturnus i ett harmoniskt 
samspel med zenitpunkten (Mc). Eftersom Satur-
nus redan har en stark symbolisk koppling till 
zenitpunkten är detta på alla sätt en lyckosam och 
framgångsrik aspekt. Visserligen avviker den här 
aspekten några grader från det exakta vinkeltalet. 
Men i någon utsträckning äger du säkerligen en 
ovanligt strategisk och konstruktiv förmåga när det 
gäller att dra upp praktiska riktlinjer för att under-

stödja din målsättning i livet. Den här aspekten gör 
dig särskilt väl lämpad för alla slag av arbetsupp-
gifter som kräver disciplin, noggrannhet och per-
sonligt ansvar. Detta inflytande har även en stabili-
serande inverkan på de människor du har omkring 
dig i ditt arbete, och säkert kan du vara en god 
hjälp åt andra när det gäller att ordna upp och 
organisera saker och ting. 
 

Uranus i trigon med Ascendenten  

Slutligen har du planeten Uranus i en harmonisk 
förbindelse med Ascendenten. Det ger dig en 
upplevelse av att din roll i livet på något sätt är 
knuten till dina framtidsvisioner. Det här gör också 
att du söker ett fritt och självständigt spelrum i 
dina relationer och i ditt samspel med din omvärld. 
Du tillför ett stänk av originalitet till din omgivning, 
och människor blir antingen inspirerade eller pro-
vocerade av din något ovanliga personliga stil. Du 
ger intryck av att vara en klok, klartänkt och djup-
sinnig person och till ditt yttre uppvisar du en in-
siktsfullhet och en livsvisdom som både syns och 
känns. Trots din egenartade framtoning uppträder 
du med en värdighet och med en objektiv över-
blick som gör att människor lyssnar när du talar. 
 
Den här aspekten antyder att du för in en anda av 
förnyelse och innovation i allt du engagerar dig i. 
Du känner dig starkt motiverad av framtidsvisioner 
och ivrig att undersöka nya möjligheter till positiva 
förändringar. Du kan ha problem med att accepte-
ra de regler och den ordning som är gällande i 
olika sammanhang, vilket periodvis kan ge dig en 
känsla av utanförskap i samhället. Du känner dig 
säkert väldigt lockad av nyandliga intressen och 
av samröre med människor från ovanliga kulturer 
och miljöer. 
 

Planetsviter –  

ett kosmiskt operativsystem 
Visst skulle du väl önska att du ägde en alldeles 
egen personlig väckarklocka mitt i denna uppvak-
nandets tid? Ditt födelsehoroskop är just en sådan 
väckarklocka. Och här handlar det främst om ett 
”levande horoskop”, framvuxen ur en inre rörelse-
dynamik. Den turordning himlakropparna ligger 
uppradade närmast efter varandra i ditt födelseho-
roskop, oavsett avståndet mellan dem, avslöjar i 
vilken ordning du väljer att ge uttryck åt deras 
astrologiska symbolik genom din personlighet. 
Kring detta förhållande grundar sig det fenomen 
jag valt att kalla Planetsviter. Föreställ dig himla-
kropparna i vårt solsystem likt pärlor i ett pärlhals-
band fördelade utmed det band av stjärntecken 
som bildar själva zodiaken. 
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Planetsviter bildas således av himlakroppar som 
befinner sig i direkt följd efter varandra i horosko-
pet. Det slag av inverkan som detta handlar om 
skulle man enklast kunna beskriva som en pla-
netarisk notskrift. Vi föreställer oss att den speci-
ella turordning himlakropparna intog vid tidpunk-
ten för din födelse utgör en kosmisk komposition - 
likt din egen personliga signaturmelodi, för dig 
själv och ditt levnadsöde. Planetsviterna visar på 
ett förbluffande träffsäkert sätt hur du väljer att ge 
uttryck åt ditt levnadsdrama i överensstämmelse 
med den turordning himlakropparna ligger uppra-
dade närmast efter varandra i ditt födelsehoro-
skop. Då ska du också veta att just ditt horoskop 
visar en av cirka tolv miljoner olika möjliga kombi-
nationsmöjligheter av himlakropparnas turordning. 
Så du är verkligen unik! 
 
Den främsta avsikten med den här kunskapen är 
att den hjälper dig att bli ett objektivt vittne till dig 
själv. Planetsviterna ger dig ett fantastiskt redskap 
att kunna betrakta dig själv utanför ditt eget lev-
nadsdrama. Föreställ dig ditt liv likt en teaterföre-
ställning och att det egentliga syftet med att ”leva 
din pjäs” är att du ska vakna upp ur pjäsen och bli 
medveten om att du inte alls är denna pjäs, utan 
snarare den som är inlindad inuti, eller skymd av 
dramatiken i pjäsen – att du i själva verket iscen-
sätter ditt liv för bara för att minnas vem du innerst 
inne redan är. 
 
Planetsviterna ger dig en spegling av din egen 
psykodramatiska föreställning om dig själv och ditt 
liv här på Jorden. Genom de sätt på vilka himla-
kropparnas symbolvärden återverkar i sina roller 
som dina psykologiska delpersonligheter och hur 
du sedan väljer att iscensätta detta drama genom 
din personlighet blir du successivt alltmer medve-
ten om ditt verkliga, autentiska själv, den som hela 
tiden döljer sig bakom detta rollspel. Du kan även 
betrakta ditt rollspel som ett förtäckt frieri till ditt 
sanna, gudomliga själv frammanat ur din djupaste 
längtan efter att en gång få sluta fred med dig 
själv, och att få blomma ut som den unika, kärleks-
fulla individ du innerst inne redan är. Allteftersom 
motsättningarna utjämnas och förklädnaderna 
faller av blir du alltmer självklar och levande, både 
inför dig själv och inför andra människor”. 
 
Det här låter säkert som en fantastisk möjlighet. 
Problemet är egentligen bara att vi står i vägen för 
oss själva. Hur mycket vi än anstränger oss för att 
försöka vakna upp till det vi innerst inne redan är 
så är vi samtidigt själva det största motståndet till 
att göra detta möjligt, oftast utan att ens veta om 
det, eftersom detta motstånd ligger dolt i vår un-
dermedvetna prägling. Redan tidigt i livet lär vi oss 
att bygga upp vår identitet kring vår egen teaterfö-
reställning. Vi blir helt enkelt så självupptagna, för 

att inte säga hypnotiserade av vår egen teaterpjäs 
att vi till sist inte vet om något annat. Utan att vi 
ens lägger märke till det fastnar vi i olika roller och 
manér genom vilka vi sedan söker bekräftelse på 
en förljugen självbild i förhoppning om att kunna 
förstärka den sargade trygghetskänsla vi beröva-
des redan tidigt i livet. Men så länge jakten på 
denna trygghetskänsla endast är knuten till vårt 
behov av bekräftelse blir det en falsk trygghet. 
Den stödjer på sin höjd vår självimage – men inte 
den vi innerst inne är. 
 

Himlakropparnas rörelseriktning 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
I likhet med vårt solsystem är livet i ständig rörel-
se. Och för att bli medveten om det samspel som 
råder mellan himlakropparnas rörelser och våra liv 
här på Jorden behöver vi förstå innebörden av 
vad som menas med synkronicitet. Vi människor 
lever med en linjär tidsuppfattning, att vi rör oss 
genom en strikt, endimensionell tidslinje från 
punkt A till punkt B, från vårt förflutna i riktning mot 
vår framtid. Detta är utan tvekan också den främs-
ta orsaken till vår oförmåga att kunna leva i nuet! 
För att komma till rätta med denna fångenskap i 
tiden behöver vi träna på att isolera nuet som 
något fristående från den förbirusande tiden. Det 
är just detta planetsviterna kan hjälpa oss med. 
 
Att röra sig bakåt i tiden, mot vårt eget förflutna, 
innebär att köra över sig själv med sitt egen bak-
grundshistoria. Den rörelsen löper medsols ge-
nom horoskopcirkeln, samtidigt som den också 
löper i motsatt riktning mot himlakropparnas natur-
liga rörelseriktning (jfr horoskopcirkeln till vänster). 
Att däremot sträva framåt, i hopp om att finna 
lösningar på alla våra bekymmer som kunde leda 
oss ut ur skuggorna från vårt förflutna, innebär 
istället att röra sig motsols, vilket också är himla-
kropparnas naturliga rörelseriktning (jfr cirkeln till 
höger). Eftersom vi har för vana att tänka i klock-
vis- medsols riktning, skulle man kanske önska sig 
att medsols fick vara den framtida riktningen och 
att motsols istället fick peka bakåt i tiden, mot vårt 
förflutna. Men så är dock inte fallet. Förklaringen 
till dessa omkastade rörelseriktningar beror på att 
horoskopet är spegelvänt mot himlavalvet.  
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I skiljelinjen mellan dåtid och framtid placerar vi 
sedan "nuet" – den enda verklighet vi faktiskt har, 
men som hela tiden skyms bakom vårt levnads-
drama. Bilden illustrerar hur nuet vilar på tidens 
dramatiska gungbräda mellan då och sedan. Allt vi 
tycker oss ha missat, eller misslyckats med under 
vårt förflutna skapar vi ständigt nya kompensato-
riska strategier för att försöka komma till rätta med 
i vår framtid. Problemet är bara att varken vårt 
förflutna eller vår framtid existerar just nu. Den 
enda sanna verklighet vi har tillgång till öppnar sig 
i sprickan mellan dåtid och framtid. Föreställ dig nu 
att vi placerar ut en sådan här gungbräda i det 
tomma utrymmet mellan samtliga himlakroppar i 
ditt födelsehoroskop. Närmare bestämt blir det då 
totalt tio gungbrädor på vilka du utmanas att för-
söka hantera och balansera det levnadsdrama 
som pågår i samtliga av dessa spelrum i vilka 
himlakropparnas symboliska rollspel tar sig ut-
tryck. 
 
Livet på Jorden placerar oss just i skiljelinjen mel-
lan skuggorna från vår bakgrundshistoria och våra 
framtida förhoppningar om ett bättre, rikare, lyckli-
gare och mer kärleksfullt liv. Nuet är helt enkelt 
den smala sprickan i tidslinjen där det gudomliga 
ljuset kan bryta in. "There is a crack in everything; 
that's how the light gets in", som Leonard Cohen 
sjunger. Det yttersta syftet med vårt levnadsdrama 
tycks vara att vi ska bli tvungna att genomskåda 
vårt eget och världens skådespeleri för att slutli-
gen bli medvetna om att vi inte alls är detta drama 
– lika lite som en skådespelare är sin rollkaraktär. 
Men för att kunna genomskåda detta skådespel 
behöver vi leva vårt drama tills det inte längre 
hämmar och skymmer upplevelsen av vårt sanna 
autentiska själv. 
 
Vad är då det bästa jag kan göra för att bryta de 
mönster som leder till att jag bara forsätter vippa 
fram och tillbaka på den här neurotiska gungbrä-
dan, tänker du kanske? Det enkla svaret på den 
frågan är att det handlar om att byta fokus. Istället 
för att stirra dig blind på dina bryderier kring hur 
du ska komma till rätta med allt som tycks stå i 
vägen för din framgång och lycka, bör du vända 
blicken mot den imaginära sprickan i tidslinjen – 
ditt här och nu – den blinda fläcken i ditt öga där 
ljuset från nuet kan bryta in. Här finner du också 
dörrspringan till dina drömmars förlovade land. 
Det finns egentligen bara ett litet krux. Och det är 
att du blir tvungen att lämna ditt ego, det vill säga 
din självupptagenhet kring din egen viktighet, 
utanför dörren. Den du får möta därinne, bortom 
tid och rum, är nämligen redan allt detta du hela 
tiden kämpar så hårt för att försöka bli. 
 
Så länge vi är gisslade i vårt levnadsdrama söker 
vi oss själva och vår förlorade självkänsla i om-

världen bara för att slutligen upptäcka att vi egent-
ligen varit hemma hela tiden. Fram tills dess vi 
lyckas genomskåda illusionen är vi huvudsakligen 
styrda av våra begär, nämligen begäret att få om-
världen att skänka oss den kärlek och det god-
kännande vi inte lyckats ge till oss själva. Otill-
fredsställda behov övergår med tiden alltid i be-
gär. Jorden räcker mer än väl till för att tillgodose 
våra verkliga levnadsbehov, men inte våra begär. 
Begär går nämligen aldrig att mätta! 
 
Tolkningen av planetsviterna har som sagt en 
direkt koppling till himlakropparnas rörelseriktning. 
Och här utgör Ascendenten den naturliga start-
punkten eftersom den hör ihop med vårt personli-
ga jag. Den här rörelseriktningen symboliserar 
visserligen allt vad det innebär att befinna sig i sitt 
eget naturliga flöde, vilket också öppnar upp för 
det mest positiva uttrycket för planetsviten i fråga. 
Men här lurar samtidigt frestelsen att halka in på 
det förrädiska sidospåret att söka upprättelse för 
allt som fortfarande skaver i bakgrundshistorien. 
Man skulle kunna likna detta vid en grammofon-
skiva som hakat upp sig i ett gammalt spår.   
 
Den högsta möjligheten, för vilken himlakropp 
som helst i horoskopet, öppnar sig alltid genom 
den efterföljande himlakroppens positiva symbol-
värde. För att uppnå detta bör avstampet utgå från 
den bakomliggande himlakroppen, precis på 
samma sätt som fotstegen när du promenerar. Om 
vi tvärtom föreställer oss att vi backar medsols, 
tillbaka mot horoskopets förhistoria utlöser vi den 
rakt motsatta effekten, nämligen att vi fastnar (ha-
kar upp oss) i gamla olösta mönster, vilka kommer 
till uttryck genom de negativa symbolvärden som 
gäller för den himlakropp vi backar mot.  
 
Denna bakåtgående rörelse återspeglar våra 
olösta karmiska mönster. Här är det också viktigt 
att förstå att vi aldrig kan påverka rörelseriktningen 
genom viljeansträngning. Det leder bara till att vi 
fastnar i själva ansträngningen. Alltihop handlar 
endast om ett bevittnande. I samma ögonblick 
som vi blir fullt medvetna om ett visst motsatsför-
hållande som utspelar sig mellan våra psykologis-
ka delpersonligheter frigörs den spänning som 
utestänger oss från det naturliga flöde där vi finner 
vårt sanna, autentiska själv. 
 
Varje himlakropp bildar utgångspunkt för ett visst 
psykologiskt tema, ett tema som de intilliggande 
himlakropparna är direkt delaktiga i och därför blir 
ett uttryck för. Samtidigt tillhandahåller varje himla-
kropp en symbolisk nyckel till det som kan lösa 
våra inre blockeringar. Varje himlakropp kan såle-
des betraktas både som ett lås och som en nyck-
el, beroende på åt vilket håll vi väljer att röra oss, 
och även beroende av vår förmåga att kunna 
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upphäva det drama som löper i spåren av vår 
tidslinje. Allteftersom du upptäcker och lär dig 
förstå skillnaden i vad som kommer till uttryck i 
kopplingen mellan himlakropparnas symbolvärden 
och de två rörelseriktningar de beskriver, utplånas 
mycket av det motstånd som annars hindrar dig att 
förändras och vidareutvecklas som människa. 
 

Rekommendation – en svit i taget 

Eftersom varje svit av planeter beskriver ett myck-
et komplex och mångbottnat samspel mellan olika 
sidor av din personlighet vill jag bestämt avråda 
dig från att under den första tiden inte bearbeta 
mer än en svit åt gången, eller en svit per dag. Det 
går nämligen inte att tillgodogöra sig hela detta 
väldiga spektrum av energier på en enda gång.  
Om du av nyfikenhet läser igenom alla planetsviter 
är detta naturligtvis helt i sin ordning, men du kan 
inte räkna med att kunna tillgodogöra dig innehål-
let. Troligtvis blir du väldig trött och okoncentrerad 
efter en stunds läsning av sviterna, vilket är en 
försvarsreaktion som uppstår när strukturerna i 
dina gamla invanda psykologiska mönster hotas.  
 
Jag vill rekommendera dig att du inledningsvis 
avsätter en liten stund varje dag åt en ny svit av 
planeter. På det sättet ger du dig själv möjlighet 
att fokusera din uppmärksamhet på ett visst psy-
kologiskt avsnitt av de mönster som finns i din 
personlighet. Allteftersom du blir mer och mer 
förtrogen med dina sviter och upplever ett alltmer 
positivt och stimulerande sammanhang i ditt ener-
giflöde är du mogen att koppla in ett större antal 
sviter åt gången.  
 
Eftersom dessa texter är utformade efter planeter-
nas allmänna grundläggande symbolvärden, är 
det en stor fördel om du så långt som möjligt för-
söker spåra dina egna personliga nyanser ur den-
na planetariska ”grundpalett”. På så sätt ökar du 
dina möjligheter att komma i närmare kontakt med 
själva ”kärnämnet” i det tema som sviten behand-
lar. Du kan betrakta dessa texter som en slags 
universella huvudnycklar till de sekvenser som 
sviterna beskriver. Men när du väl får tag i din 
egen motsvarighet till dessa avsnitt kommer du att 
uppleva det som att ”polletten trillar ner” och att 
du funnit din egen personliga nyckel till vad som 
gömmer sig bakom dessa mönster.   
 
Meningen är att du skall kunna använda dessa 
planetsviter som ett ”personligt operativsystem” 
under en tid. Du bör samtidigt vara observant på 
om du märker att det är någon koppling i kedjan 
som du har särskilt stark benägenhet att haka upp 
dig i. Detta är i så fall en signal till att just detta 
avsnitt kan innehålla särskilt komplicerade bak-
grundsförhållanden. Se efter om du kan spåra vad 

där är för speciella omständigheter i ditt liv som i 
så fall håller dig tillbaka på ett sådant sätt att du 
blockerar flödet i just den planetsviten.  
 

Motsatsernas förening – gudomligt friläge 

Hela syftet med planetsviterna och liknande me-
toder för självkännedom, är att undan för undan nå 
bortom den värld av motsatsförhållanden som 
hela tiden får oss att pendla mellan ytterligheterna 
i tillvaron. Så länge vi låter oss styras av våra för-
utbestämda värderingar kring vad som är bra eller 
dålig, positivt eller negativt, ont eller gott, kommer 
vi på ett tvångsmässigt sätt att gissla oss själva vid 
alla de föreställningar vi kan ha omkring allting 
som vi anser att vi måste komma till rätta med för 
att kunna bli en bättre, lyckligare, kärleksfullare 
och mer upplyst människa. 
 
Planetsviterna handlar om konsten att bevittna det 
drama som hela tiden utspelar sig i tomrummen 
mellan himlakropparnas psykologiska rollspel. 
Genom att bara iaktta dessa skeenden, utan att 
falla för frestelsen att lägga sig i, eller värdera 
någonting som sämre eller bättre, gör vi det möj-
ligt för våra psykologiska motsatspar att upphäva, 
eller upplösa sig själva. Det här kräver samtidigt 
att vi så långt som möjligt frikopplar oss själva från 
det drama som för tillfället äger rum – som om vi 
plötsligt bara förpassades till att bli en passiv 
åskådare i publiken till vår egen teaterföreställ-
ning. Här syftar jag på ett tillstånd av total upp-
märksamhet, som om du själv var nyfiken på vad 
just den här scenen hade att berätta för dig, Och 
för att inte sabotera detta tillfälle var du tvungen 
att tygla varje liten impuls att aktivt vilja ingripa, 
eller på något sätt förändra skeendet.  
 
Föreställ dig att varje planetpar likt en våg med två 
vågskålar, placerad mitt i nuets vägskäl, mitt emel-
lan din förflutna bakgrundshistoria och dina fram-
tidsförhoppningar. Genom att ladda den framtida 
vågskålen med den energi som bäst beskriver 
den symboliska motvikten till de karmiska mönster 
som tynger i vågskålen från ditt förflutna, och som 
på ett undermedvetet sätt håller dig kvar i din 
förflutna prägling, balanserar du ut det psykologis-
ka motsatsspel som hindrar dig från en absolut 
närvaro i nuet, eller vad vi menar med att vara i 
kontakt med oss själva och vårt eget hjärta. 
 
All form av medveten ansträngning, vare sig det 
gäller att försöka undvika skuggorna från vår bak-
grundshistoria eller sträva mot våra drömmars mål, 
hindrar oss att nå detta gyllene friläge. Den enk-
laste förklaringen till varför den här typen av an-
strängning inte fungerar är att den utgår från ett 
felaktigt verklighetsperspektiv. Dåtid och framtid 
existerar endast som tankeformer. De finns helt 
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enkelt inte närvarande i nuet, utan skymmer istäl-
let vår upplevelse av nuet! Det är således precis 
lika blockerande att anstränga sig för att försöka 
nå en positiv, framtida lösning, som att anstränga 
sig för att försöka undvika att bli ett offer för nega-
tiva inflytanden från vår bakgrundshistoria.  
 
Vår världsliga prägling är i själva verket en 
påtvingad konstruktion, ett socialt drama. Och det 
är inte heller möjligt att lösa en konstruerad, 
konstgjord situation med en annan konstruerad, 
konstgjord situation. Det leder bara till att vi blir 
gisslade i vårt eget drama. Eller som den gode 
Einstein formulerade saken: ”Man kan inte lösa ett 
problem i samma domän som problemet har upp-
stått”. Här krävs en helt ny infallsvinkel – ett objek-
tivt bevittnande, som hjälper oss att genomskåda 
vår prägling.  
 
Det hela handlar om att skapa ett slags motsatser-
nas förening, eller utjämningspunkt, som automa-
tisk leder till att motsatserna upphäver sig själva, 
och därmed befriar oss ur det mentala ekorrhjul 
där vi ständigt kommer att överbetona den ena 
sidan av våra motsatspar, på bekostnad av den 
andra. Men för att det ska bli möjligt för oss att 
finna en sådan utjämningspunkt inom oss själva 
behöver vi således först och främst definiera inför 
oss själva exakt vad det är som pågår inom oss så 
att vi lär oss känna igen de motsatsförhållanden 
som utspelar sig i dramat mellan våra delperson-
ligheter. 
 
Samtidigt är det också viktig att ha en levande 
vision, likt en önskedröm om hur jag helt skulle 
vilja se mig själv i mitt liv bara för min egen skull. 
Vem är den där personen inom mig som drömmer 
om att bli förverkligad? Här skulle jag vilja likna 
min relation till mitt eget levnadsöde vid en bilsko-
lelektion. Min vision är att jag vill lära mig köra bil. 
Jag får då all den nödvändiga undervisning jag 
behöver av min bilskollärare, som här får gestalta 
min gudomliga läromästare.  
 
Läraren har redan hela planen klar för sig och vet 
precis vad jag behöver öva på för att lära mig 
behärska konsten att köra bil.  Det bästa jag kan 
göra är givetvis att hålla mig vaken och uppmärk-
sam under lektionerna och så långt som möjligt 
försöka förstå lärarens intentioner. Under tiden 
lektionerna pågår tränar jag samtidigt på att bli 
medveten om den autopilot – mitt högre gudomli-
ga själv – som faktiskt behärskat den här konsten 
hela tiden. En liknande metafor finner vi i relatio-
nen mellan nyckeln och låset. Här är det ju ingen 
tvekan om att dessa två komponenter existerar 
endast för varandra. Om vi nu föreställer oss att vi 
använder textinnehållet till planetsviterna på ett 
sätt som liknar relationen mellan nyckeln och 

låset. Då menar jag att i det mirakulösa ögonblick-
et när polletten trillar ner och förståelsen går i lås 
så kommer både nyckeln och låset att upplösas 
samtidigt, eftersom de inte längre behövs. Den 
dörren i vårt inre som tidigare varit låst, kommer 
aldrig någonsin att kunna låsas igen. Vår nyfunna 
medvetenhet om vad som nu finns bakom den 
dörren omöjliggör detta! 
 
Föreställ dig det drama som utspelar sig mellan 
dina motsatsförhållanden, mellan plus- och minus-
polerna, likt en ständigt pågående pendelrörelse. 
Syftet med detta är att göra dig medveten om ditt 
eget objektiva bevittnande! Pendelrörelsen sköter 
sig helt och hållet själv. Man skulle kunna beskriva 
det som att pendelrörelsen mellan plus och minus 
nöter ner det motstånd som de världsliga scener-
na beskriver och allteftersom extremlägena med 
tiden tar ut varandra kommer du successivt allt 
närmare din egen nollpunkt i nuet. Det finns dock 
ingen genväg förbi ditt drama som leder dig direkt 
till denna nollpunkt. Det är således bara genom de 
signaler som väcker dig inuti ditt drama som du 
kan finna den snitslade väg av ledtrådar som leder 
dig hem till din egen nollpunk.  
 
Planetsviterna är en symbolisk beskrivning av ditt 
levnadsdrama med vars hjälp du får möjlighet att 
genomskåda det som skymmer och separerar dig 
från ditt autentiska varande, här och nu. Föreställ 
dig utrymmet mellan planeterna likt stängda dörrar 
som bara kan öppnas utåt och endast inifrån käl-
lan så snart ingenting längre står i vägen och 
blockerar dörrarna! Egot kämpar för att försöka 
forcera dessa dörrar inåt och ju mer egot tar i, 
desto mer stängt blir det. Så snart det finns en 
ansträngning, en spänning, eller förväntan så 
hamnar detta oundvikligen i vägen framför dörren 
och hindrar den från att kunna öppnas. Och detta 
oavsett om ansträngningen består i att försöka 
göra det mesta positiva av situationen, eller för-
söka undvika att fastna i negativa mönster.  
 
I livets källa finns ingen åtskillnad. Där finns ingen 
separation. Innerst inne i vår mest bortglömda vrå 
av oss själva är vi redan fulländade, gudomliga 
och kärleksfulla varelser. Men så länge vi är ocku-
perade och förblindade av de vanföreställningar vi 
placerar mellan oss själva och livet, vågar vi inte 
riktigt tro att det är möjligt. Vi har lärt oss att veta 
vår plats ute i kylan. Det dilemma som beskrivs i 
varje planetsvit symboliserar både en låsning och 
en öppning. Öppningen finns i själva låsningen! 
Valet är sedan ditt om du väljer att leva kvar inom 
den bedrägliga trygghet som låsningen innebär, 
eller om du väljer att släppa taget och villkorslöst 
börjar söka efter dig själv, utanför det levnads-
drama där du inmutat din egen bekvämlighetszon. 
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Dina Planetsviter  
Tänk nu på att följande texter endast ger dig en 
allmän beskrivning över vilken typ av mänskligt 
drama som kan tänkas utspela sig i mötet mellan 
de olika planeternas symbolvärden. Sedan finns 
det minst lika många variationer av dessa teman 
som det finns människor som har dem i sina horo-
skop. Meningen med texterna är att ge dig en 
känsla för vilken typ av energier det handlar om 
och att du med vägledning av detta sedan hittar 
fram till din egen personliga upplevelse av det 
som texten beskriver.  
 

Ett tips! 

Allteftersom du övar upp din känslighet för vad 
som utspelar sig inom ditt personliga psykodrama 
rekommenderar jag dig att läsa kompendiet med 
mina tolkningar av himlakropparnas arketyper. Det 
är nämligen kring allt detta som vårt levnadsdrama 
egentligen kretsar. Du kan betrakta de enskilda 
tolkningarna av dina sviter likt lösryckta scener ur 
ett skådespel. Långsamt men säkert skalar vi av 
våra rollförklädnader och arbetar oss successivt in 
i själva kärnan av vårt väsen - det som symbolise-
ras av nollpunkten, friläget bortom tiden, rummet 
och dramat.    
 

Saturnus > Ascendenten > Pluto  

Ascendenten i ditt horoskop bilda själva startpunk-
ten för dina planetsviter, eftersom det är härifrån 
du öppnar upp mot omvärlden. Ascendenten 
symboliserar din kontaktyta med omvärlden och 
den identitetskänsla du bygger upp kring din per-
sonlighet utifrån de upplevelser och de speglingar 
du upplever genom andra människor Du kan be-
trakta den som själva sceningången i ditt liv.  
 
Utifrån föreställningen om Ascendenten som din 
personliga scen, där du söker ge uttryck för din 
speciella personlighet, kommer de två himlakrop-
par som ramar in din Ascendent att symbolisera 
de energier, eller aktörer som står närmast scen-
ingången i ditt liv. Man kan även uttrycka detta 
som att din identitetskänsla utvecklas allra mest 
påtagligt i korsdraget av vad dessa energier söker 
iscensätta genom din personlighet.  
 
Här inramas din Ascendent av planeterna Satur-
nus och Pluto, vilket ger dessa planeter en fram-
trädande roll när det gäller ditt personliga uttryck. 
Saturnus i horoskopet symboliserar ditt verklig-
hetssinne, genom vilket du definierar, utformar 
och strukturerar din verklighet. Den är också ett 
uttryck för vilka krav du ställer på dig själv och din 
omvärld samt din reservation och misstänksamhet 
mot allt som inte lever upp till dina verklighets-

normer. Saturnus symboliserar även den visdom 
och mognad vi utvecklar genom prövande livser-
farenheter. Pluto symboliserar livets innersta, dol-
da förvandlingsprocesser och de undermedvetna 
sidor av psyket som vi försöker kontrollera utifrån 
vår egen självbevarelsedrift. Planeten har även en 
symbolisk anknytning till vårt arv och våra rötter.   
 
Den här massiva upptakten i ditt horoskop vittnar 
om att du med all sannolikhet är en långt mer 
intensiv och kraftfull personlighet än vad du själv 
egentligen vågar inse. I vissa situationer kanske 
du till och med kan känna dig lite skrämd av din 
karismatiska förmåga att vinna respekt och att 
kunna påverka din omgivning. Samtidigt kan du 
vara väldigt kontrollerad och avvaktande inför hur 
andra människor reagerar på ditt sätt att gå ut med 
dig själv.  
 
Den negativa sidan av den här sviten kommer till 
uttryck varje gång du betraktar dig själv genom 
omvärldens ögon och i ett slags omvänt hänsyns-
tagande dömer ut dig själv och dina egna person-
liga anspråk. Du bör således tänka på att inte 
lämna ifrån dig ansvaret åt andra människor att 
avgöra din kompetens och din duglighet, eftersom 
det gör dig väldigt sårbar och självkritisk. Det här 
beteendet bottnar ursprungligen i en rädsla inom 
dig att aldrig riktigt räcka till, vilket naturligtvis 
också begränsar dina möjligheter att kunna på-
verka och genomdriva saker och ting i din om-
värld. 
 
För att omvandla denna negativa attityd till sin 
mest positiva innebörd bör du tänka på att släppa 
på din självkontroll och inte klamra dig fast vid en 
negativ och alltför kritisk syn på dig själv och din 
egen duglighet. Så länge din självbevarelsedrift 
har makt över dig tenderar du att stänga in dig i 
känslor av personliga begränsningar, vilket i sin tur 
leder till att du känner dig blockerad och kraftlös 
varje gång du står inför nya svåra utmaningar. 
Livet kommer ständig att pröva din förmåga att 
kunna ge ett helhjärtat, villkorslöst stöd åt dig själv. 
Så snart du känner dig mogen för att med rakryg-
gad självrespekt presentera en icke förhandlings-
bar verklighetsplan inför omvärlden, visar du prov 
på din verkliga styrkepotential.  
 
Bekräfta inför dig själv: Min verklighetsförankring 
hjälper mig att mobilisera ett hållbart stöd för min 
personliga kompetens, samtidigt som det skänker 
mig en orubblig känsla av genomslagskraft och 
oövervinnerlighet. 
 
Saturnus <> Pluto  

(-) Detta planetpar innehåller ofta om ett klaustro-
fobiskt inslag. Jag minns att jag hade en kund 
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som berättade om en återkommande mardröm 
där hon av tvingades krypa genom ett trångt ce-
mentrör djupt under jorden för att bli befriad från 
något slag av fängelse. Men ju längre hon kröp 
desto trängre blev röret och det slutade alltid med 
att hon fastnade, utan att vare sig kunna vända, 
eller krypa tillbaka. 
 

  
 
När jag rotat lite i bakgrunden hos personer med 
detta planetpar döljer det sig ofta någon strängt 
kontrollerande förälder. Exempelvis kan barnet ha 
blivit instängd på sitt rum eller på annat sätt känt 
sig bestraffad av förälderns onda öga. Något drag 
av inre tvångsmässighet har hållit barnet gisslat i 
herrans tukt och förmaning, ofta med en underlig-
gande fruktan inför vad som vore det värsta som 
kunde hända om personen verkligen bestämde 
sig för att göra sig fri.  
 
Genom att vara onödigt defensiv och kontrollera-
de och vägra befatta dig med vad du upplever 
som dina personliga begränsningar på ett klart 
och konstruktivt sätt riskerar du att skapa extremt 
pressande situationer i din tillvaro. Du kan upple-
va fruktan och depressiva känslor som ett slags 
besatthet tills du väljer att kapitulera inför den 
rådande verklighetssituation du faktiskt befinner 
dig i, och istället lär dig hantera underliggande 
hotbilder på ett nyktert och verklighetsorienterat 
sätt. Du behöver frikänna din verklighet från den 
skuld och de hotbilder du själv har tvingat på den 
från ditt förflutna. Utifrån din plutoniska självbeva-
relsedrift tenderar du att hålla din upplevelse av 
verkligheten gisslad som i ett slags avskild karan-
tän, på behörigt avstånd från de dolda kärnpro-
cesser som äger rum inom ditt allra innersta, psy-
kologiska skyddsrum.  
 
(+) För att kunna bemästra krävande och påtving-
ande situationer som på något sätt snärjer din 
rörelsefrihet utvecklar du ett näst intill ogenom-
trängligt kontrolldrama. Det blir nära nog livsviktigt 
för dig att till varje pris behålla kontrollen så snart 
du hamnar i situationer som på något sätt hotar att 
rubba dina existentiella grundvalar. 

  
 
Rent reflexmässigt ser du till att gardera dig mot 
alla tänkbara slag av obehagliga överraskningar. 
Men genom detta levnadsdrama utvecklar du 
samtidigt en anmärkningsvärd disciplin. Under-
medvetet kan du komma att utöva denna kamp 
som om du tränade din motståndskraft och din 
tålighet att kunna bära dig genom helvetets por-
tar. Problemet är bara att om du blir alltför hård-
nackad i ditt motstånd att aldrig ge upp, eller vika 
för dina hotföreställningar, att du gisslar dig själv 
på ett sätt som gör dig både till fångvaktare och 
till offer i samma person. Således är det bara du 
själv som äger nyckeln till din egen frihet. 
 

  
 
(O) Nyckelordet för att komma till rätta med lås-
ningen i detta himlapar heter kapitulation. Och då 
gäller det en villkorslös sådan. I samma utsträck-
ning du väljer att lägga ner ditt kontrolldrama bju-
der du in möjligheten till en total transformation. I 
samma ögonblick som dina gamla försvarsmurar 
kollapsar omskapas hela ditt verklighetsfunda-
ment. Allt står och faller med nödvändigheten av 
att du utifrån din självbevarelsedrift, som befinner 
sig i ett intimt samspel med livets kärnprocesser, 
börjar våga förlita dig på att den konkreta, fysiska 
verkligheten (Saturnus) klarar av att hantera de 
påfrestningar som livets egna processkrafter utsät-
ter den för. Utifrån en sådan tillit kommer du att 
etablera en solid, oförstörbar grundbult i ditt psy-
ke, som står pall för alla tänkbara slag av dolda 
förvandlingsprocesser som är verksamma i livets 
innersta kärna. Diamanten som skapats under ett 
våldsamt tryck i Jordens inre är en perfekt symbol 
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för denna förvandling. Minutiös samordning, orga-
nisation och ett koncentrerat fokus när det gäller 
ditt sätt att dra upp de praktiska riktlinjerna för ditt 
liv, kommer att ha en djupgående, transformeran-
de inverkan och bidra till att påskynda din person-
liga utveckling. 
 
Saturnus > Pluto > Uranus  

Samtidigt som Saturnus visar hur du avgränsar din 
verklighet visar Uranus den sidan av dig själv som 
vill bryta sig loss ur begränsningar och finna en 
fristad åt allt som är unikt och speciellt med din 
personlighet. Den här sviten berättar att du har ett 
mer eller mindre tvångsmässigt behov av ordning 
och kontroll i ditt liv, och ju mer du strävar efter att 
upprätthålla detta, desto mer rigid, mekanisk och 
förutsägbar blir din tillvaro.  
 
Här befinner sig planeten Pluto mitt emellan dina 
gränssättande och dina gränsöverskridande 
strävanden och på ungefär samma sätt som om du 
befann dig framför en misstänksam tullkontrollant i 
ditt undermedvetna känner du dig tvingad att 
deklarera att din verklighetsuppfattning är förank-
rad på djupet inom dig själv, innan du vågar ta 
risken av att spränga gränserna för dina en gång 
fastslagna verklighetsnormer. Om vi använder oss 
av en metafor från datorernas värld skulle vi kunna 
likna detta energiflöde vid en nödtvungen upp-
gradering (Uranus) av ditt gamla, alltmer begrän-
sande verklighetsformat (Saturnus). Plutos roll i 
denna operation kommer då att symbolisera den 
omvandlingsprocedur som raderar bort den gamla 
informationen för att bereda plats åt något nytt, 
samt även den riskfaktor för en ”diskkrasch” som 
föreligger under själva ”uppgraderingsprocessen”. 
 
Vad som blir så paradoxalt med den här sviten är 
det faktum att så länge du klamrar dig fast vid ditt 
ursprungliga kontrollbehov för att försöka slå vakt 
om din egen särart, leder detta istället till att du 
tvingas hålla tillbaka och förneka din verkliga sär-
art som individ. Påföljden av detta blir då att du 
försätter dig själv under en mycket svår inre press. 
För att lösa detta dilemma bör du istället tänka på 
att samtidigt som du upprätthåller en sund disci-
plin och medvetet sätter upp meningsfulla riktlinjer 
för dig själv, bör du även öppna dig inför möjlighe-
terna att upptäcka nya inspirerande levnadsalter-
nativ som ger dig nya spännande möjligheter att 
experimentera med ditt liv och din personliga 
frihet. Det hjälper dig samtidigt att uppnå en mer 
avspänd och frigjord attityd till livet som helhet. 
 
Bekräfta: Inom den intensiva närvaro jag upprätt-
håller inom min egen verklighetsfokus upptäcker 
jag min unika särart som individ och den fristad av 
gränslösa möjligheter detta erbjuder. 

Pluto <> Uranus 

  
 
(-) Detta planetpar symboliserar först och främst ett 
generationsinflytande. Den omvärld som dessa 
individer växer upp i är så präglad av kaos och 
hotfulla spänningar av alla tänkbara slag att de 
kommer att utveckla en extremt förhöjd självbeva-
relsedrift. Man ser också en tendens hos dessa 
individer att de ofta reagerar på sina egna tvångs-
föreställningar på ett spektakulärt eller excentriskt 
sätt, vilket separerar dem från sitt evolutionära 
ursprung såväl som från andra människor. Det här 
leder ofta till känslor av ensamhet och utanför-
skap. Företeelser av rent existentiell natur, som 
dessa individer upplever som ett hot mot sitt eget 
livsrum, tenderar de att bemöta på ett kliniskt, 
kalkylerande sätt, som om de hoppades på att 
kunna eliminera hotet bara genom att analysera 
det. 
 

  
 
(-) Vi kan föreställa oss kopplingen mellan Pluto 
och Uranus likt ett vetenskapligt experiment med 
syfte att vilja ersätta och eliminera oönskade 
svagheter hos den mänskliga faktorn, främst med 
hjälp av AI-teknik och humanoider. Men hur tekno-
logiskt avancerade dessa uppfinningar än kan 
tänkas bli kommer de aldrig någonsin att kunna 
ersätta den gudomliga källa varur hela skapelsen 
har sitt ursprung.  
 
Det som ständigt gäckar den vetenskapliga värl-
den ligger väl fördolt och oåtkomligt i det okända, 
i människans undermedvetna urkraft som emane-
rar ur psykets gåtfulla värld och med kopplingar 
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hela vägen tillbaka till människans ursprung. Män-
niskan lyckas visserligen återskapa delar av käl-
lans manifestationer. Men eftersom livets gudom-
liga källa är och förblir okänd för oss kommer vi 
aldrig någonsin att kunna ersätta själva källan. 
Vetenskapens sökande efter svaren på livets gåta 
skulle man bäst kunna likna vid ett gäng obducen-
ter som utforskar anatomin i en död människo-
kropp. Även om många fysiska orsakssamman-
hang går att kartlägga och beräkna kommer den 
osynliga livsande som en gång levde i denna 
kropp att förbli okänd. I det här sammanhanget 
drar jag även samma parallell mellan en obducent 
och en astronom. Vare sig det gäller en männi-
skokropp eller en himlakropp intresserar de sig 
endast för den fysiska anatomin, utan något in-
tresse för vad dessa kroppar är besjälade av.    
 

   
 
(O) Den positiva effekten av detta planetpar kom-
mer alldeles särskilt till uttryck när dessa männi-
skor hamnar i krissituationer, eller olika slag av 
livskriser. Under extremt pressande förhållanden 
kan de reagera med att bli ovanligt klarsynta och 
frisinnade. Då tycks de ha förmåga att finna nya 
kontroversiella lösningar på till synes helt olösliga 
problem. När dessa individer befinner sig i en 
krissituation kan de plötsligt bli inspirerade till att 
utföra någonting fullständigt nytt och oväntat, 
något som leder fram till att de löser problemet på 
ett briljant sätt. På en kollektiv nivå handlar detta 
om att göra sig fri från de världsliga tabuförställ-
ningar som fortfarande håller mänskligheten giss-
lad. Föreställ dig hur den Plutoniska kärnenergin i 
rotchakrat utlöser kosmiska glimtar av totalt upp-
vaknande och klarseende. 
 

Pluto > Uranus > Neptunus  

Den här planetsviten visar att du tillhör en genera-
tionsgrupp av extremt individualistiska personer 
med ovanligt särartade framtidsvisioner. På ett 
rent personligt plan kan detta inflytande komma 
till uttryck som en intensiv längtan inom dig efter 
att vilja finna någon form av högre andligt ideal 
som du kan leva efter. Även om du utåt sett kan 
ge sken av att vara något av en outsider söker du 

i din tillvaro efter hoppingivande signaler på 
mänskligt samförstånd, signaler som väcker fram-
tidstro om en bättre värld för alla. Du längtar efter 
någonting som ger dig upplysning och visshet, 
ungefär som en redan manifesterad framtidsdröm 
där tillståndet i världen blivit så vida överlägset 
allt vi någonsin vågat drömma om att alla våra 
nuvarande mänskliga hotbilder raderats ut. 
Många med den här sviten äger en sällsam för-
måga att med stor inlevelse och förfining kunna 
ge uttryck åt den spänningsfyllda intensitet de 
upplever i sina liv.  
 

Bekräfta: Jag känner en djup förvissning om att 
bortom mina nuvarande kaotiska drömmar och 
utopier håller en ny fantastisk värld håller på att 
födas. Min delaktighet i detta består i att mot alla 
odds vara hängiven min unika individualitet. 
 

Uranus <> Neptunus 

  
 
(-) Detta planetpar delar du med väldigt många i 
din egen generation. Plötsliga förändringar och 
oförutsedda händelser tenderar att försätta dessa 
individer i ett tillstånd av vanmakt och förvirring. 
Symboliskt handlar det om ett tillstånd av uppvak-
nande till en högre nivå av klarsynthet. Men innan 
detta blir fullt möjligt behöver illusionernas dimmor 
från den gamla föreställningsvärlden först genom-
lysas och för att kunna skingras. Hos dessa indivi-
der finns medfödda vanföreställningar kring hur de 
uppfattar sin egen unika identitet, vilket vanligtvis 
leder till ett planlöst sökande efter effektfulla, 
spektakulära särdrag som kunde göra rättvisa åt 
deras speciella självimage.  
 
(+) Så länge dessa individer nöjer sig med att bara 
fortsätta söka svaren på sin egen särprägel inom 
sin ursprungliga, redan förutfattade föreställnings-
värld – vad de redan betraktar som trendigt och 
häftigt – kommer de bara att vilseledas av sina 
egna fantasier och villfarelser och förlora sig allt 
längre in bland illusionernas slöjor. Inom den här 
gruppen finner vi även många självutnämnda 
medier och siare av allehanda slag, som utger sig 
för att kunna upplysa människor till ett högre 
medvetandetillstånd. 
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Det här förutsätter också att dessa individer själva 
nått ett sådant tillstånd av uppvaknande. Annars 
blir effekten ungefär densamma som om en blind 
försöker leda någon som själv är blind.  
 
I dessa tider talas det mycket om att världen nått 
fram till Vattumannens tidsålder, vilket skulle vara 
synonymt med uppvaknandets tidsålder. Men 
enligt den tideräkning som utgår från Kristi födelse 
(år 0) skulle det dröja ytterligare cirka 140 år innan 
vi når fram till ”the dawning of Aquarius”. Däremot 
skulle man kunna sig att vi befinner oss i Fiskarnas 
(Neptunus) dröm om vad Vattumannens (Uranus) 
tidsålder möjligen skulle kunna innebära. Trots 
detta sker ändå sporadiska uppvaknanden runt 
om i världen redan i nutid.    
 

  
 
(O) Här illustrerar jag Uranus som det klarseende, 
objektiva ögat som genomskådat Neptunus be-
drägliga slöjor. Detta himlapar utmärker sig som 
en hoppfull symbol för det uppvaknande som sker 
i allt större omfattning runt om i världen vid denna 
tid. Här väcks den drömmande Neptunus av 
Uranus upplysta klarseende till ett förklarat till-
stånd av rent medvetande.  
 
Ju mer frigjorda, trosvissa och självständiga dessa 
individer känner sig inombords, desto mer trovär-
diga och hängivna kommer de också att vara i sitt 
sätt att hantera framtida, medmänskliga förpliktel-
ser av alla tänkbara slag. Det här inflytandet har 
även en ovanligt stimulerande inverkan på den här 
generationens inspirationsförmåga och utvecklan-
det av allt högre, humanistiska ideal. Genom detta 

planetpar utvecklas ett tillstånd av högre klarsynt-
het (Uranus) med förmågan att kunna genomlysa 
alla slag av villfarelser som grumlar vår intuitiva 
varseblivning av den gudomliga källan (Neptunus). 
 

Uranus > Neptunus > Jupiter 

Den här sviten innehåller en direkt uppmaning till 
dig att så långt som möjligt etablera en känsla av 
egenart och självständighet gentemot det omgi-
vande samhälle du lever i. Det gör du allra bäst 
genom att tillägna dig något slag av särställning 
som ger dig en individuell roll inom dess givna 
ramar. Genom att etablera en sådan ”fristad” be-
fäster du din egen oberoende särställning, vilket 
samtidigt vidgar dina möjligheter att skapa dig nya 
berikande livserfarenheter. Med en sådan utveck-
ling av din helhetssyn kommer du också att kunna 
framstå som en ovanligt storsint och idealistisk 
personlighet i andra människors ögon. 
 
Inom din rikhaltiga fantasi och föreställningsvärld 
kan du vara kreativ och nyskapande på ett väldigt 
originellt och inspirerande sätt. Men samtidigt kan 
du bli så till den grad uppslukad av dina egna 
mystiska och exotiska sinnesstämningar att du 
ibland förlorar de rätta proportionerna på dina 
engagemang. Din tendens till att låta dina fantasi-
föreställningar ibland skena iväg med dig kan 
också fungera som en kompensation för besvikel-
ser över ännu ouppfyllda drömmar. 
 
Bekräfta: Genom att etablera en personlig fristad 
åt min unika personlighet inom det traditionella 
samhällets ramar, utvidgar jag mina möjligheter att 
realisera mina frihetsideal, samtidigt som jag skaf-
far mig nya berikande livserfarenheter 
 

Neptunus <> Jupiter 

 
 
(-) Men denna bild vill jag illustrera hur vuxenvärl-
den pratar över huvudet på det omedvetna barnet 
och kör över barnet med sitt bättre vetande. Detta 
är främst ett uttryck för vår kulturella tradition 
beträffande fostran och utbildning, att vi redan 
tidigt i livet ska lära oss goda seder och bruk och 
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bilda oss en uppfattning om vad livet går ut på i 
största allmänhet. Men eftersom att varje genera-
tion söker rättfärdiga sina redan förutbestämda 
övertygelser om hur saker och ting borde vara 
tenderar livskunskapen med tiden att bli onyanse-
rad och dogmatisk. Föreställ dig att sanningen 
och meningen med livet har ett bäst-före-datum 
som löper ut precis hela tiden. Att vi helt enkelt 
inte bara kan ta för givet att allt vi kommit att be-
trakta som vist och sant utifrån vår kunskapshisto-
ria kommer att vara lika vist och sant i eviga tider. 
Då skulle ju utvecklingen stagnera. Till skillnad 
från Jupiters ofta högröstade och triumferande 
kvalitéer är Neptunus istället att likna vid en 
knappt hörbar viskning från den gudomliga källan. 
Neptunus står i förbund med våra drömmar och 
fantasier.  
 
Så snart Jupiter kör över Neptunus kommer bar-
nets fantasi- och föreställningsvärld att grumlas av 
alltför kvalificerade, och för barnet helt obegripliga 
kunskaper som bara ger upphov till osäkerhet och 
förvirring. Om du söker i din bakgrundshistoria 
finner du säkert situationer där du blivit överröstad 
av besserwisserpersoner som tvingat dig att lyss-
na mer till etablerade kunskaper än till den intuiti-
va källa av visdom som Neptunus uppenbarar 
inom dig.  
 

 
 
(+) Mot denna bakgrundshistoria utvecklar du ett 
ovanligt fantasifullt önsketänkande som ett sätt att 
försöka släta över obekväma kunskapsluckor. Här 
finns även tendenser till olika former av spirituella 
fantasterier och överdrifter, och att du med stöd 
av villfarelser och önsketänkande försöker väva 
ihop en trovärdig filosofisk heltäckningsmatta åt 
dina grumliga fantasier. Så när du hamnar i situa-
tioner där du känner dig osäker eller förvirrad har 
du en tendens att väga in fler möjligheter och 
antaganden i situationen i hopp om att både kun-
na dölja din osäkerhet och samtidigt finna en 
hållbar, vattentät förklaring till den frågeställning 
du söker svaret på.  
 
Men genom att gardera dig med den här typen av 
heltäckande svarsalternativ kommer du i stället att 

öka din osäkerhet och förvirring, eftersom du helt 
enkelt skaffar dig ännu fler möjligheter att virra 
bort dig i.. Här illustrerar jag detta tillstånd som ett 
utbasunerande av uppblåsta, självgoda sanningar 
som överröstar och dränker kanalen för den intui-
tiva varseblivning som är din verkliga kunskaps-
källa. 
 

  
 
(O) Genom detta himlapar blandas drömmar och 
högtflygande förhoppningar, sanning och visdom 
sammansmälter med den gudomliga källan. Din 
personliga utveckling och tillväxt gynnas allra bäst 
genom ett hängivet överlämnade åt dina högsta 
drömmar och ideal och genom att vara en öppen 
och fördomsfri kanal för din högre intuitiva visdom. 
Om du – trots alla fördomar, tillrättavisningar och 
snusförnuftiga omdömen du möter i din omvärld – 
istället väljer att känna större tillit till din egen intui-
tiva visshet får du omedelbart tillgång till en långt 
mer inspirerande och tillförlitlig kunskapskälla, en 
källa som skänker dig en ren och sann helhets-
känsla för vad som är den goda meningen med 
ditt liv. Föreställ dig hur du kliver åt sidan med ditt 
bättre vetande och bara gör dig öppen och 
mottaglig för att låta din gudomliga inspiration 
flöda direkt genom det gyllene ymnighetshorn för 
sann visdom och upplysning som Jupiter ställer till 
ditt förfogande. 
 
Denna nollpunkt är en vidöppen kanal åt livets 
visdom att vilja bli lyhörd på ett alldeles nytt och 
rent sätt, befriade från vanföreställningar ur vår 
bakgrundshistoria. Föreställ dig ett lövtunt mem-
bran från den gudomliga världen kopplad till en 
jordisk, världslig megafon som förstärker den 
knappt förnimbara viskningen från Neptunus. Bara 
den som lyckas vara helt nollställd, i ett djupt me-
ditativt tillstånd, kemiskt fri från ursprungliga vanfö-
reställningar och förväntningar, kommer att kunna 
uppfatta budskapet i denna gudomliga viskning.     
 

Neptunus > Jupiter > Månen 

Den här sviten antyder att du känner en överväl-
digande entusiasm inför företeelser som äger ett 
idealistiskt, fantasifullt och spirituellt innehåll. Det 
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gör att du i vissa avseenden kan uppleva svårig-
heter med att fungera effektivt i din vardagliga 
tillvaro, att du helt enkelt blir så uppfylld av dina 
drömlika visioner att verkligheten stundtals känns 
främmande för dig.  
 
För att komma till rätta med den verklighetsfrån-
vända sida som den här sviten ger upphov till, 
behöver du finna inspirerande uppslag som gör 
det möjligt för dig att kunna använda din vidsträck-
ta föreställningsförmåga till att berika den nära och 
omedelbara verklighet du har omkring dig. Detta 
gör du kanske allra bäst genom att helt enkelt 
dela med dig av dina visioner och dina ideella 
övertygelser till människor i din nära omgivning.  
 
Du bör även vara försiktig med att inte överdriva 
dina fantasifulla visioner på ett subjektivt eller 
känslomässigt överdrivet sätt eftersom detta grum-
lar din förmåga att på ett rättvisande sätt kunna 
känna in världen omkring dig och den omedelbara 
situation du befinner dig i. Här finns en vidsträckt, 
hängiven godhet som allra bäst kommer till uttryck 
genom din naturliga medkänsla för andra männi-
skor. 
 
Bekräfta: Jag tillåter den upprymda entusiasm jag 
förnimmer utifrån min helhetssyn, mina drömmar 
och höga ideal att komma till uttryck genom mina 
vardagsnära sinnesstämningar och genom min 
medkänsla om andra människors välbefinnande.  
Jupiter <> Månen  

  
 
(-) Detta himlapar symboliserar ett tillstånd av emo-
tionell vånda som kan pendla mellan djupaste oro 
till fullständig överoptimism. Grunden till detta 
tema går tillbaka till dina tidigaste behov av välbe-
finnande och förtröstan, i synnerhet när det gäller 
den respons och den omsorg du erhöll från din 
mamma. Här döljer sig ofta en sfär av oåtkomlig-
het och undflyende från din mammas sida. Oavsett 
hennes motiv var hon oförmögen att fånga upp 
den självklara glädje och entusiasm som var ditt 
naturliga tillstånd som barn. Ju otydligare respons 
du fick från din mor, desto mer blev du tvungen att 
försöka gissa dig fram till hennes uppfattning om 

dig. Rent instinktivt ville du ju bara försöka fånga in 
din mammas känsla av att hon verkligen trodde på 
dig, att du var någon att räkna med och värd att 
satsas på.  
 
Den brist på självtillit som uppstår i den här typen 
av sprickbildning kan sedan yttra sig på ett eller 
flera av följande sätt. Osammanhängande vane-
mönster och oreda i ditt vardagliga liv orsakat av 
ett alltför vidlyftigt överflöd av inblandningar och 
aktiviteter av olika slag. En gnagande oro över att 
gå miste om goda tillfällen i livet, att saker och ting 
inte kommer att ordna sig till det bästa, eller en 
känsla av oförmögenhet att kunna växa och vida-
reutvecklas som människa tillräckligt snabbt.  
 

  
 
(+) Här har din själ förskansat sig bakom en vatten-
tät oåtkomlighetsbubbla av självförträfflighet. För 
att kompensera för din bristande självtillit drivs du 
här av ett inre, påtvingat behov av att ständigt vilja 
imponera på din omvärld i förhoppning om att 
kunna vinna tillbaka något av din ständigt ifråga-
satta tillitsfullhet. Ut ur det missmod som växer 
inuti den här känslan av övergivenhet och isole-
ring väljer själen att basunera ut ett lämpligt urval 
av gamla, väl beprövade floskler och visdomar – 
allt för att söka tröst i att åtminstone kunna impo-
nera på din omgivning. Du kan även ha lagt dig till 
med en emotionell vana att binda upp dig för 
sådant som du av ren ängslan och oro har fått för 
dig att du måste engagera dig i för att kunna kän-
na dig trygg och säker och må bra. För att bryta 
denna trygghetsvana bör du istället se till att för-
stärka din tillit genom att våga satsa på nya spän-
nande möjligheter som ligger utanför ditt välkända 
trygghetsrevir. 
 

(O) Nu är det dags att du ger dig själv all den sup-
port du förnekades under din uppväxt. Genom 
detta svitpar erbjuds du möjligheten att återerövra 
den naturliga, självklara känslan av inre övertygel-
se och tillit du en gång hade som barn – en osvik-
lig tro på någonting som var meningsfullt och 
välgörande just för dig och som skänkte dig en 
omedelbar känsla av lycka, välstånd, överflöd och 
inre rikedom. 
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Jämför bilden av det förtjusta lilla barnet som åker 
karusell, ridande på en cirkushäst – en gyllene 
stund där all ängslan är som bortblåst och där 
känslorna fritt får brusa fram som ur en lustfylld 
glädjekälla. Här blir barnet en sinnebild för den 
äkta glädjen och den förtröstansfulla känslan av att 
vara i goda händer, en omedelbar bekräftelse på 
all den trygghet och omsorg som strömmar direkt 
ur livets naturliga rikedom och överflöd. 
 

Jupiter > Mc > Månen 

Zenitpunkten (Mc) symboliserar din livsuppgift och 
ditt självförverkligande. Här inramas den av Jupiter 
och Månen, Det ger dig alla goda förutsättningar 
att bli en verkligt framgångsrik person. Du närmar 
dig dina mål i livet på ett väldigt entusiastiskt och 
hängivet sätt och ingjuter samtidigt ett stort mått 
av optimism kring dina möjligheter att lyckas. Och 
med den positiva inverkan som dina goda ambi-
tioner och din generösa natur har på andra männi-
skor har du faktiskt alla förutsättningar att nå stor 
framgång i det du väljer att satsa på.  
 
Det finns dock en fallgrop du bör vara uppmärk-
sam på. I din stora välvilja finns en risk att du över-
exploaterar ditt verksamhetsområde genom att ta 
på dig alltför många, eller alltför stora och vidlyfti-
ga projekt på en gång. Detta hänger samman med 
ett invant mönster där du överreagerar känslo-
mässigt inför allting som du känner dig förpliktigad 
att klara av. När du överreagerar på det här sättet 
hamnar du ofta i situationer där du till sist finner 
dig själv rusande runt i cirklar med panikkänslor i 
magen, och allt detta på grund av dina egna emo-
tionellt uppförstorade förväntningar på dig själv.  
 
Alla sådana slag av överdrivna reaktioner som 
uppstår när du skenar iväg tillsammans med din 
emotionella eufori, har självklart en negativ inver-
kan på dina möjligheter att nå framgång i din kar-
riär. Men rätt använd och med en sund och sansad 
bedömning av dina verkliga möjligheter kommer 
all den välgörande optimism du förmår att ge ut-
tryck åt genom ditt känsloliv att bädda för fram-
gång och expansion i dina företagsamheter.  

Bekräfta: Genom att lära mig hantera all den över-
svallande optimism som kommer till uttryck genom 
mina spontana känslor, understödjer jag min yr-
kesmässiga och sociala framgång. 
 

Jupiter > Månen > Mars  

Med den oerhört entusiastiska och hejdlösa käns-
lonatur som den här planetsviten vittnar om är det 
troligt att du kastar dig in i aktiviteter på ett väldigt 
direkt och känslomässigt impulsivt sätt. Trots detta, 
eller kanske just därför, bör du ta för vana att hej-
da dig ett ögonblick – innan du skrider till verket – 
och ge dig tid att först känna efter vad du verkli-
gen helst av allt vill göra. Du har nämligen allt att 
vinna på att fokusera dina entusiastiska känslor 
mot konstruktiva handlingsvägar. Den här sviten 
gör dig till en ”själens krigare” i sanningens tjänst. 
Du agerar således på uppdrag av själen, vilket 
innebär att du egentligen borde du vara förbjuden 
att göra någonting alls, innan du känner dig fullt 
besjälad av uppdraget. Mars symboliserar dina 
drivkrafter, din förmåga att agera ut dina impulser, 
att hävda dig själv och att ge dig själv en tydlig 
profil. Mars är också ett uttryck för den ilska och 
frustration du känner när du inte får som du vill. 
  
Du kan bli så akut sprängfylld av känslomässiga 
engagemang att dessa stundtals driver dig till 
bristningsgränsen. Och eftersom detta ofta får dig 
att handla överilat eller i ett affekt tillstånd riskerar 
du att bränna dina skepp långt innan du ens vet 
vart de eventuellt hade kunnat föra dig någon-
stans. Tänk också på att så snart du upplever ett 
övertryck av forcerade eller infekterade känslor, 
så ökar också risken att du reagerar på ett otåligt 
och irriterat sätt.  
 
Du bör således vara uppmärksam på dina egna 
signaler så snart dina överhettade känslor hotar 
att gå över styr. Om du bara håller huvudet kallt, 
medan du väntar in dina positiva, helande känslor, 
och sedan väljer att agera på ett direkt och tvek-
löst sätt, kommer du att kunna genomdriva strängt 
taget vad som helst med din väldiga entusiasm. I 
positiv mening finns här en överväldigande käns-
lorikedom till stöd för alla slag av helande och 
välgörande handlingar.   
 
Bekräfta: Jag uppnår framgång i liven när jag väljer 
att låta min flödande känslorikedom få komma till 
uttryck genom positivt besjälade handlingar. 
 

Månen <> Mars 

(-) Baksidan av Månen och Mars handlar nästan 
alltid om sårade känslor. Mars kan vara väldigt 
tillspetsad, otålig och forcerad, medan Månen är 
mer passiv, ängslig och blödig.  
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Om du rannsakar dina tidiga känslominnen kom-
mer du säkert att stöta på personer i din närmaste 
omgivning som haft en stressrelaterad inverkan på 
ditt känsloliv. Det handlar vanligtvis om snarstuck-
na, lättirriterade personer med negativa känslor. I 
den utsträckning den här typen av stresspåslag 
sedan blir en del av din prägling kommer du själv 
att utveckla en tendens att köra över dina egna 
känslor så snart du hamnar i ett tillstånd av otålig-
het, stress eller frustration. Det här innebär också 
att ditt känsloliv blockeras på ett sätt som hindrar 
dig från att uppleva och uttrycka vad du faktiskt 
innerst inne känner. Någonting liknande inträffar 
även när du hamnar i långtråkiga rutiner. Då blir du 
snabbt frustrerad och vill så fort som möjligt slå dig 
fri.   
 

  
 
(+) Så länge du känner dig jagad av din egen otå-
lighet är du samtidigt alltför stressad för att kunna 
möta dina verkliga känslor i ett avspänt, avväpnat 
tillstånd. Den fysiska effekten av det här tillståndet 
kan liknas vid att försöka svälja ner sin explosiva 
energi i magen, vilket ofta framkallar symptom 
som liknar halsbränna, eller magsår. För att försö-
ka hålla dina överhettade känslor i schack mobili-
serar du ett defensivt, försvarsinställt förhållnings-
sätt till ditt känsloliv. Du ser helst till att inte släppa 
någon innanför ditt känslomässiga revir, eftersom 
det skulle blotta det sårade lilla barnet inom dig.  
 
Eftersom Mars symboliserar den manliga, explosi-
va, utlevande energin. har den även en stark 
koppling till ”mannen i ditt liv”.  Om du då själv 

hamnar i bakvattnet av att inte våga leva ut dina 
verkliga känslor så överlåter du automatiskt åt 
mannen att ge uttryck åt energin i dina återhållna 
känslor, med påföljd att du istället kommer att 
känna dig utsatt för den energi som du själv 
egentligen borde vara integrerad med. Effekten 
blir ett slags imploderad, nedsvald energi som 
hamnar i magen – ett slags avsnoppad, avstängd 
energi utlöst av rädsla eller missriktad hänsyn för 
att inte köra över ”mannen i ditt liv”. Priset du får 
betala för detta bakvända energiflöde är att du 
bara fortsätter att köra över dig själv och dina 
egna känslor.  
  
(O) Här illustrerar jag Mars i egenskap av din akti-
va, utåtriktade spjutspets, laddad med friska, of-
fensiva känslor hämtade direkt från din själsliga 
närvaro i stunden. På det här sättet blir dina hand-
lingar besjälade med dina verkliga känslor. 
 

  
 
Detta himlapar vittnar om att du är en själens kri-
gare med uppdrag att endast utföra själsligt moti-
verade handlingar. För att undvika att du kör över 
dina känslor med forcerad kraft bör du ta för vana 
att alltid vänta in dina känslor innan du skrider till 
handling. Det ger dig också förmågan att kunna 
angripa saker och ting med stor inlevelse och 
själsligt engagemang. För ditt känslomässiga väl-
befinnande bör du även tillåta dig själv att ge 
uttryck och ventilera dina känslor på ett distinkt 
och rättframt sätt. 
 

Månen > Mars > Venus  

Din förmåga att ta initiativ i olika situationer be-
stäms i hög grad av ditt känslomässiga stämnings-
läge i stunden. I sämsta fall kan du också använda 
detta som en ursäkt för att inta en bekväm eller 
passiv hållning till vissa företeelser, eller till livet i 
största allmänhet. Venus är kärleken och skönhe-
tens symbol vilket återspeglas i dina livsvärden 
genom allt som väcker din kärlek och ditt skön-
hetssinne. Den visar hur du stämmer av och har-
monierar ditt sätt att relatera till andra människor, 
dessutom omfattar den ditt förhållande till dina 
personliga resurser och ägodelar. 
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Den här planetsviten bör du tolka som en direkt 
vädjan till din själ om ett mer lidelsefullt och pas-
sionerat uttryck av din viljekraft. Samtidigt är det 
viktigt att du finner ett smidigt och harmoniskt 
flöde för dina utåtriktade energier och att dessa är 
i intimt samspel med ditt känsloliv på ett sådant 
sätt att du uppnår en känsla av balans och till-
fredsställelse i det du gör. Här är det väldigt bra 
om du finner olika sätt att kunna leva ut den im-
pulsiva glöd som dina känslor blåser liv i. Föreställ 
dig sinnebilden av en känslomässigt hänförd 
spanjorska som dansar en eldig flamenco. Låt inte 
din rädsla för estetiska övertramp hindra dig från 
att våga ta ut svängarna och ge uttryck åt dina 
passionerade känslor. Eller om jag får låna ett 
välkänt uttryck från ”Stjärnornas krig”; ”Go with the 
force!” 
 
Bekräfta: All den spontana lust och passion som 
väcks upp direkt ur min känslomässiga närvaro i 
stunden väljer jag att leva ut på ett elegant, raffine-
rat och kärleksfullt sätt.  
 

Mars <> Venus  

  
 
(-) Detta planetpar vittnar om att barnet inom dig 
präglats till att lägga band på sina spontana vilje-
yttringar, hur kärleksfulla och välmenande de än 
kan ha varit. Under din uppväxt uppfattade du ett 
inlindat, sofistikerat budskap från din omgivning 
om att det inte passar sig att ge uttryck åt sin 
spontana lust och sina begär hur som helst. Ett 
barn som får uppleva skamkänslan av att ha blivit 
ertappad med fingrarna i syltburken lär sig snart 
att tygla sina lustar och begär. Här spelar behovet 
av att vilja känna sig älskad och omtyckt en avgö-
rande roll. I hopp om att kunna återvinna omvärl-
dens sympati kan du ha utvecklat ett välanpassat, 
insmickrande sätt att uttrycka din vilja.  
 
Av ren självbevarelsedrift har du lärt dig att tämja 
din medfödda naturliga handlingsimpuls. Den 
negativa konsekvensen av detta är om du vänjer 
dig vid att släta över din inre eld, det vill säga att 
du lägger sordin på din passion och dina erotiska 
begär. Så länge du visar alltför överdriven hänsyn 

och uppmärksamhet till andras begär tvingas du 
hålla tillbaka utlevelsen av din egen passionerade 
drivkraft. Mycket av dina ursprungliga värderingar 
kring kärlek och romantik tenderar således att 
trubba av den impulsiva och distinkta energin i din 
egen initiativförmåga, styrd av Mars.  
 

  
 
(+) I förhoppning om att få leva ut dina undertryck-
ta kärleksbegär frestas du att anlägga en tilltalan-
de och attraktiv yttre fasad. Utifrån din feminina 
natur, styrd av Venus, anlägger du gärna ett be-
hagligt, kosmetiskt tillrättalagt inflytande över 
Mars. Men ju mer du överdriver den här sortens 
tillgjorda frieri, desto mer kommer du samtidigt att 
isolera dina verkliga begär bakom denna fejkade 
fasad. Så en viktig fråga du bör ställa till dig själv: 
”gör jag det jag gör för att jag har lust, eller gör jag 
det jag gör bara för att slippa känna olust?”  
 
All form av kosmetisk inställsamhet sker till priset 
av att du kväver din inre eld och hämmar samtidigt 
ditt mod att våga stå upp för dig själv och gå ut 
med dig själv på ett rättframt och distinkt sätt. 
Detta drama leder dig successivt fram till insikten 
om att din äkta, autentiska kärlek redan finns inne-
sluten i din inre eld. Den väntar bara på att du ska 
befria den.   
 

  
 
(O) I samma ögonblick som den inre elden befrias 
från sin kosmetiska design brinner ditt hjärta av 
äkta kärleksglöd.  Föreställ dig hur den brinnande 
spjutspetsen från Mars tränger in i Venus hjärta 
och befruktar det med ständigt förnyad passion 
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och vitalitet – en glödande kärlek. I positiv mening 
skänker den här sviten ett djärvt och passionerat 
uttryck för kärlek och skönhetsvärden i ditt liv.  
 
Du har förmågan att få saker och ting uträttade på 
ett mycket smidigt, följsamt och behagligt sätt. 
Dessutom är du den sortens människa som kan 
visa en alldeles äkta passionerad beundran inför 
sådant som du tilltalas av. Genom ditt kärleksfulla 
mod och ditt helhjärtade engagemang äger du 
också en fantastisk förmåga när det gäller att kun-
na ingjuta mod och självförtroende i andra männi-
skor.  
 

Mars > Venus > Merkurius 

Genom den här sviten utvecklar du din förmåga att 
på ett aktivt och tilltalande sätt göra dig till tolk åt 
dina värderingar. Genom att fungera likt en simul-
tantolk åt din egen skönhetsinstinkt behåller du 
samtidigt spänsten och fräschören i din framto-
ning. Föreställ dig att du tillåter ditt skönhetssinne 
att få berätta med sina egna ord, snarare än att du 
av ren bekvämlighet bara återger förutfattade 
klyschor ur ditt förflutna. 
 
Den här sviten antyder att du känner en spontan 
lust att vilja utforma någon slags levnadsmanual, 
eller intellektuellt koncept för de olika slag av 
kärleks- och skönhetsvärden du gör anspråk på i 
ditt liv. Samtidigt som du fortsätter att upprätthålla 
och förstärka ditt självförtroende genom att våga 
gå ut med dig själv på ett mer rättframt och distinkt 
sätt, behöver du även upprätta smidiga och flexib-
la kommunikationsvägar med din omvärld. På så 
sätt tränar du även upp din skicklighet i att kunna 
stämma av och anpassa ditt förhållande till andra. 
Du blir impulsivt engagerad i allt som väcker din 
spontana förtjusning och du brinner samtidigt av 
lust att få dela med dig av din entusiasm till andra. 
Det finns något smittsamt över ditt sätt att bli tänd 
på saker och ting som gör att du även har lätt för 
att locka in andra människor i dina engagemang.  
 
Bekräfta: När jag uppträder som mest aktivt och 
utåtriktat - i kraft av allt jag tycker om och värde-
sätter i mitt liv - fungerar jag som mest effektivt, 
samtidigt som det uppfyller mig med en känsla av 
förhöjd vakenhet, flexibilitet och kärleksfullt sam-
förstånd med andra människor.   
 

Venus <> Merkurius 

(-) Eftersom Merkurius och Venus alltid befinner sig 
i varandras närhet förekommer detta planetpar i 
många människors horoskop. Och eftersom det 
rör sig om ett så pass allmänmänskligt samspel 
innebär detta också att tolkningen blir något gene-
rell. 

  
 
Om du upplevt att ditt egenvärde, tillsammans 
med din känsla av att vara en älskvärd person, 
blivit ifrågasatt tidigt i livet kommer Merkurius i 
motsvarande grad att träda in i rollen som för-
svarsadvokat och föra din talan. Syftet är att finna 
en godtagbar förklaring till hur det hela har upp-
stått för att med stöd av den informationen nå fram 
till en upprättelse på dessa bekymmer. Problemet 
är bara att om Merkurius gör detta utan att först 
lyssna till vad ditt kärleksfulla hjärta har att säga, så 
blir hela sakframställningen helt grundlös, och 
endast ett splittrat mentalt spekulerande.   
  

   
 
(+) I din strävan att försöka komma runt ditt ifråga-
satta egenvärde och dina funderingar kring livets 
kärleksfulla värden finns en risk att du på ett skick-
ligt, men samtidigt mentalt splittrat och indirekt sätt 
lyckas undvika att relatera till andra människor på 
ett alltför närgånget och intimt sätt. 
 
Här utnyttjar du din mentala flexibilitet till att und-
vika all sådan information som du anser kunde 
vara alltför besvärande, eller ofördelaktig för dig 
själv. Du kan vara väldigt insmickrande, charme-
rande och kontaktskapande när det gäller kärlek 
och skönhetsvärlden i ditt liv, men det stannar 
gärna på en mental nivå. När kärleken och skön-
heten intellektualiseras uppstår det lätt så många 
ord och tankar i dialogen mellan två människor att 
det oftast blir svårt att nå fram till en mer intim 
kontakt med den kärlek som döljer sig bakom 
orden och tankarna, hur kärleksfull kommunikatio-
nen än är. 
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(O) Så snart du tillåter kärleken i ditt hjärta att få 
berätta om sig själv med sina egna ord, så får du 
omedelbart väldigt mycket kärlek och uppskatt-
ning tillbaka ifrån andra människor. Det här kan 
bara ske helt utan ansträngning och i kontakt med 
ditt kärleksfulla hjärta. För att lyckas med detta 
behöver du vara uppmärksam på att bara tillåta 
din Merkurius att fungera likt en simultantolk åt 
kärleken inom dig. En skicklig tolk har inga förut-
fattade idéer, eller beräknande tankestrategier i 
förväg om vad som ska sägas. Tolkens uppgift är 
endast att förmedlar informationen direkt ifrån 
källan, utan att skriva om den. Genom att vara ett 
sådant naturligt språkrör för kärleken inom dig ger 
du uttryck åt ett smidigt och avspänt sätt att förhål-
la dig i olika situationer. När du är uppkopplad på 
kärlekens språk får du tillgång till din naturliga 
förmåga att kunna uppskatta värdet av olika idéer 
och att samtidigt kunna uppleva skönheten och 
det kärleksfulla budskapet i olika tankegångar. 
  

Venus > Merkurius > Solen  

Den här sviten berättar att du äger en mentalitet 
som gör dig ovanligt lyhörd för samstämmigheten 
och skönhetsvärdet i de tankegångar och idéer du 
presenteras för. Här kommer du att kunna levan-
degöra denna välbalanserade mentalitet på ett 
kreativt sätt genom Solen, symbol för din personli-
ga lyskraft och skaparförmåga.  
 
Du har säkert lätt för att kommunicera med andra 
på ett smidigt och behagligt sätt. Samtidigt bör du 
vara vaksam på dina tendenser till obeslutsamhet 
eller splittrad inriktning som försvårar dina möjlig-
heter att förverkliga dina ambitioner. Försök hålla 
en klar inriktning i dina tankegångar genom att 
vara medveten om själva syftet med din kommuni-
kation. Det hjälper dig att motverka en annars mer 
ytlig och insmickrande sida av din mentalitet. Var 
som en välnyanserad tolk för ditt skönhetssinne 
när du levandegör dina tankar. Då stimulerar du 
både dig själv och andra att tänka och reflektera i 
mer kreativa banor, något som också bidrar till att 
öka din upplevelse av livets skönhetsvärden. 

Bekräfta: Genom att presentera mina planer och 
idéer på ett väl avvägt och kärleksfullt sätt skapar 
jag frid och harmoni i mitt medvetande och ökar 
samtidigt min upplevelse av närvaro i mitt eget 
självcentrum. 
 

Merkurius <> Solen   

 
 
(-) Merkurius befinner sig alltid i Solens närhet, 
vilket också betyder att detta himlapar tillhör ett av 
de vanligast förekommande i människors horo-
skop. Det här gör också att tolkningen blir något 
generell. För att förstå den bakomliggande präg-
lingen till detta svitpar tar jag hjälp av en liknelse. 
Föreställ dig Solen i rollen som fadern och Merku-
rius i rollen som det lilla barnet. Som framgår av 
bilden är de ute på en liten promenad. Fadern 
berättar stolt för sitt barn om livet och livets me-
ning. Samtidigt som han söker inpränta sina egna 
hedersbegrepp för sitt barn, är han väldigt noga 
med att betona sin egen förträfflighet i allt han 
berättar. Eftersom barnet ännu saknar förmågan 
att kunna knyta an till någon egen upplevelse av 
allt som fadern predikar, känner sig barnet alltmer 
åsidosatt och börjar istället fundera på egen hand. 
Till sist släpper barnet sin självupptagne pappas 
hand och dröjer sig ensam kvar för att göra sina 
egna små efterforskningar. Barnet sonderar ter-
rängen, lyfter på stenar och blir alltmer fundersam 
och ifrågasättande över hur allt egentligen hänger 
ihop.  
 
När barnet till sist blivit helt uppfylld av sina obser-
vationer och sina obesvarade frågor springer 
barnet ifatt sin pappa, rycker honom i armen och 
börjar bombardera honom med alla sina frågor. 
Fadern är dock så upptagen med sig själv att han 
inte ger sig tid att svara ordentligt. Kanske säger 
han något i stil med ”ja, ja, det där får vi prata om 
någon annan gång”. Fadern tar helt enkelt inte 
barnets frågor på allvar. Och när den här episoden 
så småningom hunnit ta form i barnets psyke, 
kommer barnet i motsvarande grad att finna det 
svårt att ta sina egna tankar och funderingar på 
fullt allvar. Istället har barnet skapat ett undertryckt 
bekräftelsebehov.   
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(+) I den utsträckningen du inte fått uppleva ett 
tillräckligt erkännande för ditt nyfikna, kreativa 
intellekt som barn, kommer du som vuxen att i 
motsvarande grad söka kompensation för detta 
bakom ett falskt sken av att ha alla dina tankar och 
din förståelse för livet helt intakt – kanske på ett 
liknande sätt som din far.  
 
Så länge du söker återbekräftelse för din ifrågasat-
ta självbild hamnar du gärna i ett självupptaget 
sysselsättande med att försöka framhäva just den 
sortens tankar och reflektioner som du finner mest 
gångbara när det gäller att försöka komma till rätta 
med de självtvivel och ifrågasättanden som ur-
sprungligen uppstått i skuggan av din egen far, 
den skugga som sedermera kommit att skymma 
din egen självbild.  
 
Så länge du gör dig upptagen med att söka en 
intellektuell täckning för blottorna i din självbild 
kommer dina tankar att vandra förstrött från det 
ena till det andra, utan vare sig mål eller mening 
eller någon logisk röd tråd. Du bör således vara 
särskilt observant på dina tendenser att låta ditt 
medvetande splittras av tillfälliga distraktioner, 
företeelser som på sin höjd kan ge dig lite extra 
uppmärksamhet för stunden, men som egentligen 
saknar mål och mening.  
 

 
 
(O) Var öppen och mottaglig för de kreativa möj-
ligheter i form av idéer, tankar och information 
som ständigt finns närvarande i och omkring dig i 
ditt liv. Använd sedan din spontana fingertopps-

känsla till att göra en fördomsfri utvärdering i ditt 
hjärta. Fråga dig själv vilka tankar och idéer som är 
mest i samklang med ditt självförverkligande. Pla-
nera sedan din tillvaro i enlighet med den upplys-
ning och information som bäst gagnar det du helst 
av allt vill skapa och förverkliga i ditt liv. På det här 
sättet underviker du också att konservera din 
självbild enligt den ursprungliga form som kan ha 
varit mer eller mindre resistent mot ny information 
och nyskapande idéer.   
 

Merkurius > Solen > Saturnus  

Den här sviten betonar nödvändigheten av struk-
tur, samordning och disciplin, men samtidigt under 
förutsättning att detta inte hämmar din fria intellek-
tuella rörlighet. I grunden är du en person med en 
väldigt flexibel och lättrörlig mentalitet och med 
stöd av den här sviten utvecklar du ett mer stabili-
serat och disciplinerat användande av din kreativa 
uppslagsrikedom. Här har du stor nytta av din 
utsökta talang att kunna samla upp lösryckta tan-
kar och idéer och sedan omsorgsfullt samordna 
dessa på ett konkret och meningsfullt sätt. Den 
här egenskapen visar sig också i din kreativa för-
måga att kunna kommunicera på ett klart och 
redigt sätt med endast ett minimum av ord och 
även när det gäller ditt minimalistiska sätt att pre-
sentera dina synpunkter och idéer i en logisk och 
praktiskt tillämpad form. Du är skicklig på att 
handskas med begränsande förhållanden och 
veta hur man hushåller med knappa resurser.  
 
Den här sviten ger dig även kapacitet att genom-
föra mer långsiktigt uppsatta mål utifrån en klart 
definierad känsla för vilka åtgärder och medel som 
krävs, samt göra en realistisk bedömning av vilken 
av olika vägar som är säkrast att gå. Tänk bara på 
att inte vara alltför hård mot dig själv i din egen 
självkritik. Då är risken stor att du hämmar din 
kreativitet. Ett samordnat och väl definierat tän-
kande hjälper dig att formulera ditt intellekt på ett 
ändamålsenligt och nyskapande sätt.  
 
Bekräfta: Min förmåga att kunna samordna mina 
tankar och idéer på ett kreativt och målmedvetet 
sätt leder till påtagliga och hållbara resultat. 
 
Solen <> Saturnus 

(-) Föreställ dig hur du som barn blev fostrad och 
tillrättavisad av en nitisk och krävande ordningspo-
lis, som med strikta begränsningar för din frihet att 
få uppleva och utforska din egen verklighet sökte 
påtvinga dig en redan förutbestämd verklighets-
ordning. Och ju mer du sedan ansträngt dig för att 
försöka leva upp till dessa en gång fastslagna 
levnadsregler, desto mer har du kommit att häm-
ma din egen lyskraft och kreativitet. 
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På det här sättet har du också kommit att köra 
över den önskan som redan finns inneslutet i ditt 
hjärta från allra första början om att själv få vara din 
egen auktoritet och den som sätter gränserna för 
hur du vill att din verklighet ska vara utformad. 
Men inget ont som inte har något gott med sig. 
Genom de motstånd du vuxit upp med har du 
samtidigt kunnat tillägna dig den yppersta träning-
en att tids nog bli din egen ”Mästarnas Mästare”. 
Men den gången helt på dina egna villkor.  
 

 
 
(+) Din bakgrundshistoria har säkert gjort dig både 
luttrad och självkritisk. För att övervinna de häm-
ningar som etsat sig fast i din ursprungliga präg-
ling har du sannolikt utvecklat en strategi för att 
försöka kamouflera alla tecken på svaghet eller 
dålig självkänsla. Individer med detta himlapar 
anlägger gärna en yttre fasad av stoiskt lugn och 
självbehärskning. Bakom denna stolta mask käm-
par de sedan för att positionera sig, främst genom 
att övervinna alla slag av praktiska motstånd. Detta 
svitpar get uttryck åt ett ambitiöst och seriöst för-
hållningssätt till livet, och det allra främsta syftet 
med din kreativa begåvning är att du själv skall få 
möjlighet att få skapa och utforma just den verk-
lighet som livet gett dig i uppdrag att manifestera.  
 
(O) Förlösningen i detta himlapar handlar om att 
tillåta dig själv att ge fullt uttryck åt den kreativa 
ådra som redan finns latent i ditt hjärta (Solen), och 
att du utifrån denna skaparlust ser till att utforma 
dina egna verklighetsramar (Saturnus) helt och 
hållet på dina egna villkor.  

  
 
På det här sättet ger du fria händer åt din person-
liga skaparkraft att manifestera sig på ett levande 
och livsbejakande sätt, jämfört med vad du tidiga-
re bara känt dig tvingad att göra för att försöka 
leva upp till dina stränga prestationskrav. För att 
kunna förverkliga dina mål i livet behöver du eta-
blera en konkret verklighetsgrund som på bästa 
sätt tillgodoser dina kreativa syften, och här är det 
av helt avgörande betydelse att detta blir din egen 
skapelse, helt i linje med dina egna personliga 
önskemål. I positiv mening äger du redan en na-
turlig begåvning för att kunna organisera och 
strukturera saker och ting på ett meningsfullt sätt. 
Föreställ dig hur du i ditt hjärta smälter ner gamla, 
förhärdade präglingar till flytande guld, för att 
sedan återskapa din verklighet i enlighet med den 
gyllene mästarplan som ännu spirar i ditt hjärta.  
 

Solen > Saturnus > Pluto 

Så har vi slutligen nått fram till den svit som knyter 
ihop hela din planetcykel. Pluto i horoskopet sym-
boliserar livets innersta, dolda förvandlingsproces-
ser, såsom de manifesterar sig i de avgörande, 
kritiska skeden i livet när ohållbara omständighe-
ter tvingar oss till djupgående personliga omställ-
ningar.  
 
Mot bakgrund av Solen och Saturnus handlar den 
här sviten om att utveckla din förmåga att kunna 
närma dig din egen manifesterade verklighet på 
ett mer villkorslöst sätt, utan negativa hotbilder om 
vad som skulle kunna ödelägga din existens ifall 
du släppte kontrollen för ett ögonblick. Pluto sym-
boliserar här en tvingande känsla inom dig att du 
måste kunna kontrollera din verklighet för att inte 
bli övermannad av den. Du strävar efter att försöka 
upprätthålla ett tillstånd av absolut självkontroll. 
Strukturer och sammansatta funktioner är mycket 
viktiga för dig, men den rent praktiska ordningen i 
ditt eget liv tenderar ständigt att glida ur din kon-
troll och underminera din säkerhet på ett sådant 
sätt att du emellanåt upplever att du förlorar den 
verklighetsgrund du försöker etablera.  Samtidigt 
som du har en intensiv önskan om självförverkli-
gande kan du vara besatt av personliga tvivel som 
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begränsar dina faktiska möjligheter. Du behöver 
lära dig att hålla din inriktning och dina planer 
levande i sinnet hela tiden. Det lyckas du bäst 
med om du medvetet tänker på att aldrig förlora 
kontakten med ditt eget hjärta – ditt levande cent-
rum.  
 
Vad du än strävar efter att vilja förverkliga i ditt liv 
bör du vara förvissad om att detta är ett uttryck för 
någonting som ligger dig varmt om hjärtat. Du är 
en ovanligt intensiv person och du behöver tillåta 
dig själv att följa den levande kraften i din egen 
intensitet och uppleva den som ett naturligt uttryck 
för din egen skaparkraft. Ju mer du lyckas med 
detta, desto mer kommer du att kunna använda 
din kreativitet till att reformera din verklighets-
grund. 
 
Bekräfta: Genom att noggrant utforma en målbe-
skrivning för mina strävanden och klargöra mina 
syften skapar jag en realistisk plattform i verklighe-
ten från vilken jag sedan har möjlighet att förändra 
grunden för hela min existens. 
 

Månens Noder –  

ett inre själslandskap 
Föreställ dig att vi människor lever många liv och 
att varje livstid är som en länk i en längre kedja av 
olika inkarnationer. Tänk dig sedan att du vandrar 
som på en osynlig ”ödesväg” som löper likt en röd 
tråd genom alla dina tidigare liv – ända fram till 
detta ögonblick – och att alla dina samlade livser-
farenheter finns inskrivna, ungefär som osynliga 
ljudspår i en CD-skiva. Och på samma sätt som de 
olika musikstyckena på en CD är separerade från 
varandra har vi bara möjlighet att uppleva och 
minnas en livstid i taget. Och i likhet med att hela 
CD-skivan också har en speciell samlingstitel, har 
varje människa ett alldeles unikt ödestema. 
 
Månens noder utgör således en symbolisk be-
skrivning av det ödestema som vuxit fram under 
din långa livsvandring genom tidigare inkarna-
tioner och som nu kommit att utgöra ditt totala 
livsfacit, eller "karma". Begreppet karma kan enk-
last betraktas som den personliga livslotten. Här 
menar man att du själv är den yttersta orsaken till 
din lott i livet genom de sammantagna effekterna 
av dina tankar och handlingar från tidigare inkar-
nationer. Tolkningsprincipen för Månens noder är 
kanske enklast att förstå om du föreställer dig att 
du startar din innevarande livstid vid den stjärnbild 
i horoskopet som innehåller följande tecken (). 
Det är symbolen för Månens södra nod. Nod bety-
der skärningspunkt och i detta fall gäller det skär-

ningspunkten mellan Månbanan och Jordens 
ekvatorialplan. Betrakta den södra noden som din 
karmiska startpunkt i livet, föreställ dig sedan att 
den totala summan av dina tidigare livs ackumule-
rade erfarenheter, vid tidpunkten för din födelse, 
fört dig fram till just detta symboliska utgångsläge.  
 
För att inte stagnera någonstans i utvecklingen, 
och för att utjämna den obalans som uppstått 
genom en alltför ensidig överbetoning av den 
södra nodens symbolvärden, utmanas du att un-
der din livstid konfrontera och assimilera alla de 
slag av livsuttryck som symboliseras av den stjärn-
bild som befinner sig på den rakt motsatta sidan i 
horoskopet och som innehåller tecknet för den 
norra Månnoden (). Denna nod utgör den sym-
boliska destination där du i denna livstid kan ut-
vinna det förnämsta biståndet till din vidare tillväxt 
som människa.  
 
Det är viktigt att komma ihåg att följande beskriv-
ningar endast kan tolkas utifrån sin symboliska 
innebörd. Det finns således ingen som helst per-
sonlig koppling just till dig utifrån vad som beskrivs 
i texten. Det förhållningssätt som jag beskriver i 
den inledande texten om planetsviterna gäller 
även Månens noder. Det är således inte möjligt att 
påskynda den här utvecklingen genom någon 
form av medveten ansträngning. Det hela handlar 
bara om att bevittnande och att därigenom bli 
medveten om de motsatsförhållanden som sym-
boliserar denna ödesväg.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norra Noden i Vattumannen – 

Södra Noden i Lejonet 

Dessa noder symboliserar kontrasten mellan det 
subjektiva, personliga synsättet – den individuella 
principen, symboliserad av Lejonets tecken, och 
det icke personliga, objektiva seendet – den hu-
manistiska principen som symboliseras av Vattu-
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mannens tecken. Genom den norra noden i Vat-
tumannen får du lära dig att distansera ditt synsätt 
genom att medvetet avlägsna dig bort ifrån dig 
själv. Med avståndet till ditt personliga centrum 
ökar du successivt din förmåga till allt större över-
blick och objektivitet. Dessa noder beskriver en 
livsväg som öppnas i takt med att du upptäcker allt 
vidare cirklar i tillvaron, än de som ursprungligen 
bara kretsade runt dig själv.  
 
Den södra noden i Lejonets tecken framhäver dig 
som en utpräglat central personlighetsgestalt från 
tidigare inkarnation. Du har haft gynnsamma möj-
ligheter att självständigt utveckla en mycket domi-
nerande och suverän karaktärsroll. Symboliskt kan 
du liknas vid bilden av den självutnämnde ko-
nungen som stolt och egenmäktig regerar från sin 
gyllene guldtron mitt i centrum av sitt eget univer-
sum (Solprincipen). 
 
Genom denna självförhärligande hållning från 
tidigare inkarnation kan du ha antagit ett högmo-
digt, arrogant drag som ger dig en benägenhet att 
gärna se ner på andra människor och kanske även 
verka nedlåtande inför andra människors tankar 
och visioner. Lejonets nod har präglat dig med 
stolthet och värdighet, vilket lärt dig att göra åt-
skillnad på vanligt folk och speciella personlighe-
ter. I extrema fall kan du till och med sträva efter 
att försöka arrangera din omgivning på ett sådant 
sätt att den skänker dig en känsla av att leva inom 
en speciell privilegierad inramning av inflytelserika 
och värdefulla kontakter. När tillfälle ges åtnjuter 
du gärna favören av att få synas i de rätta kretsar-
na. Möjligheten att få sola sig i glansen av det 
upphöjda och storstilade är något som verkligen 
tilltalar din självdramatiska läggning. 
 
Den livsväg som nu öppnar sig genom den norra 
noden i Vattumannens tecken skänker dig i alla 
avseenden en ökad självdistans. Genom att rikta 
alltmer av din uppmärksamhet mot att transforme-
ra din subjektiva livshållning kommer du i motsva-
rade grad att förskjuta fokus i ditt medvetande allt 
längre utanför dig själv. På det viset ger du din 
glamourösa självbild en mindre dramatisk och 
central betydelse. Här behöver du ge alltmer av 
din uppmärksamhet åt de händelser som ständigt 
pågår omkring dig och reflektera över dess vidare 
konsekvenser. Det gör att den som upplever, 
alltså du själv, rent automatiskt får en alltmer un-
derordnad betydelse för skeendet i stort.  
 
Vattumannen symboliserar en utveckling som 
leder mot ett mer objektivt, personligt distanserat 
synsätt, med särskild betoning på sociala och 
humanistiska engagemang. Här får du lära dig att 
växa in i rollen som den tjänande Vattenbäraren, 
symbolen för den upplysta människan i vår nya 

tidsålder. En tidsålder omfattar drygt 2000 år och 
sedan Kristi födelse har vi befunnit oss i Fiskarnas 
tidsålder.  
 
Genom vårdagsjämningspunktens inträde i Vattu-
mannens tecken leds nu mänskligheten långsamt 
in i en helt ny tidsålder, färgad av Vattumannens 
humanistiska kvalitéer. Just det faktum att den 
universella utvecklingstrenden sammanfaller med 
din personliga livsväg kan ge dig en känsla av att 
på något sätt vara speciellt utvald till att verka som 
en god förelöpare inom den pågående humanis-
tiska evolutionen.  
 
Mot bakgrund av Vattumannens symbolvärld för-
vandlas den självupptagne huvudrollsinnehavaren 
inom dig, till en mänsklighetens välgörare. Ditt 
passionerade, självdramatiska anslag tonas suc-
cessivt ner och förändras till en mer lyhörd och 
iakttagande uppmärksamhet. Du blir alltmer till-
gänglig och öppen för dina medmänniskor och 
samtidigt mindre beroende av ett rent personliga 
erkännande. Till sist lär du dig att gå varsamt fram i 
världen, utan att lämna djupa fotavtryck efter dig 
av din egen betydelsefullhet. Med allt lättare steg 
rör du dig med växande fascination mot skapel-
sens utopiska, oändligt vidsträckta möjligheter.  
 

”Kungen börjar komma till insikt om att det 
nu blivit tid att abdikera - Han har styrt sitt 
rike under lång tid utan att resa sig från sin 
guldtron. Nu håller han på att förlora kon-
takten med de yttre effekterna av sitt re-
gentskap. Folket är i uppror och kungen 
känner sig alltmer isolerad och despotisk. 
Han försöker desperat att rikta tillbaka po-
pularitetens ljus på sig själv för att ännu en 
tid få sola sig i glansen av sin upphöjda och 
grandiosa självbild. Samtidigt får han allt 
svårare att tysta ner alla kritiska röster som 
höjs mot honom. 

 
Motvilligt inser han att tiden är kommen när 
han måste lämna sin trygga tron och vandra 
ut sitt rike. För att ingen skall känna igen 
honom och förväxla honom med hans forna 
roll klär han sig som en vanlig enkel männi-
ska och blandar sig osedd i folkmängden. 
Ur detta nya omvända perspektiv, genom 
att bara vara en objektiv iakttagare och be-
vittna det mänskliga skeendet, upptäcker 
han gränslösa möjligheter att kunna lära sig 
allt om människan, hennes villkor och fram-
tida möjligheter. Utifrån sin långa erfarenhet 
av att vara kung kommer han också att 
upplysa människorna om att de också är 
kungar och drottningar i sina egna riken, 
något som de flesta har glömt bort”. 
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Nodens placering i hus 
Förutom stjärntecknen innehåller horoskopet 
dessutom tolv avgränsade sektorer, numrerade 
från ett till tolv och som utmärker de astrologiska 
"husen". Var och ett av dessa hus beskriver en 
särskild typ av livsområde, eller verksamhetsfält. 
De symboliserar helt enkelt de olika slag av "spel-
rum" i ditt liv inom vilka livsupplevelserna tar ge-
stalt. Vi kan föreställa oss dessa hus ungefär som 
aktiva zoner inom det livets psykodrama där du 
själv innehar huvudrollen och där andra människor 
är dina medaktörer. 
 
Det hus som inrymmer den södra noden visar det 
område av livet där du känner dig mest "hemma" 
från tidigare inkarnation. Det är också inom detta 
område du riskerar att försena din vidare utveck-
ling genom att bli alltför bekväm och självefter-
given med allt som du redan är och allt som du 
känner dig trygg med. Det husfält som upptar den 
norra noden visar det område i livet där du nu 
finner de yppersta möjligheterna till fortsatt per-
sonlig tillväxt. För att bistå en optimal utveckling av 
noderna bör du alltid försöka eftersträva en sund 
balans mellan livsuttrycken vid bägge noderna. Då 
ges samtidigt de gynnsammaste förutsättningarna 
för bildandet av en tredje, sammanbindande form 
av "syntesenergi", som fungerar så att den helt 
enkelt löser upp karmiska knutar och blockeringar 
och inverkar därmed också upphöjande och för-
ädlande på din totala personliga utveckling. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Norra Noden i Elfte Huset –  

Södra Noden i Femte Huset 

Här har din ödesplan valt att placera din själ i elfte 
huset, som även är Vattumannens naturliga spel-
plan. Den här positionen av noderna vittnar om att 
du föds till detta livet med själsminnen från en 
passionerad livsstil där du ensam kommit att spe-
lat huvudrollen i ditt eget levnadsdrama. Nu försö-

ker du på olika sätt återskapa något av denna 
glamourösa roll i detta livets rampljus för att åter-
upprätta din invanda livsstil. Men i de avseenden 
denna strävan misstämmer med omständigheter i 
ditt nuvarande liv blir dina ansträngningar på olika 
sätt förfelade. 
 
Du har skapat en glorifierad bild av dig själv med 
en omättlig aptit på romantiska utsvävningar, vilka 
du finner som en bekväm tillflykt i din strävan att 
försöka bevara den gyllene glansen i ditt liv. Vad 
du däremot har svårt att inse är att din passione-
rade längtan efter ära och upphöjelse har en för-
svagande inverkan på hela din livshållning och 
snarare än att vinna styrka och självförtroende från 
berömmande komplimanger från din omvärld har 
du kommit att utveckla ett beroende där varje 
positivt gensvar du möter genast skapar behov av 
ännu fler bekräftelser. 
 
Du vill så innerligt gärna vara en älskad person, 
men din svaghet för romantiska och passionerade 
böjelser från tidigare inkarnation kan vara så stor 
att du ofta blandar ihop detta med vad som verkli-
gen är viktigt för dig. Så länge ditt liv gestaltar sig 
som en scen med skådespelare där du själv spe-
lar de klassiska hjälterollerna, uppförda som ur ett 
romantiskt skimmer från en svunnen tid, blir det 
svårt för dig att riktigt förstå dig på den vanliga 
verkligheten, utanför scenen. Du tror på ädelmod 
och hjältedåd och du tjusas lätt av sådant som har 
en glamourös och praktfull inramning. Och efter-
som du ständigt söker bekräftelse på att din an-
komst till livet inte passerat förbi obemärkt så 
nöjer du dig inte med en undanskymd plats bland 
publiken. Du kan vara oerhört generös mot de 
människor som visar dig sin uppskattning, men i 
samma ögonblick som du känner dig förbigången 
eller nonchalerad tar du din tillflykt till din storslag-
na drömvärld där du kan frammana de mest blän-
dande romantiska äventyr i vilka du själv spelar 
huvudrollen.  
 
Genom ditt ständiga sökande efter amorösa även-
tyr förlorar du väldigt lätt din egen väg. Du önskar 
att andra människor skall betrakta dig som en 
självuppoffrande och ädel person och varje gång 
du involverar dig själv i en kärleksaffär är det of-
tast bara en tidsfråga innan du försätter dig själv i 
den situationen att du känner dig tvingad att ge 
upp allting. Precis som i legenden om ”Martyr-
kungen” som offrade sin tron för att uppfylla kärle-
ken till sin älskade, skulle du önska att dina egna 
kärleksaffärer blev hedrade, sanktionerade och 
helst även beundrade. Den upphöjda känsla av 
värdighet som du bär med dig från tidigare inkar-
nation är så grundmurad att du tar avstånd från 
blotta tanken på en olovlig kärleksaffär. Trots detta 
kan du finna dig själv mitt i det ena kärleksäventy-
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ret efter det andra, och om inte av något annat 
skäl så i alla fall för att demonstrera din beredskap 
att vilja offra en principsak för vad du åtminstone 
för ögonblicket upplever som ditt livs största kär-
lek. I grund och botten är du en mycket varm och 
kärleksfull person. Dina kreativa talanger, och då i 
synnerhet tillsammans med barn är oöverträffade, 
vilket i och för sig beror på att du i ditt hjärta fortfa-
rande själv är ett barn. 
 
I detta livet får du lära dig att fästa större uppmärk-
samhet till den underliggande meningen med dina 
drömmar istället för att fortsätta forcera din egen 
vilja mot tidens strömningar. Dina drömmar skän-
ker dig meddelanden från din högre vägledning, 
genom vilken du intuitivt kommer att förstå moti-
ven bakom dina ageranden, samtidigt är din vilja 
så stor att du i det längsta vägrar acceptera vad 
du egentligen vet är sant. Om du stod inför valet 
att tona ner någonting i detta livet, så borde det 
vara ditt kraftfulla själv. På grund av den oerhörda 
stolthet som ditt ego genererar kommer du nämli-
gen allt som oftast att blockera allt det som du så 
desperat önskar dig. I det här avseendet är du 
således själv din egen värsta fiende. 
 
Många individer med dessa noder lider av ett 
slags djupt inrotad missnöjesreaktion över vad de 
själva skapar i sina liv. Det verkar som om allt de 
uträttar bara lämnar ett otillfredsställande utrymme 
för dem att bara fortsätta drömma om mer av så-
dant som de tycker sig ha gått miste om. Du skulle 
säkert tycka om att känna dig befriad från många 
av dina personliga åtaganden, och därmed få mer 
utrymme att utvidga din egen upplevelsesfär. 
Trots detta är risken stor att du finner det så svårt 
att ställa dig utanför dig själv att du ideligen hop-
par ur askan in i elden igen. Innan någon verklig 
förändring kan ske måste du först lära dig att 
komma över din förhärskande känsla av att vara 
världens medelpunkt.  
 
Du behöver lära dig att betrakta och utveckla den 
icke-personliga aspekten av dig själv. För att 
komma till insikt om vad detta innebär kan du likna 
ditt liv vid en flod som flyter förbi under en bro från 
vilken du själv har din utsiktspunkt. Den svåra 
prövningen består här i den frestelse du upplever 
genom din vilja att få vara den som styr och kon-
trollerar hur floden – ditt livs flöde – flyter fram. 
Samtidigt erbjuds du den allra högsta glädjen och 
tillfredsställelsen i samma stund som du lär dig att 
bara betrakta och uppskatta flodens egen inne-
boende skönhet, utan att ställa dig själv i vägen – 
genom att helt enkelt bara glömma dig själv för ett 
ögonblick. Med dessa noder är det nästa oundvik-
ligt att du kommer att gå igenom kännbara erfa-
renheter genom vilka du blir tvungen att offra 
något av din självupptagenhet för att bistå någon 

annan människa. Det är bara när du har lärt dig att 
befria dig själv från all den uppmärksamhet du 
ockuperar dig själv med, som du uppnår dina 
högre syften i livet.   
 
Genom den södra noden i femte huset använder 
du så mycket energi till att försöka framställa en 
sympatisk bild av dig själv att det blir svårt för dig 
att finna den nödvändiga styrkan att ge tillräcklig 
uppmärksamhet och kärlek till din partner. Många 
personer med dessa noder har bittra erfarenheter 
av uppbrott och skilsmässa, vilket är varken ödes-
bestämt eller nödvändigt. Det är helt enkelt en 
naturlig konsekvens av att missbruka den södra 
nodens energier. Genom din överdrivna fokuse-
ring på dig själv blir det svårt för dig att kunna se 
eller till fullo uppskatta alla de fantastiska gåvor du 
faktiskt redan har – och återigen är svaret det-
samma. Du måste ge upp ditt grepp om dig själv 
och viga ditt liv åt det humanitära bistånd du kan 
ge åt andra människor och göra detta frivilligt och 
av oegennytta, utan att andra skall behöva vänta 
på din insats.  
 
Om du kunde lära dig att bli lite mindre romantisk 
och mer krasst objektiv i ditt synsätt kommer du 
att kunna betrakta livet mera för vad det är. Försök 
att inte låta passionens eld förtära din vision. Din 
högsta glädje kan bara förverkligas när du lärt dig 
betrakta livet från en mindre passionerad ut-
gångspunkt. Den karmiska innebörden av dessa 
noder handlar om hur du successivt upptäcker 
förmågan att bli mindre involverad men ändå alltid 
tillgänglig när andra behöver dig. Den yttersta 
meningen med denna inriktning är att bli som en 
människans bästa vän och tillgivne tjänare. Du 
kommer någon gång i livet att göra mycket för att 
bistå andra människors framgång. Vänskapsförhål-
landen och intressegemenskaper kommer att 
betyda alltmer för dig, eftersom det är genom ett 
sådant umgänge med andra människor som du till 
slut kommer till klarhet om din egen identitet.  
 
Genom de sätt som andra människor kommer att 
värdera dig, kommer du att värdera dig själv. Då 
får du också förmåga att se dig själv som en del av 
gruppen, så väl som en del av den högre avsikt, till 
vilken du nu är utsedd att verka i. Ju mer du över-
lämnar dig själv i människans tjänst, desto lättare 
blir det för dig att lämna din självupptagna livshåll-
ning. I spåret av detta kommer ditt omättliga be-
hov av bekräftelse långsamt att uppgå i det kollek-
tivas högsta intressen där du under denna livstid 
finner din verkliga identitet. Allteftersom du infriar 
dessa syften kommer din karaktärsstyrka och din 
känsla av inriktning i livet varken att försvagas eller 
kännas mindre meningsfull, i jämförelse med vad 
du kommer att kunna berikas av genom de högre, 
kollektiva syften du nu blir medskapare i.  



                                                                               
SECOND CHART: OUTER CHART:
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 Född söndagen den 16 maj 1971 klockan 03:52 i Stockholm 
 
Den innersta ringen visar ditt födelsehoroskop. Ringen utanför födelsehoroskopet visar var de fem yttre planeterna 
befinner sig just nu. Den yttersta ringen visar var de fem yttre planeterna kommer att befinna sig om exakt ett år. 
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Transiter – Planeternas nuvarande inverkan i ditt liv 
Följande sidor innehåller en tolkning över de mest 
betydelsefulla planetaspekterna som bildas mellan 
dagsplaneternas läge i förhållande till planetställ-
ningen i ditt grundhoroskop. Denna metod att 
avläsa tendenser i tiden kallas inom astrologin för 
”transiter” och kan närmast liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. I stället för meteorologer-
nas högtryck och lågtryck, laborerar astrologin 
istället med en mängd skiftande planetariska kli-
matförhållanden som uppstår i livet under olika 
tidsperioder.  
 
Ordet transit betyder ungefär transportera, eller 
”resa igenom”. Och det är precis vad som sker när 
planeterna hela tiden på sin rundresa i solsyste-
met bildar ständigt nya vinkelförhållanden till den 
fasta planetställning som utgörs av ditt grundhoro-
skop. När det sedan gäller tidsperioderna som står 
angivna under rubriken till varje tolkning så läser 
du bara av datumen inom varje parentes för sig, 
exempelvis (fr.o.m. 201001 – t.o.m. 201231).  
 
Orsaken till att de flesta transiterna har mer än en 
tidsperiod beror på att Jordens rotation runt Solen 
har en kortare ”innerbana” jämfört med planeterna 
som befinner sig längre ut i solsystemet, och att 
Jorden helt enkelt kör om dessa planeter under 
vissa delar av sin snabbare årscykel. Effekten blir 
ungefär densamma som om du skulle cykla runt i 
ett innerspår på en bana och köra om en cyklist 
som befinner sig på något av de yttre spåren. I 
förhållande till dig så förfaller ju då den omkörda 
cyklisten att backa tillbaka. När du sedan hamnar 
på den delen av banan som återgår till utgångs-
punkten så förefaller den omkörda cyklisten att 
röra sig framåt igen. De tre yttersta planeterna, 
Uranus, Neptunus och Pluto, rör sig så pass lång-
samt att deras aspekter kan aktiveras under hela 
tre fristående tidsperioder.    
 
Dessa följande texter skall givetvis inte tolkas i 
bokstavlig mening utan endast symboliskt. Exakt 
hur dessa inflytanden kommer att påverka just ditt 
personliga liv är naturligtvis omöjligt att förutsäga. 
Jag vill således varna för den känsla du kan få av 
att ditt öde ligger i händerna på någonting annat 
än dig själv. Enligt mitt sätt att se det är allting som 
”drabbar” oss, speglingar av någonting som är 
återkopplat till vårt inre.  
 
När du läser följande texter bör du därför se till 
möjligheterna att inte behöva vara ett offer för de 
negativa sidor som texterna beskriver, utan istället 
påminna dig om det hela tiden är upp till din fria 
vilja att ge din egen positiva respons på vad dessa 
inflytanden beskriver.  

I den här genomgången har jag valt att endast ta 
med de fem yttersta planeterna i solsystemet. 
Skälet till detta är att de rör sig så pass långsamt 
att de så att säga hinner göra ett mer varaktigt 
intryck i våra liv. De övriga planeterna som ligger 
närmare Solen rör sig så pass snabbt att de sve-
per förbi i vår tillvaro på ett mer tillfälligt och obe-
märkt sätt.  
 

Viktigt att tänka på! 

Livet på Jorden är ett drama! Ditt födelsehoroskop 
är ett personligt designat manuskript till det 
skuggspel du behöver leva och uppleva för att bli 
medveten om ditt sanna, autentiska själv. Din 
enda sanna verklighet döljer sig här och nu, inuti 
skuggorna av ditt levnadsdrama. Så snart du blir 
medveten om detta så inser du också att du inte 
alls är det drama du kommit att identifiera dig med, 
utan snarare den gudomliga själ som finns inlindad 
i dramat.  
 
Transiterna visar oss med en kuslig exakthet dör-
rarna till de ödessekvenser där vi kommit att ute-
stänga oss själva från oss själva. Hur mycket illa-
varslande projiceringar vi än målar upp på dessa 
dörrar, är det således inte dörrarna i sig själva som 
beskriver din verklighet. De visar bara ingångarna 
till de mörkrum där du behöver stämma möte med 
ditt verkliga själv. Att bokstavligen tro på de förut-
sägelser som så ofta målas upp i floran av astrolo-
giska framtidsprognoser, i synnerhet när det gäller 
hårda aspekter från Saturnus och Pluto, är lika 
olyckligt och vansinnigt som att tro på konspira-
tionsteorier, skräckfilmer, eller vilka mardrömslika 
föreställningar som helst. Himlakropparnas infly-
tande i ditt levnadsöde kan bäst liknas vid en 
kosmisk palett med olika färgnyanser, som blan-
das med grundfärgerna i ditt födelsehoroskop.  
 
Vi kan omöjligt veta exakt vilka tavlor vårt lev-
nadsöde kommer att måla upp framför oss. Men 
med stöd av din inre ”levnadskonstnär” kan du 
utveckla din intuitiva mottaglighet för vad de olika 
nyanserna inom ditt spektrum av energier söker 
göra dig uppmärksam på. Använd transiterna likt 
kosmiska vägskyltar som visar dig vägen ut ur 
skuggorna. Inte genom att undvika dem, utan 
genom att möta dem fullt ut. Det enda du behöver 
vara rädd för är din egen rädsla. Skuggorna är 
nämligen bara verkliga så länge du tror på dem.  
 
Den som kommer allra längst i förståelsen av vad 
som händer i ditt eget liv är naturligtvis bara du 
själv. Därför är det helt nödvändigt att du tänker på 
att försöka översätta budskapet i dessa tolknings-
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texter till dig själv, till din egen livssituation och 
vad som utspelar sig i ditt eget liv. För att underlät-
ta dina möjligheter till detta är det främst två saker 
du bör du tänka på när du läster tolkningarna – 
nämligen, att du finner din egen känsla för vilken 
typ av energier som transiten aktiverar och att du 
sedan så långt som möjligt försöker översätta 
dessa energier till dig själv och din egen livssitua-
tion. 
 
Genom att använda dessa prognoser som en 
översiktlig karta över din kosmiska landskapsbild 
har du en möjlighet att referera till olika förutsätt-
ningar omkring hur händelserna utspelas i ditt liv. 
Resan genom ditt liv är en högst personlig förete-
else och exakt hur den kommer att gestalta sig 
framåt i tiden är ännu okänt och ligger således i 
högsta grad i händerna på ditt fortsatta levnads-
öde. Här är det således viktigt att inte använda 
dessa prognoser som ett sätt att försöka föregripa 
ditt levnadsöde. Då förvandlas tolkningarna oftast 
till självuppfyllande profetior.  
 
Avsikten med tolkningarna är endast att ge dig ett 
vidgat perspektiv och en övergripande förståelse 
för hur ditt levnadsöde vill utforma sig. Så oavsett 
vad tolkningarna beskriver bör du aldrig någonsin 
tveka att följa de steg i livet som ödet vecklar ut 
framför dig. Jag nämner detta bara för att göra dig 
särskilt uppmärksam på de frestelser som en så-
dan här framtidstolkning kan erbjuda för att försö-
ka föregripa, eller komma runt ditt levnadsöde.  
 
Eftersom tolkningarna endast är symboliska spe-
gelbilder av ditt levnadsöde bör de aldrig någon-
sin få styra eller kontrollera det levnadsdrama som 
agerar framför spegeln. Allting börjar alltid med 
oss själva – inifrån och ut – jag för världen. Så 
snart vi tillåter våra världsliga spegelbilder att 
bestämma vår väg blir vi till hjälplösa offer – utifrån 
och in – världen mot mig! 
 

Aspektmönster 
Jupiter i opposition till Pluto  

(220415 – 220515), (221101 – 221220) 

Det tar ungefär tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allt eftersom den bildar 
ständigt nya aspekter till planeterna i födelsehoro-
skopet kommer de sidor av din personlighet som 
symboliseras av planeten ifråga att hamna i en 
mycket gynnsam position. Jupiter öppnar upp för 
våra positiva möjligheter genom att tillgodose vår 
önskan om tillväxt och personlig utveckling på alla 
plan. Jupiter som transitplanet beskriver således 
något av en skördetid för de sidor av dig själv som 
kommer under dess inflytande. 

 
Under ovanstående tidsperioder befinner sig 
Jupiter i området mitt emot den punkt där du har 
planeten Pluto placerad i ditt födelsehoroskop. 
Inflytandet från den här transiten symboliserar en 
tid när någon del av dina mest grundläggande 
övertygelser kan komma att bli föremål för en 
djupgående omvärdering. Det är speciellt viktigt 
för dig att ha detta i åtanke om du hamnar i situa-
tioner där du känner dig tvingad att till varje pris 
försvara dina övertygelser. Här finns nämligen en 
risk att du driver dina ståndpunkter på ett så över-
drivet sätt, kanske även manipulativt, att det i värs-
ta fall lutar åt det dogmatiska hållet. Du kan vara 
medveten om ett tvångsmässigt behov av att alltid 
vilja ha rätt, eller känna dig driven av ett intensivt 
begär efter att vilja nå fördjupade kunskaper i allt 
som väcker din förundran, i synnerhet sådant som 
tillhör den okända, gåtfulla sidan av tillvaron.  
 
Du bör samtidigt se upp med att inte trötta ut din 
omgivning med att försöka påtvinga dina överty-
gelser på andra. Om du istället förhåller dig vidöp-
pen och nyfiken inför hur andra människor resone-
rar sig fram till saker och ting kan du uppnå en 
större harmoni och tillfredsställelse inom dig själv. 
Du kommer säkerligen att utveckla anmärknings-
värda psykologiska insikter om ditt liv under den 
här tiden, något som tids nog kommer att gynna 
dig på alla områden av livet. 
 

Jupiter trigon Jupiter och Neptunus  

(220501 – 220620), (220901 – 230131) 

Här bidar Jupiter ett harmoniskt förhållande både 
till sin egen startpunkt i ditt födelsehoroskop, samt 
till Neptunus. Mot bakgrund av detta inflytande 
kommer du att vara särskilt uppfylld av optimistiska 
och positiva tankegångar, lite som att surfa fram 
på en god våg av berikande möjligheter. Här fin-
ner du en känsla av balans och tillförsikt som tillå-
ter dig att få en sund överblick över din tillvaro. 
Därför är detta en utmärkt tid att rekognosera 
läget och göra upp långtgående planer inför fram-
tiden. Du kan även utnyttja den här transiten till att 
utveckla nya perspektiv genom utbildning eller 
resor eller genom att delta i någon form av per-
sonlighetsutvecklande grupper eller kurser. 
 
Det här är också en bra tid att se över dina ideal, 
din helhetssyn och det som ligger till grund för 
dina övertygelser. Du har nämligen större möjlig-
heter än annars att på olika sätt aktualisera det du 
verkligen tror på. Under övriga perioder kan det 
vara alltför mycket spänningar i ditt liv eller för 
mycket motstånd i din omgivning som hindrar dig. 
Om du är involverad i någon form av utvecklings-
projekt eller reformarbete, är detta en bra tid för 
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positiva initiativ. Du kan också komma att bli mer 
involverad i religiösa eller filosofiska frågor, efter-
som du upplever en ökad lust att vilja förstå så 
mycket som möjligt av vad som ligger bakom 
verklighetens skenbara yttre fasad.  
 
Trots alla goda möjligheter är det precis lika troligt 
att du inte kommer att göra någonting utöver det 
vanliga under den här transiten, eftersom den 
skänker dig en redan tillräcklig känsla av balans 
och välbefinnande. Du känner det extra lätt att 
kunna koppla av och njuta av tillvaron precis som 
den är, något som även gör detta till en utmärkt tid 
för semester, resor, och avkoppling. Och det är väl 
inte helt fel det heller! 
 
Jupiters inflytande på Neptunus kan beskrivas 
som en tid när dina drömmar får flygförmåga och 
bär dig in i surrealistiska och fantasifulla landskap. 
Detta är på alla sätt en aspekt som genererar 
väldigt vackra och storslagna drömmar. Men om 
du inte vill att dina förhoppningar ska grusas, be-
höver du vara medveten om dina begränsningar 
och låta dig själv vägledas av sunt förnuft. Stora 
och vidlyftiga förhoppningar visar sig alltför ofta 
vara likt hägringar som löser upp sig själva när 
man närmar sig de verkliga förhållandena. Så låt 
inte dina upprymda fantasier skena iväg med dig. 
Detta är samtidigt en utmärkt tid för att utveckla 
din föreställningsförmåga och din visualiserings-
kraft. Nu har du möjlighet att berika ditt liv med 
värdefulla andliga insikter och vinna subtila kun-
skaper och djup förståelse omkring verklighetens 
illusoriska natur. 
 

Jupiter i opposition till Uranus  

(220701 – 220831), (230201 – 230310) 

Inflytandet från den här transiten väcker en önskan 
hos dig att vilja bryta dig loss från restriktioner och 
förpliktelser som du upplever som begränsningar i 
ditt liv. Den här transiten inleds ofta med ett plöts-
ligt eller oväntat avbrott från någonting som tidiga-
re begränsat din tillvaro, som t.ex. en viss person, 
ett arbete, eller helt enkelt en viss livsstil. Det 
uppstår ett akut behov av förnyelse i ditt liv, ett 
behov efter någonting annorlunda som skiljer sig 
radikal från dina invanda rutiner. Detta behov av 
förnyelse kommer troligtvis att vara så kraftfullt, 
eller rent av provocerande, att det lär bli svårt för 
dig att bara fortsätta som tidigare.  
 
Samtidigt kommer du att kunna uppleva den här 
typen av avbrott i ditt liv som en enorm lättnad och 
en befrielse, och till och med som en förlösning av 
uppdämda spänningar inom dig. Nu finns det all 
anledning att göra en omsorgsfull överblick över 
hur ditt liv egentligen ser ut och komma till klarhet 

över vilka delar som kan avvecklas och vilka du 
bör behålla. Du bör samtidigt vara lite försiktig i 
denna hantering så att du inte ”kastar ut barnet 
med badvattnet”, vilket skulle kunna förhindra en 
del av de goda möjligheter som din nyvunna frihet 
kan föra med sig.  
 
Relationer är särskilt påverkade av den här transi-
ten, speciellt sådana som urartat i känslor av ofri-
het och osunda begränsningar. En sådan relation 
kan vara näst intill omöjlig att upprätthålla under 
den här tiden. Och kanske som en obehaglig 
överraskning kan det lika gärna vara din partner 
som vill bryta upp. Detta är i så fall ett exempel på 
att den här transiten fungerar lika väl i projicerad 
form; istället för att du själv lever ut den här ener-
gin, möter du någon som gör det åt dig. Om detta 
inträffar, försök då inte att hålla kvar den andra 
personen, det brukar nämligen vara ett säkert sätt 
att verkligen förlora någon. Ge istället din partner 
all den frihet han eller hon behöver, eftersom du 
behöver den själv, även om du kanske inte är lika 
medveten om detta.  
 
Ett annat närbesläktat uttryck för den här transiten 
är att du möter en person som försöker befria dig 
från någon form av bindande förpliktelse som du 
är engagerad dig. Säkert kan du komma att upp-
leva en sådan person som väldigt störande, men 
tänk då på att han eller hon egentligen bara de-
monstrerar en situation som kan vara begränsan-
de för dig i ditt liv just nu. Även i det här fallet kan 
rollerna vara omvända, det vill säga att det är du 
som går ut med att försöka förändra någon annan 
människas liv, trots att det egentligen är du själv 
som skulle må bäst av förändring. Den här transi-
ten väcker upp en önskan om att vilja reformera 
och förbättra både ditt eget och andra människors 
liv. Det här är en mycket värdefull aspekt, även om 
den stundtals kan vara ganska störande. Detta 
inflytande ser till att förhindra att ditt liv blir statiskt 
och enformigt, det ruskar om dig så att du plötsligt 
känner dig mer alert och levande igen.   
 

Jupiter kvadratur Mc  

(230401 – 230510) 

Den här transiten förebådar ett skede av omställ-
ning beträffande dina yttre sociala engagemang, 
något som på lite längre sikt kan komma att på-
verka din målsättning i livet. Nu är visserligen den 
här transiten relativt kortvarig. Men det kan ändå 
vara nödvändigt för dig att organisera din tid och 
dina resurser på ett lite annorlunda sätt för att 
kunna känna dig mer tillfreds med hur du lagt upp 
din tillvaro. Du kanske har spenderat lite för myck-
et tid på frågor som uteslutande kretsar kring din 
egen personliga utveckling och därigenom för-
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summat andra slag av aktiviteter, kanske din familj 
och dina nära och kära. Sett mot den bakgrunden 
befinner du dig nu i ett skede där du känner att du 
kanske skulle vilja förändra omständigheterna 
både beträffande ditt arbete och din rent praktiska 
livssituation, och även det som rör ditt privatliv.  
 
Fundera över om det kan vara dags att förändra 
mål och inriktningen i dina framtidsplaner, eller om 
du kanske behöver omorganisera din nuvarande 
livssituation så att den lämnar utrymme åt en mer 
meningsfull balans mellan yttre åtaganden kontra 
ditt privatliv. I synnerhet bör du kanske se till att 
söka förändra dina yttre, sociala engagemang till 
det bättre. Ställ frågan till dig själv, om det faktiskt 
inte är på det viset att du förtjänar en bättre och 
mer komfortabel livssituation.  Vad du än gör av 
den här utmaningen så sker en expansion av det 
här området av ditt liv under den här tiden. Det 
innebär att du kanske behöver organisera din 
tillvaro både på ett offentligt och på ett personligt 
plan för att kunna ta hand om dessa utvidgade 
möjligheter på ett bra sätt. Hur som helst leder 
detta säkerligen till att du får en mer positiv tro på 
framtiden och dina egna möjligheter, vilket i sin tur 
leder till en känsla av tillfredsställelse och fram-
gång. 
 

Jupiter i konjunktion med Venus  

(230420 – 230520)  

Jupiter i kontakt med Venus inbjuder vanligtvis till 
en ovanligt kärleksfull och romantisk tid i ditt liv. 
Om du lever i ett förhållande kommer ditt behov 
av att få ge och ta emot kärlek att vara väldigt 
påtagligt under den här tiden. Så försäkra dig om 
att du lämnar fritt spelrum åt din emotionella och 
erotiska längtan att få komma till uttryck. Detta är 
en tid när själva lustupplevelsen i romantisk och 
sexuell attraktion är extremt stark, samtidig som 
det moraliska samvetet kan vara väldigt rymligt. 
Här kan det således vara på sin plats att väga 
hjärtats behov mot andra värden av mer tillfällig 
natur. Ibland kan det vara både ljuvligt och beri-
kande att öppna upp och bara ge efter för beho-
vet av kärlek, ibland fungerar inte detta. Här finns 
inget rätt eller fel, så tillåt ditt eget sunda förnuft att 
vara vägledande i det här avseendet.  
 
Det här är också en väldigt bra tid för långa resor, 
speciellt sådana av mer romantisk och exotisk 
natur. Detta gäller både om du reser tillsammans 
med din partner, eller om du kanske hoppas på att 
finna en ny partner någon annanstans i världen. 
Även om den här transiten har starka erotiska 
förtecken, är det ändå inte särskilt troligt att du 
skulle falla för någon av enbart fysiska skäl på 
grund av detta inflytande. Den visar snarare att du 

behöver en partner som kan tillfredsställa både 
din kärlekslängtan och ditt behov av intellektuell 
stimulans, och som kan bidra till att utvidga din 
förståelse av livet och dess glädjeämnen. Om du 
har kreativa intressen kan detta vara en underbar 
period när naturens skönhet utövar en ovanligt 
stark dragningskraft på dina sinnen. Du kanske 
mer än någonsin annars får uppleva den skönhet 
som finns inneboende i tingen och i livet självt, 
och att du ser all denna skönhet som ett naturligt 
uttryck för vad som är sanningen och meningen 
med livet. 
 

Jupiter i konjunktion med Merkurius  

(230501 – 230531) 

Slutligen närmar sig Jupiter den punkt där du har 
planeten Merkurius placerad i ditt födelsehoro-
skop. Det kännetecknar vanligtvis en period av 
ökad intellektuell nyfikenhet som kan reflekteras 
på många områden av ditt liv. Du kommer förmod-
ligen att sluka böcker och TV-program under den 
här tiden för att tillfredsställa ditt sug efter nya 
kunskaper. På det hela taget kommer det här att 
vara en nyttig läroprocess för dig att väva ihop 
lösa trådar av information till ett helt samman-
hängande stycke. På lite längre sikt kommer du att 
kunna skönja ett mer övergripande mönster av 
meningsfulla sammanhang i ditt liv. 
 
Detta är på alla sätt en bra tid att vara i rörelse och 
att tillåta ditt sinne att ta intryck av nya kontakter, 
gärna med en stor variation människor med olika 
syn på livet. Du kan känna dig sprudlande av en 
ny idérikedom, kanske av tankegångar du gärna 
vill skriva ned eller på annat sätt förmedla ut till din 
närmaste omgivning. Även om detta är en allmänt 
optimistisk period finns det samtidigt en risk för att 
du förlorar din känsla för sunda proportioner, sär-
skilt om du redan har en benägenhet för att splittra 
din uppmärksamhet eller låta ditt sinne skena iväg 
i vidlyftiga utsvävningar. Eftersom den här aspek-
ten är ett uttryck för den tilltro du investerar i dina 
planer och idéer till hur du önskar skapa din egen 
framtid, är det naturligtvis extra värdefullt om du 
ser till att vägleda dina tankar i en konstruktiv 
riktning under den här tiden. 
 

Saturnus konjunktion Norra Månnoden  

(220201 – 220331), (220815 – 221231) 

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kom-
mer vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de 
företeelser som hör ihop med den planet i födel-
sehoroskopet som Saturnus aspekterar. Vi kan 
även beskriva detta som en hållfasthetstest eller 
en besiktning av de egenskaper som hör ihop 
med planeten i fråga. 
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Saturnus befinner sig just nu i nära kontakt med 
din norra månnod. Det symboliserar vanligtvis en 
tid av återhållsamma sociala kontakter, ofta utifrån 
en känsla av otillfredsställelse med de existerande 
relationer du redan har. Du kan också känna ett 
ökat behov av att söka kontakt med lite äldre, 
mognare och mer livserfarna personer under den 
här tiden. På det hela taget kan du känna dig mer 
pressad än vanligt av nödvändigheten att vilja höja 
ribban för dina ambitioner med syfte att komma 
vidare i din karriär, eller vad du satt upp som din 
målsättning i livet. Under den här tiden blir du 
också särskilt medveten om hur nödvändigt det är 
att du planerar dina förehavanden på ett omsorgs-
fullt sätt och att du är fokuserad på uppgiften. 
 

Saturnus i kvadratur till Solen  

(220315 – 220831), (221201 – 230228) 

En tid av självrannsakan och en nödvändig finslip-
ning av din kreativitet 
 
Saturnus i ett utmanande förhållande till Solen 
kännetecknar vanligtvis en tid av prövningar, för-
seningar, ifrågasättanden av såväl dig själv som 
andra, och även tvivel på din förmåga att klara den 
uppgift eller den yrkesroll du tagit på dig. Det här 
är lyckligtvis inte så farligt som det kanske låter. 
Det handlar om en tid av självrannsakan för att 
finslipa och räta ut besvärande motstånd i din 
verklighetssituation. Du bjuds på utmaningar och 
problem av olika slag för att tvingas göra en om-
prövning och utvärdering av din målsättning och 
dina prioriteringar såsom de fungerat fram till nu, 
vad du klarar, vad du orkar, vad du egentligen har 
lust till och inte minst se efter om din arbetsbörda 
är rimlig. Du kanske blir tvungen att konstatera att 
vissa arbetsuppgifter är alltför orimligt stora och 
krävande.  
 
Ofta genomgår vi en period av tvivel på oss själva 
och kanske rent av anklagar oss själva för att vi 
inte räcker till. Men vem kan säga att du inte räck-
er till, inte duger? Du är den du är, kan det du kan 
och om du bjuder till och gör ditt bästa, då kan du 
inte annat än vara stolt över dig själv. Ibland, och i 
synnerhet under denna transitperiod, behöver 
man byta fokus, ändra sitt sätt att se på saker och 
ting. I stället för att kritisera dig själv är det nu dags 
att granska och ifrågasätta utformningen av din 
verklighet, ditt arbete och din arbetsbörda. 
 
Kanske behöver du minska kraven på dig själv 
eller rent av att informera din chef om att du inte 
ställer upp på de orimliga krav som ställs på dig. 
Han, eller hon kanske är helt omedveten om om-
fattningen av dina arbetsuppgifter. Kanske kan en 
kompletterande utbildning eller förenklade rutiner 

hjälpa dig att klara din uppgift lättare. Har du en 
tendens att alltid anklaga andra för dina motgång-
ar? Då är det kanske dags att granska dig själv 
och fråga dig vad du kan göra själv för att förändra 
din situation. Om du är blind för vad som händer 
inom dig och på ditt arbete, så kan det mycket väl 
bli så att din hälsa börjar svikta. Framförallt sätter 
bristen på energi gränser för vad du kan klara av. 
Oroar du dig för hur du ska orka arbeta i alla fall? 
Se det då som ett tecken på att det är dags att 
tänka om.  
 
Vi ska inte bara orka prestera dag ut och dag in. 
Bristen på ork är en signal på att du behöver göra 
förändringar, förhålla dig annorlunda till ditt arbete 
eller den målsättning du satt upp för ditt liv. När du 
gjort förändringarna kommer du att märka att din 
arbetssituation blivit mycket bättre, din ork kom-
mer tillbaka, självrespekten ökar och omvärlden 
blir mer uppskattande. Summan av hela processen 
är att de problem du stött på i själva verket har 
hjälpt dig till en bättre situation än den du hade 
innan. Självförtroendet och egenvärdet är åter-
ställt. 
 

Saturnus kvadratur till Saturnus  

(220410 – 220731), (230101 – 230228) 

Utmaning och prövning av din inre ryggrad, själv-
respekt och yrkesidentitet. 
 
Den här transiten infaller runt följande åldrar, ca 7 
år, 21 år, 36 år, 51 år, 65 år och 79 år. Den vid sju 
års ålder infaller ganska exakt under det sjunde 
levnadsåret, de andra kan däremot förskjutas ett 
eller två år i vardera riktningen. Det finns en klar 
parallell mellan vad som sker i mognadsprocessen 
i de olika åldrarna. Detta blir särskilt tydligt om 
man tar den första kvadraturen för sig, det vill säga 
den som inträffar vid 7 år, 36 år och 65 år, och 
sedan jämför med nästa kvadrant. Första kvadratu-
ren handlar oftast om en test av identiteten och 
jaguppfattningen i förhållande till samhällets reg-
ler, krav och i synnerhet till auktoriteter. Här kan 
det handla om prövningar i förhållande till lärare, 
chefer, byråkrater, som alla på något sätt verkar 
stoppa oss. Det är alltså en period då man får 
testa sig själv på hur bra man kan spelreglerna.  
 
Det är ju faktiskt så att ju starkare din egen själv-
känsla och självrespekt är desto mindre problem 
får du med omgivningen. Men om det är så att du 
behöver bygga upp din självrespekt och ditt 
egenvärde, så att du blir bättre på att ta ansvar för 
dig själv, så märks det särskilt starkt vid dessa 
åldrar, och i synnerhet då genom de problem du 
möter. De är en direkt spegling av vad du har 
problem med i dig själv. Om andra står i din väg 
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och hindrar dig är det bara en avspegling av att du 
själv inte har tillräcklig tillit till dig själv. Oftast hand-
lar problemen om någon koppling till antingen 
arbete, studier eller hem och familj. När det gäller 
familjen handlar det vanligtvis om den familj du 
vuxit upp i, några navelsträngar som inte är av-
klippta eller några gränsmarkeringar som aldrig 
blev gjorda.  
 
Självklart skiljer sig sjuåringens krisperiod från 36-
åringens och 79-åringens. Men underligt nog är 
det symboliska innehållet i stort sett detsamma. 
Oftast kan man också se att de två senare åldrar-
na tar upp problem från den yngre åldersperioden 
och bearbetar först nu händelser och tillkorta-
kommanden som kan ha inträffat cirka 30 år tidi-
gare. Det är dags att ta lärdom av de gamla pro-
blemen och växa till sig. ’ 
 
Oavsett i vilken ålder man får den här transiten 
under sitt vuxenliv så handlar den allt som oftast 
om att granska sig själv yrkesmässigt. Stämmer 
min yrkesinriktning med min bild av mig själv idag. 
En del justeringar blir man oftast tvungen att göra, 
några auktoriteter behöver man ställa sig mot för 
att få veta var man står idag. Så när dessa situatio-
ner uppstår, välkomna dem och se vad du går för. 
De är till för att stärka dig. Kom ihåg du är den 
största experten på dig själv. Du vet vad du kan 
och vill. Och ytterst är det faktiskt du som be-
stämmer. 
 
I åldrarna 14, 43 och 72 ser situationen lite annor-
lunda ut. Istället för att omvärlden tränger sig på 
dig så är det du som har fullt upp med att ta av-
stånd från många saker i vårt samhälle, i förhållan-
de till auktoriteter, chefer och byråkrater. Situatio-
nen kan ofta vara sådan att du tycker att du vet 
bättre och att andras kompetens förefaller under-
målig och att du ibland kan tycka att det är irrite-
rande att det är just dessa personer som sitter i 
beslutspositionerna. Nu är det dags att göra något 
åt detta. Visa vad du går för.  
 
Du har tillägnat dig en hel del erfarenheter och 
nya vinklingar på olika saker som du bör dela med 
dig av. Problemet är troligtvis att du inte tycker att 
du sitter i en position där du kan göra det hur som 
helst. Istället för att känna dig hotad och ställa till 
ytterligare problem för dig själv bör du noga över-
väga ditt förhållningssätt, titta närmare på vilka 
rädslor och föreställningar du har, kanske omprö-
va dem lite och vänta med att agera tills du är 
förvissat om att du har auktoriteterna och byråkra-
terna på din sida, inte tvärtom. Om du upplever att 
det blir tvärtom om är det nog något hos dig själv 
som du ännu inte förstått eller velat acceptera. Gör 
då ett nytt försök att rannsaka dig själv och dina 
rädslor. 

Saturnus i kvadratur till Neptunus  

(230301 – 230430), (230801 – 240120)  

Utmaning och prövning av din livsfilosofi, dina 
drömmar, din intuition och din andliga mognad. 
Den här transiten ställer två skilda världar i ett 
prövande förhållande till varandra, nämligen din 
krassa verklighetssyn, kontra dina drömmar och 
förhoppningar. Den här transiten kan kännas tung 
att ha, eftersom den tenderar att framkalla en vag 
känsla av modlöshet och uppgiven. Dina drömmar, 
ideal och visioner verkar inte kunna få något syn-
bart gensvar i vår rationella värld. Det kan kännas 
otacksamt att försöka arbeta för det du tror på när 
människor omkring dig inte ser ut att vilja bry sig. 
Men då kan det ändå vara trösterikt att veta att 
själva grundorsaken till missnöje av det här slaget 
i själva verket beror på en konflikt mellan dina 
önskedrömmar och det rent krassa, konkreta 
verklighetsarrangemang du befinner dig i.  
 
Motgångarna kanske inte blir så uppenbara på ett 
konkret plan, utan snarare som en känsla av 
missmod inombords. Den här transiten färgar mest 
av sig på din sinnesstämning. Det är också på det 
här planet du i första hand bör hantera de känslo-
svängningar du upplever under den här tiden. 
Under en period som denna behöver man ta sig 
tid för en djupdykning i sitt känsloliv, simma in i det 
undermedvetnas dimmor och se efter vad som 
gömmer sig där. Just nu är dina drömmar extra 
tydliga och starka när det gäller att ge dig signaler 
om vad du upplever som jobbigt och motsträvigt. 
Det är inte alltid man vill kännas vid sina svagheter 
eller sin sårbarhet. Det vill man givetvis inte under 
den här transitperioden heller, men nu är det svå-
rare än annars att komma undan. 
 
En hel del känslor kan behöva få sippra ut, bland 
annat med hjälp av tårarna. Det är dags att tvätta 
ögonen så att de kan se klarare efteråt. Kanske är 
det först när gråten kommer som du får verklig 
kontakt med det som gör dig ledsen och bekym-
rad. Nästan alla som har den här transiten upple-
ver att de drabbas av en diffus trötthetskänsla. 
Många gånger kan det kännas som att man gått in 
i en depression. Man observerar sina egna själv-
destruktiva mönster, men upplever det som något 
oöverstigligt svårt att kunna ändra på sig. Förtvivla 
icke! Det är alltid som mörkast före gryningen! 
Iklädd dig rollen som din egen besiktningsman 
och gör en systematisk genomgång av rekvisitan i 
din egen föreställningsvärd. Snart nog kommer du 
att upptäcka att det är du själv som skapar din 
egen verklighet, beroende på vilka föreställningar 
och förväntningar du bär på. När du väl inser detta 
kan du sätta en liten bock i kanten i ditt besikt-
ningsprotokoll över alla sådana negativa föreställ-
ningar du lika gärna kan vara utan.  
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Saturnus i kvadratur till Jupiter  

(230310 – 230510), (230810 – 240131) 

Växt genom hårda krav och begränsningar leder 
till en ny inriktning. 
 
Slutligen närmar sig Saturnus en utmanande 
aspekt till Jupiter. Samtidigt som den här transiten 
har en begränsande inverkan på dina expan-
sionsmöjligheter tvingas du definiera dina syften 
på ett sådant sätt att de har en rimlig chans att 
kunna förverkligas. Du kan också känna dig rast-
lös och otålig under den här tiden, eftersom du vill 
så väldigt mycket men blir tvungen att stå tillbaka 
av olika praktiska skäl. Det är nu dags att öka din 
medvetenhet om hur du har organiserat din tillvaro 
rent praktiskt och vad du skulle kunna vidta för 
konkreta åtgärder för att få bättre flyt i det du en-
gagerar dig i. Det är även viktigt att du rannsakar 
dina relationer till andra människor. Likaså hur du 
ser på dig själv och din egen attityd till andra. Hur 
går du andra till mötes? Hur tar du emot? Lurar 
tvivlet under ytan? Ja, då kommer inte riktigt lika 
mycket till dig. En viss tilldelning som du förväntat 
dig uteblir eller försenas. 
 
Det här kan innebära en period då du arbetar med 
för låg belöning eller brist på uppskattning. Men 
när denna period är över kan du förvänta dig vä-
sentligt högre bonus för dina insatser, antingen 
genom högre lön, bättre jobb eller att man på 
annat sätt visar dig sin uppskattning. Dina vanliga 
möjligheter att röra dig fritt och söka dig till det 
som kittlar din nyfikenhet verkar begränsas under 
denna period. Bilen kanske krånglar, du är mer 
tungsint än vanligt och kommer dig inte för med 
saker, eller ekonomin gör att du bara kan priorite-
ra ett fåtal av de saker du helst skulle vilja göra.  
 
För ungefär sju år sedan tog du nya steg med 
avseende på din målsättning i livet. Detta är en 
prövningsperiod av detta val och du ställs inför 
utmaningar som kanske tvingar dig att ta ut kursen 
för framtiden lite annorlunda än du tidigare tänkt 
dig. I din iver och optimism var det kanske några 
saker du missbedömde – men i takt med att du nu 
förstår dessa missar kan du göra en mer realistisk 
helhetsbedömning av situationen. 
 

Uranus i kvadratur till Månens noder  

(220601 – 221130), (230301 – 230630), 
(231101 – 240415) 

Till skillnad från Saturnus symboliserar Uranus den 
gränsöverskridande energin. Den påverkar våra 
födelseplaneter genom att skapa en provokation 
mot det sätt som vi envisas med att hålla kvar i 
gamla invanda präglingar, och manar oss till att 

våga bryta upp och befria oss själva från det gissel 
det innebär att leva som en fånge i sina gamla 
livsmönster. 
 
Just nu befinner sig Uranus i ett spänningsförhål-
lande till dina bägge månnoder. Detta inflytande 
kan sammanfattas som en tid av ökade insikter 
och klargöranden, både när det gäller din person-
liga bakgrundshistoria och din fortsatta inriktning i 
livet. Du uppnår en alltmer klargörande känsla 
över hur du bäst kan använda din medfödda be-
gåvning till att förverkliga dina syften i livet. Du får 
större insikt i meningen och inriktningen med din 
totala utveckling som individ under den här tiden. 
Genom att våga följa din egen ingivelse i förhål-
lande till vänner och grupper och gå din egen väg, 
upplever du en allt starkare känsla av din egen 
särart och det speciella levnadsöde du kommit att 
utveckla.  
 
Denna insiktsfullhet hänger intimt samman med en 
ökad självdistans, att du helt enkelt utvidgar din 
objektiva förmåga att kunna bevittna dig själv 
samtidigt som du ”pågår” i ditt liv. Som ett tydliga-
re sätt att beskriva denna perspektivförändring 
kan du föreställa dig själv som om du var både 
regissör och skådespelare samtidigt i filmen om 
ditt eget liv, att du fick möjlighet att objektivt be-
vittna din upplevelse samtidigt som den pågår. 
Mot bakgrund av detta inflytande kan du även 
utgöra en provocerande kraft för upplysning och 
förnyelse bland grupper i samhället som delar 
dina intressen. Du bör dock undvika att bli alltför 
excentrisk i ditt sätt att demonstrera din egenart 
under den här tidsperioden, eftersom du då löper 
risk att bli asocial och alienerad från andra männi-
skor. 
 

Uranus i konjunktion med Solen  

(230601 – 231215), (240301 – 250630), 
(251201 – 260415) 

Detta är verkligen en ”once-in-a-lifetime-aspekt”. 
Den symboliserar en långvarig och spännande 
frigörelseprocess i ditt liv och i din medvetenhet 
om dig själv och den du upplever att du är. Detta 
är en mycket speciell transit på många sätt. Den 
markerar en tid då du söker helt nya vägar att 
uttrycka dig själv och därigenom bli mer frigjord 
och självständig som individ än du någonsin varit 
tidigare. Det här kan mycket väl visa sig vara en av 
de mest omvälvande perioderna i ditt liv.  
 
När den här transiten fungerar som bäst hjälper 
den till att frigöra dig ur begränsningar som under 
en längre tid gjort ditt liv mindre meningsfullt och 
fruktbart, oavsett om dessa begränsningar varit 
självpåtagna eller arrangerade av din omvärld. Ditt 
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liv kan nu plötsligt kännas mer levande och verk-
ligt. Samtidigt kan det här innebära en tid av insta-
bilitet och i värsta fall kaotiska inslag då saker och 
ting verkar inträffa på ett mycket häftigt och oför-
utsägbart sätt.  
 
Solen symboliserar ditt hjärta – ditt vitala centrum 
mitt i livet. Uranus väcker upp energin i ditt hjärta 
och upplyser dig om nödvändigheten att bryta dig 
fri för att kunna uttrycka dig själv som den levande 
kreativa individ du innerst inne redan är. Om du 
lever ditt liv enligt de konventionella regler och 
levnadsprinciper du lärt dig från tidigt i livet och 
inte som ett ärligt uttryck för ditt sanna, autentiska 
själv, kommer denna Uraniska väckarklocka att få 
dig att vakna upp till en förhöjd nivå av medveten-
het. I ljuset av denna extra ordinära klarvakenhet 
kommer du att kunna skapa många radikala för-
ändringar i ditt liv. Som individer har vi visserligen 
förpliktelser gentemot människor omkring oss i 
våra liv, men framförallt har vi förpliktelser mot oss 
själva. Under den här tiden behöver du verkligen 
se till att sätta dina egna intressen i första rummet 
och sedan fortsätta med detta ända tills du känner 
dig tillräckligt fri att kunna vara dig själv.  
 
Under den här tiden kommer du att känna dig 
speciellt attraherad av allt som verkar nytt och 
spännande, speciellt när det gäller nya upptäckter, 
framtidsvisioner, och nya alternativa metoder för 
självkännedom. Du kanske även tar upp något av 
detta som ett nytt intresseområde i ditt liv. Den här 
transiten uppmanar dig att se över ditt liv och 
upptäcka vilka positiva förändringar du bör göra 
för att inte stelna till i gamla levnadsrutiner. An-
vänd därför den här tiden till att förändra alla de 
sidor av ditt liv där du känner att din personliga 
lyskraft inte förmår att riktigt kunna bryta igenom. 
På så sätt ger du dig själv den nödvändiga frihet 
som krävs för att du ska kunna ge fullt uttryck åt 
ditt mest levande, autentiska själv.   
 

Uranus i konjunktion med Saturnus  

(230801 – 230930), (240501 – 250615), 
(251201 – 260430)  

Uranus närmar sig slutligen den punkt där du har 
Saturnus placerad i ditt födelsehoroskop. Det 
markerar en tid när dina gamla, föråldrade verklig-
hetsramar kommer att genomgå en del drastiska 
förändringar. Allting i ditt liv som varit begränsat av 
rigida mönster och strikta scheman kommer du att 
vilja frigöra dig ifrån i en strävan att uppnå en stör-
re frihetskänsla. Många av de strukturer du byggt 
upp under ditt har troligtvis bara bidragit till att 
snärja in dig och på så sätt hindrat din vidare ut-
veckling och tillväxt. Nu är det tid att öppna dörrar 
och våga ta nya risker i ditt liv. Borsta bort spindel-

väven i ditt sinne. Skär ner på dina sedvanliga 
engagemang och lämna utrymme i din planerings-
kalender för något nytt och annorlunda. Se till att 
inte låta dig förhindras av gamla argument om 
ansvar mot andra - föräldrar och partner måste 
acceptera att du också har ett personligt ansvar 
gentemot dig själv att utveckla större medveten-
het och självständighet. Många oförutsägbara 
händelser kan äga rum under den här tiden, struk-
turer bryts ner, omsorgsfullt uppgjorda planer 
överges – allt för att lämna plats åt nya spännande 
verklighetsperspektiv i ditt liv. 
 
Det här är också en period av ökad social aktivitet 
och intellektuell nyfikenhet. Det är över huvudta-
get en bra tid för dig att försöka klargöra dina 
verkliga syften med en del av dina långsiktiga 
planer och inkörda hjulspår i din karriär. Bör allting 
fortsätta som det hittills har gjort, eller skulle det 
vara klokt att våga experimentera lite, hitta nya 
infallsvinklar och kanske införliva nya slag av tek-
niker och hjälpmedel. Oförutsägbara händelser 
kan uppkomma som tvingar dig att göra föränd-
ringar. Det skulle säkert vara till din fördel om du 
funderade över de rent sociala sidorna av ditt 
arbete och gjorde något nytt som kunde medföra 
positiva konsekvenser för dig själv och dina ar-
betskamrater. Internationella kontakter och mo-
dern teknologi kan också främja dina insatser.  
 
På ett djupare plan kan du vilja ta en närmare titt 
på dina yrkesmässiga och sociala engagemang 
och ändra dina värderingar, så att du kan uppleva 
mer frihet och självständighet. Frihet, experimen-
terande och flexibilitet är starka nyckelord för den 
här transiten. Här räcker det inte med att bara 
jobba på under andras ledarskap, eller under ett 
stelt arbetsschema som inte lämnar några öpp-
ningar för nytänkande. 
  

Pluto kvadratur till Venus  

(210301 – 230331), (230601 – 240131), 
(240901 – 241130) 

Pluto har en mycket drastisk och omvälvande 
inverkan som transitplanet. Dess uppgift är att 
blottlägga och eliminera de djupare orsakerna till 
den kontroll och självbevarelsedrift vi kommit att 
mobilisera genom det symboliska tema som hör 
ihop med den himlakropp som Pluto transiterar. 
 
Sedan en tid tillbaka befinner sig Pluto i en tvär-
förbindelse till planeten Venus i ditt födelsehoro-
skop. Det symboliserar en djupgående, inre pro-
cess som på sikt kommer att skala bort mycket av 
den ”kosmetiska fernissan” kring dina värderingar 
i livet, och allra djupast handlar detta om ditt 
egenvärde.   
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 Under detta inflytande kommer du att uppleva 
relationer som en källa till utmaningar och konflik-
ter. Och det främsta syftet med detta är att peka ut 
en väg mot nödvändiga förändringar du blir 
tvungen att göra inom dig själv. Det här kan vara 
en tid av stora omvälvningar och dramatiska för-
ändringar när det gäller dina relationer. Det kan 
innebära att en gammal relation transformeras från 
grunden, eller att någon ny omvälvande relation 
kommer in i ditt liv. Vad som än sker så handlar 
det om en djupgående omvärderingsprocess när 
det gäller din syn på relationer, och i synnerhet då 
med utgångspunkt från ditt egenvärde och din 
egen förmåga att kunna tycka om dig själv för 
precis den du är.  
 
Mot bakgrund av den här transiten kan du uppleva 
en djup och intensiv längtan efter kärlek, något 
som du kanske upplever som en tvingande nöd-
vändighet att få ge uttryck åt på olika sätt. Risken 
finns då att du i din kärleksnöd träffar någon som 
råkar vara tillgänglig, eller som kommer dig till 
undsättning, istället för att vänta på någon som 
verkligen är bra för dig. Det finns också en risk för 
att du blir så intensivt fascinerad av den här per-
sonen att du inte riktigt ser vem vederbörande 
verkligen är. Problemet är att du just nu befinner 
dig i händerna på undermedvetna drivkrafter som 
inte nödvändigtvis opererar enligt dina medvetna 
önskemål. Om du till exempel är gift, även lyckligt 
gift, kan du plötsligt bli som besatt av en annan 
person av det motsatta könet på ett sätt som all-
varligt kan störa ditt äktenskap. Om något sådant 
inträffar, försök i så fall undvika att falla för frestel-
sen att bli tillsammans med den här personen, 
eftersom en relation av det här slaget har små 
utsikter att överleva. Det bästa rådet är att vänta 
tills den här transiten är över innan du gör några 
bindande överenskommelser med någon ny livs-
partner.  
 
Otrohet behöver inte alltid vara det största hotet 
mot en existerande relation. Undermedveten 
stress och olösta spänningsförhållanden som kan 
ha funnits en längre tid inom ett förhållande har en 
stark benägenhet att komma upp till ytan under 
inflytande av den här transiten. Svartsjuka, ägan-
debegär, samt ovilja att ge den andre frihet att få 
vara sig själv – alla dessa yttringar blir ofta en källa 
till inre spänningar inom en relation som pågått 
under en längre tid. Här kan du antingen bli för-
övaren, eller offret i händerna på dessa lägre, 
undermedvetna drivkrafter.  
 
Det bästa sättet att ta hand om den här typen av 
relationskonflikter är att finna en ärlig och öppen-
hjärtig kommunikation mellan dig och din partner, 
även om du känner att det som ligger i botten av 
konflikten är skrämmande eller hotfullt att diskute-

ra. Den här transiten skapar de bästa förutsätt-
ningarna att fullständigt kunna transformera en 
kärleksrelation. Ett dåligt och destruktivt förhållan-
de kan äntligen avslutas, medan ett potentiellt bra 
förhållande kan nå en avsevärd fördjupning med 
en efterföljande pånyttfödelse av relationen.  
 

Pluto trigon Pluto  

(210301 – 230331), (230601 – 240131), 
(240901 – 241130) 

Under exakt samma tidsperioder som Pluto utma-
nar din Venus bildar den en harmonisk förbindelse 
med sin egen startpunkt i ditt födelsehoroskop. 
Det innebär att du uppnått ett utvecklingsskede i 
livet där många av de förändringar som kommer 
att äga rum under den här tiden kommer att utgöra 
en viktig del av din kreativa evolution. Du kan ha 
en upplevelse av att du utvecklas i allt närmare 
kontakt med dina uppsatta mål i livet och att du 
inte behöver någon särskild yttre bekräftelse för 
att kunna förverkliga det du helst av allt önskar 
dig. Du når fram på din utstakade väg genom att 
helt enkelt tillåta de energier som är verksamma i 
ditt liv just nu få spela upp sig själva. 
 
Samtidig kommer den här aspekten att kunna 
skapa nya gynnsamma förutsättningar för tillväxt 
som du kan välja att dra fördel av, eller avstå ifrån. 
Det här är en period av stabilitet utifrån dina inre 
förvandlingsprocesser. Med stor sannolikhet 
kommer dina personliga engagemang för olika 
saker att fördjupas under den här tiden, beroende 
på att du blir mer intresserad av de mer grundläg-
gande aspekterna i ditt liv. Du kommer att känna 
en större önskan att vilja förstå mer av hur dina 
inre psykologiska processer fungerar.  
 
Det här är en särskilt bra tid för detta utan att du 
behöver riskera några dramatiska omvälvningar 
som hotar att rycka undan den matta du står på. 
Den gynnsamma inre stämningsbild som den här 
transiten frammanar ger dig möjlighet att utforska 
och upptäcka många företeelser som under andra 
tidsperioder i ditt liv kan vara praktiskt taget otill-
gängliga. På en högre nivå, kan den här aspekten 
även väcka ett större intresse för kosmiska och 
existentiella gåtfullheter och därigenom öka din 
medvetenhet om var du själv befinner dig i rela-
tion till detta. 
 

Pluto kvadratur Merkurius  

(220101 – 250131), (250901 – 251130) 

Den här transiten symboliserar en tid när dina 
idéer om världen i största allmänhet, och dina 
missförstånd kring detta i synnerhet, kommer att 
utmanas på ett mycket kännbart sätt. Den repre-
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senterar samtidigt en period när ditt tänkande 
fördjupas på ett avsevärt sätt, vilket förmår dig att 
omfatta idéer som tidigare varit alltför krävande 
eller djupsinniga. I det här avseendet kommer du 
troligen också att vilja försöka övertyga andra om 
dina nyvunna övertygelser.  
 
Dina vardagliga kontakter som äger rum inom ditt 
omedelbara samspel med omvärlden – konversa-
tioner, brev, telefonsamtal och liknande utbyten – 
kan komma att utvecklas till ganska intensiva mö-
ten. Det hänger samman med en ökad tendens till 
att du försöker tvinga på dina idéer på andra ut-
ifrån en mer fanatisk övertygelse om riktigheten i 
dina argument, eller att du råkar ut för andra män-
niskor som gör samma sak mot dig. Vad som är 
särskilt viktigt under den här tiden är att du vet 
exakt var du har dina begränsningar och vad du 
vill åstadkomma med dina idéer. Du behöver ock-
så lära dig att kunna tillåta andra människors idéer 
att samexistera med dina egna. Det är således 
varken bra att du automatiskt böjer dig inför någon 
annans ståndpunkter eller kräva att andra skall 
vika sig för vad du tycker.  
 
Om dina erfarenheter under den här transiten 
verkar kullkasta saker som du tidigare trott på, 
försök då inte lura dig själv genom att inte låtsas 
om att det är på det viset. Se sanningen i vitögat 
och försök ta reda på vad som verkligen pågår. 
Den här transiten kan bli en verkligt lärorik period i 
sin mest positiva bemärkelse. Allteftersom du 
upptäcker att dina inre mentala strukturer och 
tankemönster är i behov av genomgripande för-
ändringar, öppnar sig oanade möjligheter att 
komma fram till någonting helt nytt och mycket 
bättre. 
 
En annan sida av den här aspekten är att du kan 
känna en speciell dragningskraft mot nya idéer 
som anger en sfär av intensiva, emotionella över-
toner. Idéer som har ett innehåll av djup och my-
stik känns mycket fängslande för dig nu, och detta 
kan väcka upp ett intensivt begär inom dig att vilja 
utforska den dolda, gåtfulla sidan av livet. Om du 
bara är uppmärksam på vad du håller på med så 
kan detta inte vara till någon nackdel, utan istället 
kan det ge dig nya insikter och en helt ny förståel-
se för hur det egentligen ser ut bakom livets 
”mentala kulisser”. 
 

Pluto konjunktion Månen  

(230101 – 280131), (280901 – 281130) 

Slutligen närmar sig Pluto den punkt där du har 
Månen placerad i ditt födelsehoroskop. Den här 
transiten markerar en tid av extremt kraftfull och 
djupgående förvandling inom ditt emotionella liv, 

vilket först och främst berör din närmaste omgiv-
ning, ditt hem och din familj, och din allra djupaste 
undermedvetna utveckling. De känslor som väcks 
till liv under den här transiten är intensiva och 
påträngande. Du kan känna dig överrumplad av 
intensiteten i de inre känsloströmningar som vill 
göra sig gällande i ditt liv under den här tiden, och 
din förmåga att kunna hantera dessa starka käns-
lor är den stora utmaningen med den här transi-
ten.  
 
Pluto symboliserar sammanbrott och återupp-
byggnad, medan Månen betonar ditt inre person-
liga känsloliv. I vanliga fall är du säkert van vid att 
kunna luta dig tillbaka mot dina känslor som ett 
tryggt och förutsägbart stöd i ditt möte med den 
yttre världen. Nu befinner sig den här vanemässigt 
betingade sidan av ditt inre psykiska liv i ett till-
stånd av akut transformation, vilket också gör den 
här transiten så kraftfull. De rent faktiska händel-
serna kan variera avsevärt eftersom så många 
olika områden av ditt personliga och emotionella 
liv kommer att influeras. 
 
På en rent psykologisk nivå indikerar den här 
transiten djupgående emotionella förändringar 
som väcker upp känslomässiga trauman och kom-
plex som kan ha legat fördolt inom dig ända sedan 
barndomen. Du kan hamna i känslomässigt utsatta 
situationer där du plötsligt reagerar som ett sårat 
barn, snarare än som en rationell vuxen. Detta 
inflytande symboliserar en djupgående inre pro-
cess genom vilken du tvingas att ”dö” dig själv 
igenom lager av gammalt, förtvinat känslobråte 
som hindrat dig från att vara fullt levande. Först 
och främst gäller detta alla former av känslomässi-
ga beroenden, d v s känslomässiga trygghetsband 
som endast tjänat som en kompensation, eller 
kanske snarare som ett kamouflage för äkta, nära 
och villkorslösa känslor. Redan som barn blir vi 
experter på att dölja våra verkliga känslomässiga 
uttryck och behov. Och detta gäller inte minst 
inom familjer med dysfunktionella störningar. 
 
På en annan nivå kan den här transiten bidra till att 
förändra dina emotionellt baserade relationer, 
såsom till en partner, familjen, eller dina föräldrar, 
speciellt gäller detta tidiga bindningar till din mor. 
Relationer med kvinnor i allmänhet kan komma att 
bli mycket intensiva och emotionellt omvälvande 
av den här transiten. På en mer världslig nivå kan 
den här transiten även komma att påverka ditt 
hem och dina boendeförhållanden på olika sätt. 
Du kanske flyttar, köper ett nytt hem, eller genom-
för omfattande förändringar i ditt nuvarande hem. 
Det kan handla om reparationer och ombyggna-
tioner får att få ditt hem att bättre motsvara dina 
nuvarande behov. 
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Hustransiter 
Det är även av stor betydelse att ha koll på vilka 
astrologiska hus transitplaneterna besöker på sin 
”rundresa” i ditt horoskop. Husen markerar olika 
upplevelseområden av ditt liv. Man kan likna des-
sa områden vid spelplaner färgade av de tolv olika 
teckenenergierna.  Zodiaken har sin startpunkt i 
Väduren och som symboliserar personan och 
jagets revir, med sin spelplan kopplad till det för-
sta huset, medan andra huset gestaltar Oxens 
energier, som ett uttryck för ägande och egenvär-
de. Och på det här sättet ger husen uttryck åt 
tecknens energier genom hela zodiaken. Husen 
visar således var någonstans i livet olika händelser 
iscensätts. När en planet transiterar ett visst hus-
område i ditt horoskop aktiveras detta livsområde 
med betoning på den planetens symboliska kvali-
téer. De långsammare planeterna, Saturnus, 
Uranus, Neptunus och Pluto kan befinna sig 
många år i samma hus, vilket markerar skilda peri-
oder i ditt liv när du genomlever, bearbetar och 
utvecklar vissa sidor av din personlighet. 
 

Jupiter transit genom tolfte huset 

(220401 – 240630)  

Jupiter befinner sig just nu på genomresa i ditt 
tolfte hus. Och eftersom ditt tolfte hus är extremt 
stort kommer Jupiter att uppehålla sig i detta ut-
rymme under ganska lång tid. Detta inflytande 
framkallar ett allt större behov av att få mera tid 
över för dig själv. Då kanske du rent av bara 
kommer att trivas med dig själv som enda sällskap, 
att i din ensamhet kunna läsa och begrunda ditt 
liv. Kanske kommer du då att vilja utveckla en ny 
andlig förankring eller Gudsbild.  
 
Den här perioden beskriver ett inre växande som 
pågår, som till att böja med inte alls är synligt utåt 
utan snarare sker på ett privat och på ett under-
medvetet plan. En ny personlighet håller på att 
växa fram. Denna nya personlighet kommer sedan 
att visa sig när Jupiter går över Ascendenten och 
in i första huset igen, när en ny cykel tar sin början. 
Jupiter tar tolv år på sig för att fullfölja en cykel, så 
denna cykliska process hinner du uppleva ett 
flertal gånger genom ditt liv. Låt oss säga att vi 
lever tills vi är 84 år. Då hinner Jupiter göra sju 
cykler. 
 
Jupiter transit genom första huset 

(240701 – 250531) 

När Jupiter så småningom passerar över horisont-
linjen och går in i första huset markerar detta in-
ledningen av en helt ny period i ditt liv. Här föds 
det en ny känsla inom dig av att längta ut, att ta 

nya kontakter. Det blir lättare för dig att tycka om 
dig själv och att känna att du är uppskattad för den 
du är. Du känner dig själv som en rikare person än 
tidigare och känner att du har något att dela med 
dig av.   
 
Inflytandet från den här transiten kommer att ingju-
ta dig med ett större mod att våga starta något nytt 
och till att stå för vem du verkligen är, samt att 
våga markera din egen ståndpunkt och hävda din 
rätt i olika sammanhang. Du utökar kanske din 
vänskapskrets och upplever att du ingår i en stör-
re social gemenskap. Det är i första hand det pri-
vata umgänget som ökar. Privatlivet blir rikare. Du 
törs vara dig själv på ett mera självklart och utåtrik-
tat sätt. Du exponerar din personlighet med större 
självsäkerhet och glädje. Sorgligt nog är det 
många av oss som även får erfara en tillväxt vi inte 
önskar, nämligen att vi ökar i kroppsligt omfång 
och vikt, som ett resultat av en ökande aptit på 
livets olika områden. 
 

Saturnus transit genom elfte huset  

(220101 – 240531), (240801 – 250131) 

Saturnus befinner sig just nu i ditt elfte hus. Det 
har den effekten att det stramar åt kring dina soci-
ala engagemang, centrerar energin och tvingar 
dig att definiera vad som är viktigt i ditt liv, bara 
just för dig. Efter en lång period där du fått upple-
va din kraft och kompetens händer nu något nytt. 
Du behöver inte längre ta i mera för att bevisa din 
kompetens, varken för dig själv eller för omvärl-
den.  
 
Du blir nu mera inställd på att söka nya vägar att 
använda din kapacitet där du själv anser att det är 
meningsfullt. Du slutar med sådana aktiviteter som 
inte längre bär frukt, troligtvis efter en period då 
du stött på motstånd och kanske även förlorat 
något av ditt tidigare engagemang. En del aktivite-
ter förlorar sin tjusning och känns snarare mer 
krävande än givande. Du väljer nu bort saker för 
att hitta fram till vad som är ditt speciella område, 
vad som väcker starkast intresse just inom dig. 
En individualisering sker genom grupprocesser. 
Här börjar dina ideal och din inriktning ta form. I 
vilken grupp vill du vara verksam, vilka ideal och 
drömmar vill du verka för? Vilken roll vill du ha i 
grupper? Vilken grupptillhörighet söker du dig 
helst till? Vad står du för när det gäller gruppens 
gemensamma mål och strävan? Här sker dels ett 
slags objektiv definiering av dig själv genom att du 
utvecklas via grupper och grupprocesser. Här sker 
också ett tillbakadragande från en del saker, i 
synnerhet från offentlighetens ljus, till en lite mind-
re krets av människor, för att så småningom över-
gå i en ännu mer privat inriktning och utveckling. 
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Likaså sker en definiering av dina mål genom att 
du tar dig en närmare funderare över vilka ideal 
och värderingar du delar med andra. Under denna 
period kan det hända att du hittar fram till början 
på det som kan visa sig vara ditt bidrag till omvärl-
den, din egen livsuppgift. 
 

Saturnus transit genom tolfte huset  

(240601 – 240731), (250201 – 310430) 

När Saturnus så småningom flyttar in i ditt tolfte 
hus innebar detta att du också lämnar mycket 
bakom dig - människor, grupper, arbetsuppgifter - 
och att du kanske till och med börjar ifrågasätta 
din yrkesroll. Du börjar helt enkelt uppmärksamma 
delar av ditt gamla liv som inte längre har någon 
tillfredsställande funktion för dig. Ofta når man till 
ett sådant ställningstagande därför att orken och 
engagemanget för många invanda ansvarstagan-
den inte längre finns kvar, utan kanske bara lite 
rester av krav och förväntningar som man inte 
längre känner samma ambition att vilja leva upp 
till. 
 
Den här transiten symboliserar en period då du lär 
dig släppa taget, avsluta aktiviteter och relationer. 
Du lär dig att säga nej! Att separera från andra 
människor blir nödvändigt för att kunna ägna dig 
åt sådant som verkligen engagerar just dig, för din 
egen skull. Det här leder också till att du kanske 
blir mer ensam. För många är detta en svår period, 
eftersom man ofta upplever att man förlorar delar 
av sitt liv och tror att snart sitter man väl alldeles 
ensam och övergiven. Många upplever denna fas 
som tung och mörk. Men i mörkret växer det som 
ännu inte hunnit ta form. Precis som ett foster vi 
inte ser, men som ändå får både uppmärksamhet 
och energi från oss.  
 
Alla dessa avslutningar är till för att skala av dig 
ytterkläderna, det som inte längre är du, för att du 
så småningom ska hitta kärnan i ditt nya jag. 
Många upplever en väldig lättnad när Saturnus går 
över Ascendenten och lämnar det tolfte huset, och 
därmed lämnar plats åt den nya personligheten 
kommer fram i ljuset. Man startar en ny fas, med 
en ny inriktning och verksamhet. 
 

Uranus transit genom det tolfte huset  

(080301 – 270630), (271201 – 280430) 

Uranus befinner sig på genomresa i ditt tolfte hus 
Eftersom detta hus är extremt stort blir detta också 
en oerhört lång period av ditt liv. Inom detta områ-
de väcks saker och ting till liv som slumrat eller 
förträngts till ditt undermedvetna. Ungefär som om 
du hade en undanskymd vrå i ditt inre ditt du kun-
de förpassa alla sådana psykiska stämningslägen 

som hade en ”störande” inverkan på din yttre, 
rationella tillvaro. Det undermedvetna är just ett 
sådant område, ett annat det förgångna och ytter-
ligare andra associerar till fördolda eller avskilda 
platser, som fängelser, sjukhus, kloster och retrea-
ter, vad vi kan benämna som isolerade öar i sam-
hället. Man associerar också undermedvetna, 
obearbetade psykologiska processer till detta 
område. Egentligen är detta bara en avspegling av 
förträngda rädslor inom oss själva.  
 
De flesta astrologer ser nog det tolfte huset som 
en plats som hör ihop med avskildhet och ensam-
het. Med Uranus i detta hus går vi igenom en 
process där gamla undanträngda minnen och 
känslor blir medvetandegjorda. Vi vet att upple-
velser som man inte levt sig igenom och försonats 
med, binder energi även om vi tycker oss ha lyck-
ats förtränga dem från det medvetnas minnes-
bank. Den energin lever sitt eget liv, utan vår 
medvetna kontroll eller överblick. Det gör att vi 
drabbas ännu hårdare av upplevelser som triggar 
den här energin, än om vi låtit energin vara aktivt 
verksam inom oss, genom att möta de svåra käns-
lorna, uppleva ilskan och kanske agerat i någon 
riktning för att markera var vi står - och därefter 
återvunnit jämvikten igen. Istället skapar vi omed-
vetet provocerande situationer där vi drar till oss 
människor och händelser som hela tiden överras-
kar oss med otrevliga saker. Därför kallar vi detta 
för dolda incidenter, eftersom vi inte kunnat ana 
något av detta på ett medvetet plan. 
 
Nu är det också så att det undermedvetna även 
innehåller positiva resurser, som på grund av 
olyckliga omständigheter förpassats dit. Vi äger 
kvalitéer som de vuxna kanske inte uppskattade 
när vi växte upp, men det hindrar inte att det ändå 
rör sig om briljanta kvalitéer som vi kan dra nytta 
av i vårt eget vuxenliv. Mot bakgrund av detta 
inflytande börjar sådana resurser göra sig påmin-
da och längtar efter att få komma till uttryck. Innan 
du riktigt kan se hur det skulle vara möjligt för dig 
att åstadkomma förändringar i din tillvaro, kan du 
uppleva känslor av rastlöshet och otålighet. Du vill 
gärna få förändringar till stånd, men samtidigt kan 
du ha en del negativa föreställningar om dig själv 
och dina möjligheter som hindrar dig. Under den 
här tiden är det mycket fördelaktigt att utforska sig 
själv genom att gå i terapi eller på annat sätt vidga 
sin medvetenhet om sig själv och framför allt ut-
forska de delar som ger olustkänslor och missnöje 
med nuvarande livssituation.  
 
Det tolfte huset har med det förgångna att göra 
och då även med tidigare liv. Problem från det 
förgångna och reinkarnationsteman kan vi få veta 
mer om genom att studera det tolfte huset. När 
Uranus går igenom detta område bubblar sådana 



 
 
 
 

50

förträngda minnen upp till ytan och pockar på att 
bli lösta. Det gör att det är mycket troligt att du 
stöter på människor och relationer från förr som 
vill få en upplösning nu. En sak som fascinerar mig 
är att det tolfte huset också symboliserar öpp-
ningen till det kollektivt omedvetna. Det betyder 
att du under en period som denna har kontakt 
med andra dimensioner av tillvaron. Du är ovanligt 
sensitiv för strömningar och trender och kan 
mycket väl fungera som en föregångare som an-
ger vad som kommer att vara mode i morgon, eller 
bara rent allmänt vara en förespråkare för vad som 
ligger i tiden. 
 

Neptunus transit genom det tolfte huset  

(200301 – 550630) 

Även Neptunus befinner sig i ditt tolfte hus. Detta 
är en väldigt gynnsam placering för Neptunus 
eftersom den hör hemma i detta område och där-
igenom kommer att återverka inom sin egen natur-
liga hemmaplan. Eftersom Neptunus rör sig väldigt 
långsamt och på grund av att ditt tolfte hus är så 
extremt stort kommer Neptunus att behöva hela 
35 år för att tillryggalägga denna sträcka. Men om 
du är rädd om dig och har hälsan får du säkert 
uppleva den dag när Neptunus går i mål vid 
Ascendenten (horoskopets startpunkt), samma år 
som du firar din 84-årsdag.  
 
Neptunus inflytande är inte alltid tydligt eller upp-
levs på ett medvetet plan. Det tolfte huset hante-
rar det som tillhör vår inre värld, som kan vara skild 
från vårt medvetna jag eller skilt från andra männi-
skor. Det behandlar sådana frågor som vi tror oss 
bara kunna hantera i ensamhet eller som utveck-
las i ensamheten. Det berättar också om de resur-
ser och kvalitéer som vi inte tror oss ha, men som 
vi faktiskt har. Ofta är dessa egenskaper kopplade 
till en karmisk problematik som gör att de är svåra 
att komma åt eller lita på.  
 
Eftersom de har en karmisk koppling är de viktiga 
att vidareutveckla och komma underfund med. 
Ofta får vi lov att ge oss till tåls länge innan vi har 
nått fram till den förståelse som behövs. Ofta kan 
det kännas som att det är sidor i personligheten 
som vi inte får leva ut. Det kan mycket väl vara på 
ett omedvetet plan. Man vet inte ens om när man 
utesluter en viss sida hos sig själv. Vi kan därmed 
också se det tolfte huset som att det innehåller 
mycket av våra blinda fläckar. 
 
Eftersom det tolfte huset symboliserar det sista 
utvecklingssteget före övergången till en ny lev-
nadsfas vet vi att huset dels berättar något om 
fosterstadiet och dess påverkan på oss, och dels 
om tidigare livs teman som vi fört med oss in i 

detta livet. Det är dessa ovan nämnda områden 
som nu aktiveras på ett Neptuniskt sätt. Gränserna 
luckras upp, upplevelsen av det inre livet blir stark 
och fördjupad. Nu börjar en tid med en ny slags 
känslighet för olika medvetandenivåer. Den ratio-
nella livssyn som man tidigare haft börjar nu falla 
sönder. Andlighet, religion och tro kommer nu att 
tillhöra de stora ämnena i ditt liv under en lång 
period framåt. Eftersom du upplever det här infly-
tandet som vuxen är det mycket troligt att du 
kommer att utveckla en ny andlighet av ett mycket 
hängivet slag som du låter växa fram inifrån dig 
själv. Karmiska livsteman belyses nu och de kar-
miska banden kan börja lösas upp. Det sker också 
vid andra tidpunkter, vid specifika transiter. För 
många ger den stora tomheten, ensamheten och 
alienationskänslan en stark upplevelse som leder 
till en ny livssyn, som växer sig stark på grund av 
längtan. Ensamheten kan vara enbart upplevd 
eller fysiskt påtaglig genom att man vistas i kloster, 
eller på någon form av institution. Kanske väljer 
man ett eremitliv i någon form.  
 
Nu är det också viktigt att tänka på att ditt tolfte 
hus är extremt stort, vilket betyder att den här 
tidsperioden blir ovanligt långvarig. I positiv me-
ning innebär detta att du kommer att få extra 
mycket tid till att låta dessa Neptuniska kvalitéer 
mogna långsamt inom dig, vilket ger en antydan 
om att du aldrig heller löper någon risk att försätta 
dig själv under någon av de mer extrema formerna 
av den här typen av levnadslektioner. En ny käns-
lighet utvecklas.  Du börjar känna av stämningar 
och känslolägen hos omgivningen och utvecklar 
även en större känslighet för andra rent fysikaliska 
förändringar, till exempel väderleksförändringar, 
elektricitet eller magnetism. 
 

Pluto transit genom tionde huset  

(190101 – 300228), (300801 – 301231) 

Slutligen har vi planeten Pluto på genomresa i ditt 
tionde hus. Det innebär att du befinner dig i en 
djupgående rekonstruktion av många av de sätt 
på vilka du lärt dig att vara handlingskraftig, aukto-
ritär och ledande. På lite längre sikt kommer detta 
att leda till en del radikala förändringar inom ditt 
professionella liv. Detta hus beskriver på olika sätt 
ditt perspektiv på världen och hur du ser din roll i 
detta större sammanhang. Det handlar alltså om 
din yttre, sociala roll i det samhälle du lever.  
 
När man har någon av de yttre planeterna i det 
tionde huset så handlar det alltid om att man ut-
vecklar sin personliga styrka till att vara handlings-
kraftig och målinriktad. Tionde huset beskriver 
också ledarskap. Hur ser min offentliga roll ut? Är 
den begränsande för mig, krävande eller föränder-
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lig? Bilden av mig själv i samhället kommer här att 
brytas ner och göras om. För många är kanske 
denna planetövergång en av de svårare. Pluto i 
tionde huset indikerar också växt genom makt-
kamp. Ibland måste man bryta upp från ett arbete, 
eller ett socialt engagemang för att det kräver mer 
än det ger. Andra gånger måste man byta enga-
gemang för att man har mer kapacitet än man får 
använda sig av. Genom detta kan vi också se att 
den Plutoniska energin inom oss kräver förändring 
för att återställa balansen och ordningen, eller för 
att ge oss nytt växtutrymme. 
 
 
 
 

Den här transiten kan också indikera extremt 
pressande förhållanden inom det verksamhetsom-
råde du är engagerad i. Underminerande omstän-
digheter kan tvinga dig att prestera långt utöver 
din egentliga kapacitet. Om detta pågår under en 
längre tid bör du vara vaksam på tecken som 
signalerar att du håller på att bränna ut dig själv.  
 
Tecknar med vördnad för våra kosmiska lagar 

Wilhelm Axling 
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Astrologins symboler och deras betydelse
 
Planeterna i horoskopet symboliserar olika sidor 
av din personlighet. Alla människor inrymmer 
samma grundsymboler men varje individ blandar 
dessa på ett helt unikt sätt utifrån den kosmiska 
plan som finns inskrivet i det personliga födelse-
ögonblicket.  
 
Det här tankesättet har sin motsvarighet inom 
Jungs psykologi där man istället talar om männi-
skans ”arketyper”. Här nedan följer en schema-
tisk beskrivning av vad varje himlakropp speglar 
för sida av din personlighet. Här skiljer jag på 
mellan vilka ytterligheter dessa personliga uttryck 
kan pendla, beroende på hur väl du harmonierar, 
respektive hamnar i konflikt med gällande sida 
av dig själv. Vanligtvis pendlar vi någonstans 
mellan dessa ytterligheter. 
 

Solen – Personlig lyskraft, kreativitet, 
utstrålning och individualitet 
 
(+) Din självklara, spontana, lysande personlighet. 
Din förmåga att sprida ljus, värme och hjärtlighet 
omkring dig. En äkta vital kontakt med din livslust 
och din skaparkraft 
 
(-) Att på grund av dålig självkänsla söka erkän-
nande och bekräftelse från omvärlden, självdra-
matisk läggning, patetisk, självupptagen, arro-
gant, att försöka leva genom andra människor 
snarare än genom dig själv 
 

Månen – Själen, känslolivet, skyddsin-
stinkt, vanemönster och beroenden 
 
(+) Inre trygghet, att känna dig tillfreds med dig 
själv, fridfull, samstämd, receptiv, stödjande, 
beskyddande, din medkänsla gentemot omvärl-
dens behov, att leva i harmoni med stundens 
skiftningar, din förmåga att ta hand om dig själv 
och andra 
 
(-) Din känsla av otrygghet, sårbarhet och att vara 
offer för smärtsamma känslominnen. Martyrskap, 
obefogad oro, beroenden, ett ängsligt sökande 
efter dina själsliga rötter 
 

 Merkurius – Mentalitet, tanke, tal, 
uppmärksamhet och kommunikation 
 
(+) Snabb i tanken, skarp analytisk förmåga, va-
ken, fyndig, god anpassningsförmåga, att befinna 
dig mentalt i det pågående ögonblicket, snabba 
reflexioner, idérikedom, flexibilitet 

 
(-) Ytligt, rörig, rastlös tjatig, ihåliga mentala kli-
chéer, osammanhängande, disträ, ouppmärksam, 
onyanserad, rörig, omständlig, splittrad, slarvig 
 

 Venus – Kärlek, skönhet och livsvärden, 
livskvalitet, attraktionskraft – kvinnlighet  
 
(+) Kärleksfull, vänlig, harmonisk, behaglig, natur-
ligt följsam, behagande, tillmötesgående, charm-
full, mild attraktiv utstrålning, inre skönhet 
 
(-) Inställsam, bekväm, kosmetiskt skönhetssinne 
(smaklöshet eller billig smak, i extrema fall vul-
gär), dålig kvalitetsuppfattning, fåfäng, lat, flyter 
gärna ovanpå, undanglidande, konflikträdd 
 

 Mars – Drivkraft, begär, sexualitet och 
handlingsförmåga – manlighet 
 
(+) ”Din inre krigare”, handlingskraft, rättframhet, 
mod, konfrontation – att våga leva i fronten av 
sig själv, driftig, stark självtillit, utmanande och 
djärv  
 
(-) Aggressiv, frustrerad, försvarsinställd, egois-
tisk, glupsk, taktlös, att vara styrd av dina begär, 
intrigerande, impulskontroll, defensiv, feg när det 
gäller - men modig när det inte behövs 
 

Jupiter – Visdom, helhetssyn, överty-
gelser, optimism och expansion 
 
(+) ”Din inre profet”. Din förmåga att ta vara på 
livets goda möjligheter, optimistisk, entusiastisk, 
gemytlig, glad, humoristisk och generös. Sund 
livsinställning, uppriktig och välvillig. Stor självtillit. 
Valspråk: det ordnar sig alltid. 
 
(-) Överdriven, dryg, omåttlig, självöverskattande, 
slarvig, burdus, plump och taktlös 
 

Saturnus – Verklighetsramar, form och 
struktur, naturlagarna. Motstånd och prövningar 
 
(+) ”Din inre kritiker”. Ansvarsmedveten, kompe-
tent, effektiv, konstruktiv, samvetsgrann, uthållig, 
förmågan att dra upp riktlinjer och planera din 
tillvaro på längre sikt. Att förstå sambandet mel-
lan orsak och verkan.  
 
(-) Allvarsam, dyster, kärv, hämmad, kritisk, reser-
verad, att känna dig tyngd av livets stränga krav, 
hopplöshet, svårmod och pessimism 



Uranus – Uppbrott, förnyelse, frigörelse, 
visioner och originalitet 
 
(+) Briljans, klarsyn, objektivitet, iakttagelseförmå-
ga, frihetslängtan, kontakten med din unika gnis-
ta, att våga uttrycka din egenart, att ständigt 
upptäcka nya möjligheter till personliga genom-
brott, din vilja att experimentera med udda livsut-
tryck.  
 
(-) Excentrisk, fjärmad, asocial, obstinat, över-
spänd, spektakulär, sensationslysten, oförutsäg-
bar 
 

Neptunus – Transcendens, drömmar, 
tro, ideal och högre inspiration 
 
(+) Fantasifull, inspirerande, intuitiv, rik föreställ-
ningsvärld, finkänslig, världsfrånvänd, sökande 
och hypersensitiv, att fungera som en subtil kanal 
för en högre, gudomlig inspiration. 
 
(-) Oklar, grumlig, vilseledande, diffus, vaga käns-
lor av självtvivel och av att känna dig missför-
stådd. Grubblerier, vanföreställningar och besvi-
kelser genom orealistiska drömmar och förvänt-
ningar 
   

Pluto – Urkraft, förvandling, makt, kon-
troll, kris, trauma och självbevarelsedrift 
 
(+) Intensiv, fascinerande, tveklös, fanatisk ge-
nomslagskraft, din förmåga att leva i fas med 
dina inre förvandlingsprocesser. ”Kundaliniener-
gin” 
 
(-) Extremt kontrollbehov, manipulativ, fördold, 
lömsk, instinktiv rädsla för förvandling, omedve-
ten fruktan inför dina lägre drivkrafter, tvångstan-
kar, utsatthet, turbulens, fanatism och besatthet. 
 

Ascendenten – Din identitetskänsla, din 
mask (persona), utseende och personlighet 
 

Ascendenten speglar din identitet och ditt per-
sonliga förhållningssätt till omvärlden. Här utma-
nas du i din förmåga att våga leva i fronten av dig 
själv i ditt personliga möte med andra människor. 
 

Mc – Livsmålet, din livsuppgift, karriär, det yttre 
offentliga livet 
 
Din offentliga ställning i livet. Att finna din livs-
uppgift genom vilken du önskar förverkliga dig 
själv. Din självrespekt och din förmåga att ge dig 
själv stöd och erkännande för allt vad du hittills 
lyckats uppnå i sitt liv 

Månens Norra Nod                
Livsväg, ”karmisk inskolning” framtida potential 
 
Månens Norra Nod utgör den symboliska desti-
nation där du under denna livstid utvinner det 
förnämsta biståndet till din vidare utveckling och 
tillväxt som människa 
 

Månens Södra Nod  
Karma, djupa erfarenheter, tidigare präglingar 
 
Den Södra Noden symboliserar din undermed-
vetna, själsliga utgångspunkt i livet. Här kan du 
föreställa dig bilden av ett inre själsliga landskap 
som hämtar sin grundstämning och sina symbo-
liska värden från tidigare inkarnation, återspeglat 
genom den stjärnbild som den Södra Noden 
befinner sig i 
 

De fyra elementen 

Eld    

(+) Eldig, entusiastisk, rättfram, energisk, varm, 
utåtriktad, ärlig, äventyrslysten, optimistisk, mag-
netisk, dramatisk. 
  
(-) Aggressiv, dominerande, burdus, otålig, takt-
lös, stötande, egoistisk, hetlevrad, demonisk 

Jord    
(+) Stabil, tillförlitlig, praktisk, jordnära, trofast, 
rutinerad, lojal, klok, strävsam, envis, uthållig  
 
(-) Kritisk, reserverad, materialistisk, liderlig, själv-
god, sniken, fyrkantig, pragmatisk, reaktionär 

Luft  
(+) Intellektuell, livlig, lättsam, kommunicerande, 
smidig, fyndig, logisk, social, charmfull, begåvad  
 
(-) Excentrisk, likgiltig, opraktisk, komplicerad, 
överspänd, okänslig, abstrakt, teoretisk 
 

Vatten   
 
(+) Känslig, sympatisk, omtänksam, inlevelsefull, 
beskyddande, medkännande, innerlig, förståen-
de, förtröstansfull, snäll  
 
(-) Överkänslig, beroende, drömsk, passiv, vag, 
orealistisk, flyktig, destruktiv, sårad, oberäknelig 



Stjärnbilderna – deras element och härskarplanet

Väduren – Eld  
Viljestyrka, behov av omväxling och nya idéer, 
energi, spontan aktivitet, lätt entusiasmerad, även-
tyrslust, otålighet och framåtanda, förmåga att 
inspirera, leda och dominera, häftigt temperament, 
fyrverkerihumör, mod, passion. Väduren lever livet 
i ett ständigt pågående språng. 
 

Oxen – Jord    
Saklig, praktisk, tålmodig och uthållig, eftertänk-
sam, värderande, insamlande, kvalitetskänsla, 
egenvärde, beständighet, envis, hårdnackad, kon-
servativ och formell, sinnlighet, stabilitet, fridfullhet, 
trofasthet, sensualism, god smak, vacker röst 
 

Tvillingarna – Luft    
Sysslar gärna med minst två saker på en gång, 
kräver omväxling och mångfald, kommunicerande, 
språksam, flexibel, ombytlig, kvicktänkt och analy-
tisk, medlande, smidig och fyndig, nyfiken och 
leklysten, pigg och alert utstrålning, anpassnings-
bar  
 

Kräftan – Vatten    
Utpräglat gott minne, håller gärna fast vid det för-
flutna, receptiv och känslosam, närande, omvår-
dande, innerlig, skör, sårbar, inkännande, nostal-
gisk, välutvecklad skyddsinstinkt, oroar sig ofta i 
onödan, starkt behov av sympati, även smicker, 
härmar lätt och tar upp andra människors idéer och 
tankar, blir gärna en samlare 
 

Lejonet – Eld    
Den kreativa elden. Regeras av hjärtat och reage-
rar med hjärtat, attraktiv, förförisk, magnetisk, krea-
tiv, ljusstark personlighet, stolt, storsint, varm, själv-
förhärligande och självdramatisk läggning, fara för 
utsvävningar, kräver självdisciplin, självförverkli-
gande 
 

Jungfrun – Jord   
Konstruktiv, samordnande, noggrann, funktionell, 
metodisk, flitig, analytisk, kritisk, misstänksam och 
skeptisk, ytterst känslig för atmosfär och stämning-
ar, disciplinerad och samvetsgrann, beroende av 
ett sunt, välreglerat liv, goda vanor och god hälsa. 
Serviceinriktad. 

Vågen – Luft    
Utpräglat behov av sinnesjämvikt, balanserande, 
relaterande, medlande, att alltid jämföra och väga 
det ena mot det andra, uppfattar rättvisan i tillvaron 
och tingens ordning, diplomatisk, stilfull, smidig, 
mild, charmig, insmickrande, estetisk, behaglig och 
kärleksfull. 
 

Skorpionen – Vatten  
Djupsinnig, intensiv, självbevarelsedrift, hemlig-
hetsfull, oberäknelig, kontrollerande, penetreran-
de, fördold, intim, manipulerande, extrem, obevek-
lig, passionerad, svartsjuk, karismatisk, läkande, 
ockulta krafter  
 

Skytten – Eld   
Den intuitiva elden. Optimism, tillförsikt, hoppfull-
het, äkta naturvisdom, profetisk, dogmatisk, kate-
gorisk, generös, entusiastisk, uppriktig, förnöjsam, 
jovialisk, frimodig, överlägsen, översvallande, vin-
nande, en gambler, spekulerande, intuitiv och 
insiktsfull, stort behov av personlig frihet och rör-
lighet, djur och naturälskare 
 

Stenbocken – Jord   
Strävsam, självständig och målmedveten, omutlig, 
opartisk, ståndaktig, uthållig, ansvarsfull, ambitiös, 
kärv, konstruktiv, melankolisk, allvarlig, seriös, 
tillspetsad, praktisk, tålmodig, försiktig, reserverad, 
långtidsplanerande, beräknande, kalkylerande, 
strategisk 
 

Vattumannen – Luft    
Okonventionell, vidsynt, humanitär, visionär, objek-
tiv, originell, tekniskt och vetenskapligt sinnad, 
framsynt, psykologiserande, teoretisk, säregna 
idéer, fyndig, insiktsfull, hoppfull, distanserad, ex-
centrisk, kaotisk, spektakulär, överraskande, sval, 
platonisk, vänlig och förstående 
 

Fiskarna – Vatten   
Mottaglig, drömsk, lättpåverkad, överängslig, osjäl-
visk, känslig, fantasifull, intuitiv, medial, brister ofta i 
beslutsamhet och självdisciplin, introvert, inspire-
rande, beslöjad, förstående, romantisk, sentimen-
tal, innerlig och hängiven. 
 

  



 

Transiternas inflytande 
Det tar cirka tolv år för Jupiter att färdas ett helt 
varv genom zodiaken. Allteftersom den bildar 

ständigt nya aspekter till planeterna i födelsehoroskopet 
kommer de sidor av din personlighet som symboliseras 
av planeten ifråga att få en mycket framträdande posi-
tion. Jupiter öppnar upp för våra positiva möjligheter 
genom att tillgodose vår önskan om tillväxt och person-
lig utveckling på alla plan. Jupiter som transitplanet 
beskriver således något av en skördetid för de sidor av 
dig själv som kommer under dess inflytande. 
 

Genom Saturnus inverkan som transitplanet kom-
mer vi att fokusera vår uppmärksamhet kring de 

företeelser som symboliseras av den planet i födelseho-
roskopet som Saturnus aspekterar. Vi kan även beskriva 
detta som en hållfasthetstest eller en besiktning av de 
egenskaper som hör ihop med planeten i fråga. 
 

Uranus symboliserar den gränsöverskridande 
energin och den påverkar våra födelseplaneter 

genom att skapa en provokation mot det sätt som vi 
envisas med att hålla kvar i gamla invanda präglingar, 
och manar oss till att våga bryta upp och befria oss 
själva från det gissel det innebär att leva som en fånge i 
sina gamla livsmönster. 
 

Neptunus som transitplanet speglar olika trender 
och livsstilar som så att säga ligger i tiden. Här 

kan vi betrakta Neptunus som en spegelbild av våra 
kollektiva drömmar och ideal. Den påverkar planeterna i 
födelsehoroskopet på ett sådant sätt att den väcker nya 
drömmar och förhoppningar inom oss, med anspelning 
på den planet som Neptunus influerar. Den symboliserar 
även en uppmaning till oss att försöka använda den 
aspekterade planetens egenskaper på ett mer hängivet 
och intuitivt sätt. 

 
Pluto har en mycket drastisk och omvälvande 
inverkan som transitplanet. Dess uppgift är att 

blottlägga och eliminera de djupare orsakerna till den 
kontroll och självbevarelsedrift vi kommit att mobilisera 
kring det symboliska tema som hör ihop med den himla-
kropp Pluto transiterar. 
 

Hustransiter 
Det är även av stor betydelse vilka astrologiska hus 
transitplaneterna besöker på sin rundresa i horoskopet. 
Husen symboliserar olika upplevelseområden av ditt liv. 
De visar på vilket sätt olika händelser iscensätts i livet. 
När en planet transiterar ett visst hus i ditt födelsehoro-
skop aktiveras detta livsområde med betoning på den 
planetens symboliska kvalitéer. De långsammare 
planeterna, Saturnus, Uranus, Neptunus och Pluto kan 
befinna sig många år i samma hus. Och detta markerar 
skilda perioder i ditt liv när du genomlever, bearbetar 
och utvecklar vissa sidor av din personlighet. 
 

Första huset – Vädurens spelplan 

Din personliga identitetskänsla, ditt utseende, personan 
(masken). Din förmåga att kunna hävda och profilera dig 
själv. Ditt självförtroende och självtillit.  

Andra huset – Oxens och Venus spelplan 

Dina tillgångar och resurser, ditt egenvärde och dina 
värderingar. Ditt personliga resurskapital, talang och 
begåvning. Fysiska värden pengar, ägodelar och trygg-
hetsbindningar. 
 

Tredje huset – Tvillingarnas och Merkurius spelplan 

Din kommunikation och dina mentala kontaktytor med 
omvärlden. Ditt nätverk av vardagliga, tillfälliga kontakter, 
din närmiljö, nära bekanta, grannar, syskon, förströelser. 
 

Fjärde huset – Kräftans och Månens spelplan 

Ditt ursprung, din hemvist och dina rötter, själens boning. 
Allt som knyter an till ditt känsloliv, hemmet, familjen och 
dina nära och kära.   
 

Femte huset – Lejonet och Solen spelplan 

Din kreativitet och din personliga uttrycksförmåga. Livets 
lusthus – den spontana, lekfulla och romantiska sidan av 
livet. Hur du söker uppmärksamhet och bekräftelse och 
trivs med att vara synlig för omvärldens blickar.  
 

Sjätte huset – Jungfrun och Merkurius spelplan 

Den praktiska, funktionella sidan av tillvaron, hur du får 
ditt liv att fungera för dig själv och hur väl du lyckas tjäna 
andra människor, privat och yrkesmässigt. Hälsans hus!   
 

Sjunde huset – Vågen och Venus spelplan 

Dina relationer, både när det gäller en kärleksrelation 
och din förmåga att samverka i grupper med människor. 
Möten och kontakter. Avvägningar och kompromisser.       
 

Åttonde huset – Skorpionen och Plutos spelplan 

Dina inre, dolda växtprocesser och hur du värderar dig 
själv i förhållande till andra. Existentiella frågor, syftet 
med ditt liv. Nedbrytande och återuppbyggande proces-
ser. Metamorfos, död och pånyttfödelse, början och slut.  
 

Nionde huset – Skytten och Jupiters spelplan 

Din livsåskådning, dina filosofiska perspektiv och den 
helhetssyn du odlar. Kunskap, visdom, studier och tan-
keutbyte, vetenskap, filosofi och religion.   
 

Tionde huset – Stenbocken och Saturnus spelplan 

Ditt yttre, professionella liv, din livsuppgift, din karriär och 
din sociala ställning. Den du representerar i din offentliga 
livsroll och de sociala kontakter som detta omfattar.  
 

Elfte huset – Vattumannen och Uranus spelplan 

Dina vänskapsförhållanden, de visioner och förhopp-
ningar du ställer till framtiden, samt den intressege-
menskap du delar med andra. Dina sociala och hu-
manistiska egenskaper. 
 

Tolfte huset – Fiskarna och Neptunus spelplan 

Den osynliga privata sfär du omger dig med och från 
vilken du odlar din föreställning om din roll i relation 
till omvärlden. Den avskildhet och frid du finner inom 
dig när du är innesluten i din egen föreställningsvärld.  













 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Astrologin utgör en väldigt central del av mitt liv och jag upplever den som en lika evig och outtömlig källa 
till kunskap och livsvisdom som livet självt. Jag finner den vida överlägsen varje annan metod för själv-
kännedom jag känner till. Hösten -97 startade jag mitt eget företag ”Himlaord”, med syfte att förverkliga 
den dröm jag haft under så många år – att bli astrolog på heltid. Under de tio åren jag nu haft min firma 
igång har jag främst ägnat mig åt att utveckla ett utbud av astrologiska tjänster som motsvarar den typ av 
frågeställningar de flesta människor har omkring sig själva och sina liv. Jag har även utvecklat en mycket 
omtyckt kursverksamhet under den här tiden. På senare år har det även blivit många föredrag och flera 
framträdanden i media. Här nedan har jag gjort en kortfattad beskrivning av mina mest populära och ef-
terfrågade tjänster. Samtliga av dessa tjänster går även bra att beställa som ett kompendium – ett bra tips 
om du vill ge bort ett horoskop i gåva. 
 

Framtidshoroskop – Transiter. 

Framtidshoroskopet är en tolkning av de mest betydelsefulla aspekterna som bildas mellan planeternas 
nuvarande läge i förhållande till de fasta planetpositionerna i ditt födelsehoroskop. Den här metoden att 
avläsa tendenser för en viss tidsperiod kallas inom astrologin för Transiter. Den kan liknas vid en astrolo-
gisk väderleksrapport. Istället för meteorologernas högtryck och lågtryck, laborerar astrologen istället 
med en mängd olika inre, psykologiska klimatförhållanden som uppstår i samspel med planeternas rörel-
ser under olika perioder i livet. (Pris 950 kr). 
 

Planetsviter 

Den turordning planeterna ligger i följd närmast efter varandra i horoskopet, oavsett avståndet mellan 
dem, avslöjar i vilken ordning du väljer att ge uttryck åt planeternas symbolvärden genom din personlig-
het. Kring detta förhållande grundar sig den metod jag valt att kalla Planetsviter. Här sätts horoskopets 
energimönster i rörelse i något som bäst kan liknas vid ett inre psykologiskt operativsystem. (Pris 750 kr). 
 

Plusvarianter av Framtidshoroskopet & Födelsehoroskopet 

Utöver de grundläggande tolkningarna i Framtidshoroskopet, respektive Födelsehoroskopet får du dess-
utom tolkningar av Månens Noder, samt av planetparen som ingår i dina Planetsviter. Priset för Plusvarian-
ten av Framtidshoroskopet är 1.500 kr, och priset för Plusvarianten av Födelsehoroskopet är 1.250 kr.   
 

Relationer 

Relationer är världens bästa terapi. Ingenting annat öppnar samma möjligheter att lära känna sig själv som 
att spegla sig i en annan människa. När man jämför två horoskop med varandra uppstår ett mönster av 
olika beröringspunkter. Genom att få en objektiv bild av hur ditt samspel med, t.ex. din partner, dina barn, 
vänner eller arbetskollegor, ser ut, blir du medveten om din egen roll i förhållandet. (Pris 1.100 kr). 
__________________________________________________________________________________ 
Du finner mer att läsa om allt detta, samt om mina övriga tjänster på min hemsida: www.himlaord.nu Om 
du önskar göra en beställning kan du antingen använda dig av beställningsformuläret på min hemsida, 
eller ringa mig direkt på telefon: 070 622 49 85. Leveranstiden är cirka 1 – 2 veckor. 
 

Jag heter Wilhelm Axling och jag är född i Vädurens tecken. Mitt 
intresse för astrologi väcktes i början av 70-talet. Jag var då nyss 
fyllda tjugo och hade precis inlett ett studieår vid Skinnskatte-
bergs folkhögskola i Västmanland. Där träffade jag en mycket 
speciell kvinna som för evigt skulle komma att förändra grunden 
för min livsåskådning.  
 
Det hela började med att hon påstod sig kunna veta vilken stjärn-
bild jag var född i. Hon prickade helt riktigt in mig i Vädurens 
tecken, till och med vilken vecka på året jag var född. När hon 
sedan fortsatte att berätta om astrologins symbolvärld blev jag 
oerhört djupt berörd av detta, men samtidigt så provocerad att 
jag kände mig tvungen att på något sätt försöka motbevisa hen-
nes påståenden. Ju mer jag sedan kom att sätta mig in i ämnet, 
för att samla hållbara motargument, desto mer överrumplad blev 
jag istället av hur kusligt väl astrologin fungerade.  
  

 


